POWER TRANSFER Vo0I1.38

O.S.ALL PRODUCTS
CATALOGUE

O.S.&HmiEshyny

2018-2018

O.S.SPEED R21 EURO SPEcC.
COMBO SET

: ' Smmt S 2 & B
. %
1 o | TR % 1 %)
- N o e 5
- e -
9/ y e

Fo s
-

_ 2 — :
> o G A
NG 25 ) -

F =

W oy \
= 'I\\\\I\\ \

\
~

O.S.SPEED T1203



TRRNSFFES

POWER TRANSFER 2018-2019 FULL-LINE UP

CONTENTGS

0.S.FULL LINE-UP 2018-2019

Code No.12354

MAX-25LAT

3-5 O.S.SPEED h—RIVYY
6-8 Hh—BI>YY/mR—MNEIYIY
9-11 AYITY—RBIVIY Code No.1BS01
0O.S.SPEED T1203 Combo Set
11-12 ANYOAFY—BAVIVIVIY T-1070SC L62 O 7FYU—hktw bt
12-16 2Z2MNO—VFRTREI> Y Y
17-18 AZNO—IRITHRATY Y
19-20 AZNO—IRITHRAZSBIVIY

21-23 2Z2A—YRATHEAI O—HY I [V IV

\I
\

24 AZNO—IRITRRAAVIVIOIY
25-28 0S.73YLARE—5—
29-30 0.8.73YLAE—%—avbA—5—

201892019

_— -

Ld;w ERUBUG IS

30 NIWFIATI—R71TA

31-35 O.S.TYIVIN—Y&FItHY—

36-37 O0.S. Q=T33 /HIIVIVIVRAN—=ITSYT
Si7 NITRO-X YA—72—TJL

38-40 0.S.SPEED h—H»7t%Y—/0.S.SPEED V-l

41-43 IVIHAIR

=
1 Code No.1C401

= O.S.SPEED R21 EURO Spec.

45-46 E—H—HA X[ ARY IR Combo Set
T-2080SC & M2001SC

44  FORSF—IR

Code No.1BS00

47-51  O.Smmffifa® O.S.SPEED T1203
52 0.S. 7/\LIL&GOODSHii&Z=

53-54 O.S.LIVE STEAM LOCOMOTIVE

I
x4 O.S.SPEED 7/XLJLGOODS n;%



N—ATYIY 0.5.5PEED

0.S. SPEED ¥»YJ—X & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE

1/8L— I h—HBEATIYIY

****
Code No.1C401 * *
0.S.SPEED R21 EURO Spec. *W
Combo Set
T-2080SC & M2001SC S

¥62,000

HES

- T75%2 RP7 18

- O.S.SPEED 754 /R+/)LaL vk 1@
IRV -ZARY—=)LUVT 1A

- FANFPYTEYS 03,916,218 &1{E

INA AE—RIO—ZITHIE L.
IV T NROVY T —

= B
JERNY DT LYY EEE, W 1T 12 £k 7 |3.49 cc/0.213 cu.in.
R 7 |16.08 mm / 0.633 in.

Ry ZRE—ROEUEERLE L . B ZhO—% [17.20mm/0.677 in.
] 71 |2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
B EREEE | 4,000-45,000 r.p.m.

m=E & |840g/11.99 oz. (TVIVAKIE)

. . Lt
1/84 70— RKNF¥F—HEAIVIY 757 P3 1@
c LFa—H—(R)

CIN

Z7OVVT) &1E
CIFV-ZARV—=)LUVY 1A
ATy TEYN ©03.316, 018 K@

Code No.1217E 0
0O.S.SPEED 21XZ-B TY110% 110/0
Combo Set

NOTHING LESS.

T-2090SC & M2005SC(90mm)

¥51,500
= B
Code No.1217D W /7 12 £5 & |3.49 cc/0.213 cu.in.
O.S.SPEED 21XZ-B TY110% m R 7 |16.27 mm/0.641 in.
W/21J3(B) : émﬁz 16.8 mm /0.661 in.
2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
¥42,800 B =FAEEH |4,000-42,000 r.p.m.
mE B (353 g/12.45 0z. (TVI V)
TE&R
s T727 P33 118
Code No.1A20A 7 e — (U ) L’?J_ﬁ_@:ﬁ)
O S SPEED B21 TYZ TR == =T <X 25.8QVVIft) &1@E
Combo Set CIERV-ZRY—LUVY 18

T-2090SC & M2005SC(90mm)
¥51,500

- FANFrYvTEYN 03,016,218 KI1fE

= E]
Code No.1A209 W 1T 2 {4 7 |3.46 cc / 0.211 cg.in.
R 7 |16.4 mm / 0.646 in.

O.S.SPEED B21 TY2
W/21J3(B)

¥42,800

B ZX+~O—7% |16.4 mm/0.646 in.

s} 71 |2.65 ps /2.61 hp / 34,000 r.p.m.
W EFAEEEH |4,000-42,000 r.p.m.

|3 £ (356 g/12.56 0z. (LYY AAK)

W B
- O.S.SPEED T¥U—X

— J0—727 P3 1@

Code No.1A20B

0O.S.SPEED B21 Adam Drake

- LF1—H—(8) 9650Ur7f) 18
Edition Combo Set

- L7a—Y—(F) 280Uy ) 1@
T-2090SC & M2004SC(85mm) C IFY-ZNY—LUYT TE
¥52,000

- FANFPYTEYN ¢3.016, 918 F1{E

Code No.1A20C

0O.S.SPEED B21 Adam Drake ¢
Edition W/21J3(B)

¥43,300

Z H

W 1T 2 {& # |3.49 cc/0.213 cu.in.

IR 7 |16.4 mm/0.646 in.

B XkO—7% |16.55 mm/0.652 in.

i 71 |2.65ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
B EFAOEL 4,000-42,000 r.p.m.

mE 8 |353 9/ 12.45 0z TV I VARLE)




N—RTZSY 0.5.5PEED

0.S. SPEED ¥YJ—X & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE

1/10V =Y I h—BmEAT IV

Code No.1BS00 Code No.1BS01

O.S.SPEED T1203 w/12F5(B) O.S.SPEED T1203 Combo Set

¥38,600 T-1070SC L52 Jv7U—hzy
¥45,600

0.S. SPEED X\—Y &7 7t —
O T-YU—XT5J
* RP6 (71642060) e RP7 (71642070)

®T-1070SC L52 a> 7 )—ktvk (72107600)
*T-1070SC L52 Fa—YRHY1LyH— —=
(72107610)

*M1006SC %Y —Xhk
Y =ik—JLR —=% (72107620)

® Z—/\—IFJ)—+—202 —= A+>O—kH—H
(72412000)

« 202T79')—F—7{K (72412100)
+ 202KV I TAII—ILAV S (4ER)
(72412200)

: =
-

oYY ay ALV —
(72414000)
s AVFVYaVTALIY—
71— (3EN)

B
- T737 RP6 118
CIFY-RbY—=LUYT A

- FANEFTYTRYE 03 18 216 2@ (72414100)
= o AvO—R T4ILF—AA)L(20mI) (72414200)
: ?;E{ZME 2.10cc/0.12acu.-in. ® FLy r—Fruii—tyh
i 7 | 13.67 mm/0.538 in. 550000
B 2hO0—2 | 143mm/0.563 in. ( ) W
i $ | 1.75 ps /1.73 hp / 35,000 r.p.m. l vyt
W EFAOEH | 5,000-45,000 r.p.m.
mE 2 | 2309/8.11 0z. (TVIVAiE) 0 0.S. SPEED XY 73> AAA)L(30ml) (71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

1/8L— YT h—HBBATYIY

Code No.1AY00 Code No.1AY01
O.S.SPEED R2103 w/21M2(B) 0O.S.SPEED R2103 Combo Set
¥53,500 T-2080SC AV 7YU—hktzv MMt

¥62,000 0.S. SPEED X\—Y &7 7t —

oT-IV—X73Y
o RP6 (71642060) e RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

© T-2080SC Jv7Y—hktv(72106850)

- T-2080SC Fa—rvKRya1LoH— —=RK
(72106851)

« M2001SC %YV —ZK~
T=R—JLR —= (72106870)

® 2—/X\—I7HV—+—202 —x
(72412000) A~¥A—RAH—H

+ 202T79"')—F—7{F (72412100)
¢ 202RARYIT4IWFT =T LAV (4fEN)

(72412200)

e VHIYay ALY —
(72414000)
s AL LYY —
715 — (3EN)
(72414100)

tEMm

- T75% RP7 1{&

- 0.S. SPEED 751 7R-JL dLwhk

CIFV-ZARV=)LUVY 1A

- 0.S. SPEED #ZAhF+vy 7wk 12-30
?3. 016, 818 &11E

o AYO—R 74)LF—7)L(20ml) (72414200)

o Ly v—FrviI\—tvhk

E:3 E i (71550000) " e’ bl U
W T2 4 & | 3.49 cc/0.213 cu.in. W W

Wt 2| 16.08mm)/0.633 in. © 0.S. SPEED X¥53 X7 JL(30ml) (71430010)
B X~kO—% | 17.20mm/0.677 in.

L] 751 | 2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m. ® 0.S. SPEEDY—IL
W EFAOEH | 4,000-45,000 r.p.m.
HE £ | 340g/11.99 oz. (T Y7 {)

0.S. SPEED /X\—Y&F77tH) —BEBRLYZ/BLTWET, FilllFP36~P40ZERULTILEE L, 4



O5S:

h—HRHI>VIY
O.S. SPEED &

SPEED

=X & Combo Set

1/84 70— RIN¥—FREAT

Iy

Code No.1ANOO

O.S.SPEED 21XZ-B Spec.lll
W/21J3(B)R6.5

Code No.1ANO1
0.S.SPEED 21XZ-B Spec.lll

Combo Set
T-2060SC WN v 7U—kty Mj‘

¥50,500

1@

O.S. SPEED N\—V &7 7Y —

o T-YU—ZXTF5Y
o P3 (71641300) P4 (71641400) ¢ P5(71641500)

o LF1—H— (OUVI1fH)

NEm
- T757 P3
- LFa—Y—(RK) g6(OV>Tf) 1@

1 CIFY-RNI=LIT

S FANFYYT 33,816,218 &M@ @7 (71533270) 8 (71533280)
* 8.5 (71533085) e ¥9 (71533290)
= = ® M2002SC T#V—2k ® M2004SC T#Y—2k
{772 1 |3.49 cc/0.213 cu.in. 7=hk—ILK —=¢ I=ik—ILK —=t
uR 7 [16.27 mm/0.641 in. (72106480) (80mm) (72106910) (85mm)
B XhO—% |16.8mm/0.661 in.
|l 71 | 2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
B =FAEEH | 4,000-42,000 r.p.m.
mE 8 (353 9/12.450z. (T VAE) ~

FACTORY TUNED ENGINE
® M2005SC T+ —Ak N ——
v=ik—JLR —=
(72106920)
(90mm)

® T-2100SC a>7YJ—ktwhk (72107700)
*T-2100SC Fa—rYRHyqAL2H— —=H
(72107710)
*M2004SC TFYV—RIY=
(72106910) (85mm)
® T-2060SC WN O 7Y—hktwk (72106135)
*T-2060SC WN Fa—rRHysLoH— —=H
(72106130)

*M2000SC TV —RXhkv=
(72106440) (75mm)

IR—ILR —=

R—JLk —=

® T-2090SC aAv7U—hktwh (72106192)
*T-2090SC Fa—YRY—1LoH— —3
(72106190)
-M2000SC TFY—RAK¥=
(72106440) (75mm)
©® 0.S. SPEED A70—K 939y FYATLA
(71814001)
0 2—/\—I7#%')—+—203 —= (72413000)
« 203KV I 71T —

ILAVN (4HEN)
(72413200)

R—ILE —=

O RA—/\—IF7Y')—}—204 —
« 204RRYI 71T —
ILXAYE (4BAN)
(72415200)

(72415000)

rey)

® O.S. SPEED X»FF+>YZ7A)L(30ml)(71430010)
© O.S. SPEEDY—I/L

1/8GTH—ERATY I

Code No.1AS00

O.S.SPEED 21XZ-GT w/21J3(B)R7
¥41,800

Code No.1AS01

O.S.SPEED 21XZ-GT Combo Set
¥50,500

T-2060SC WN
& M2003SC(70mm)

O.S. SPEED /X\—Y &7 75—

B
- T75% P3

1@
CIFY-RbV=ILIUVY
- FANEPYT @30 416, 218 F1{E

11&

oT-YU—=X73YJ
o P3 (71641300) o P4 (71641400) * P5 (71641500)
= =} ® L7 a1—H— (0UVIf)
W T2 & & |3.49 cc/0.213 cu.in. *(8(71533280) *#8.5(71533085) 9 (71533290)
B Oy | o27 mm /0641 in ® M20025C I#Y—2} ® M2003SC I/~
: : ; Y=ik—ILR —= Zik—=ILk =X
s} 7 | 2.65ps/2.61 hp /34,000 r.p.m. (72106480) (72106880) A
B =AEEH | 4,000-42,000 r.p.m. 70 F
mE 2 353 9/12.45 0z. (LTI VALK) (80mm) (70mm)

® T-2060SC WN d>»7')—hktvk(72106135)

*T-2060SC WN Fa—Y R LyH— —
(72106130)

A
A

*M2000SC =¥ —Xhk
VIZR—ILR =
(72106440)

(75mm)

® T-2090SC av7Y—htvh (72106192)

*T-2090SC 9’-1—/|~'U"f|//*j‘— —=
(72106190)

+M2000SC T+ —Xb
YZiRk—ILR —X
(72106440)
(75mm)

O 2—/\—TF7%9')—3+—203 —={ (72413000)
« 203RRVI 71—

ILXAVK (4EN)
(72413200)

® X—/\—I 74" —+—204 —= (72415000)

* 204ZRY YT 1IN — T
ILXVh (4EN)
(72415200)

e JLyvr—

Fron—tyh J""

(71550000)
© 0.S. SPEED XY 7F>YAAAIL(30ml) (71430010)
0.S. SPEEDY—IJL

&c /
Eg ®




OSmax H—HAITYIY 0.S. MAXIY—Z

1/10Y—=VU YT h—BEFERTYI Y
Code No.1AK00

MAX-12TG Ver.lll w/12D2
¥20,300

B

- T727 P4 18
c FANFryT 23, 016(218)

2 H

W {72 | 2.10 cc/0.128 cu.in.

| 7 | 13.8mm/0.543 in.

B X~O—% [14.0mm/0.551 in.

e} 7 | 0.9 ps/0.88 hp /30,000 r.p.m.
W =fE[[EER% | 5,000-32,000 r.p.m.

m=E £ | 2169/7.62 0z. (T Y VAftK)

CIFV-RRY—LUYY 18 jr

Code No.1AK05

MAX-12TG Ver.lll T Combo Set
T-1080SC L52 & M1007SC

¥31,000

0.S. SPEED KN—V &7 7 tY)—

o T-YY—XF5Y
o P3(71641300) o P4 (71641400)

o P5 (71641500)

g e

® T-1080SC L52 Fa—vRHy1LyH— —=
(72150010)

® M1007SC TV —Xh
T=ik—ILR —=t (72150020)

® T-1070SC L52 O 7Y—hktvh (72107600)

*T-1070SC L52 Fa—Yk¥rLyH— —=
(72107610)

*M1006SC TFYV—Zk
T=k—ILK —3t (72107620)

® 2—/\—IF7H)—+—202 —= A>O—Kkh—f8
(72412000)

"7

+ 20277 —F—&{E (72412100)

¢ 202RARYIT4II—I LAV (4f8N)
(72412200)

o1V FIIvay 1LY —
(72414000)
s AVFIYIVFALIY—
71405 — BEN)
(72414100)

e A>O—NK T«)LF—FAA1)L(20mI) (72414200)
o Ty v—FrvIN—tvh ( 71550000)

& S8

© 0.S. SPEED X277 AA)L(30mI) (71430010)
® O0.S. SPEEDY—I)L

1/84>vO—KRA—mFEATIYIY

Code No.1B900
MAX-R21 wi21mM2
¥33,000

ON ROAD
B

- T757 RP7 1@ - IFV—-RLY—)LUYY 1@
s LF2—Y—85mmU—=7IL) 1@
- 0.8. SPEED Z754/R-JL ILvk 1{&
- O0.S. SPEED # ZhFvv /v 12-30
@3, 216, 218 &1{E

2 H

W T2 & & | 3.49 cc/0.213 cu.in.

R 7 | 16.08mm / 0.633 in.

B ZX~O—7 | 17.20mm/0.677 in.

] 71 | 2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.
B =ML | 4,000-44,000 r.p.m.

mE 3509 / 12.35 0z. (T I VALE)

fio

0.S. SPEED KX—V &7 7Y —

oT-YV—=XTZY
o RP6 (71642060) o RP7 (71642070)
* RP8 (71642080)

® T-2080SC Jr7Y—hktwk(72106850)

+ T-2080SC Fa—YRkHY—1LoH— —3
(72106851)

+ M2001SC T+Y—Zk =
Y =iR—JLR —= (72106870)

® 2—/X\—IT79")—7F—202 —x
(72412000) A>~O—RH—H

g « 20279 —F—7{K (72412100)

* 202ZARYITAIWI—ILAV K (4EN)
e VHIYaY ALY —

(72412200)
(72414000)

ATV GALIY—
45— (3EA)
(72414100)

@ A O—R 745 —AA)L(20ml) (72414200)
o JLyyv—FrvIN\—tvh
(71550000)
w w

© 0.S. SPEED X¥5F X741 )L(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L




OSmax H—HBAIVIY 0.S. MAXIY—X

. e ~, 35 Code No.1AWO01

1/874 70— /t¥—/GT—HEAI~ >~ MAX-21XR-B Ver.ll BUGGY Combo Set
Code No.1AW00 T-2090SC v 7YU—htw Mt

MAX-21XR-B Ver.ll w/21J3-1 ¥35,800

¥24,800

Code No.1AW02

MAX-21XR-B Ver.ll GT Combo Set
T-2060SC WN & M2003SC(70mm)

¥35,800
OFF ROAD § ON ROAD

B

T720°P3 118
CIFYV-ZARV=)LIVT 11E

s LFa—Y—7mm (g &) 1@
- LFa2—Y—8mm(Bifg. 7)) 118

= B
W TR & |3.49cc/0.213 cu.in.
LN 7 |16.27 mm/0.641 in.
B ZAhO—7% |16.8 mm/0.661 in.
|} 71 | 2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
W =FA[OEEL | 4,000-40,000 r.p.m.
mE & |380g/13.40 oz. (LYY V7 1K)

0.S. SPEED /X—Y &7 7 tH 1 — ® T-2100SC av7Y—hk&v (72107700) ©® O.S. SPEED #70—K I3vFYATLA

“T-2100SC Fa—YKHYALYH— —3t (71814001)
°y0-754 (72107710) 0 Z—/\—T7%Y—F—203 —3t (72413000)
o P3 (71641300) P4 (71641400) o P5 (71641500 *M2004SC THY—RrV=iR—ILK —3¢ . 3 -
P3 (71641300) ¢ P4 ( ) «P5 ( ) 72106510} Bom) :zt?/?;(:ﬁi/(j@?;;w
© 0.S. SPEED TYY—X /O—734 (72413200)
o P3 (71642720) P4 (71642730) ® T-2060SC WN av7U—btvh
(72106135) 4

® LFa—Y— (OUYI . 7ILZE)
©5.5(71533255) 26 (71533260) ¢ 26.5(71533265)
*#7(71533270) ¢28(71533280) z8.5(71533085)
*29(71533290) ¢2611(71533261) ¢z6.51(71533865)

® Z—/\—TF7%"Y—+—204 —=t (72415000)
- 204KV YT — .

ILAVK (HEA) ‘
(72415200) -

® M2003SC T#V—2b £ .3221%2?380(): WN Fa—YkgALoY— —= ©0.S. SPEED X¥FFY2A1)L(30mI) (71430010)
S -M2000SC TFY—ZrT=h—ILK —= © 0.S. SPEEDY—)L
(72106880) ZIKk T
(70mm) ) (72106440) (75mm)

® T-2090SC a¥7Y—hktvh (72106192)

® M2002SC T+Y—Ak
YIZiR—ILR =3
(72106480)
(80mm)

® M2004SC TFYJ—Zk

v=ik—ILR —X -T-2090SC Fa—rKRyaLoH— —=HK
(72106910) (72106190)
(85mm) |

*M2000SC T+ —-ZA MY Zik—ILK —=
(72106440) (75mm)




OSmaAax H—HIVI:

> 0.S. MAX2Y—X

1/84 70— KRN¥—/GTH—FRRALT
Code No.12183

MAX-21XZ-B Ver.ll wi21J3
¥35,200

Iy
e JnO—737

@ 0.S. SPEED T¥V—X yO—73%
o P3 (71642720) » P4 (71642730)

o LFa—H— (OUv/f)
* 6 (71533260)

7 (71533270)

® M2003SC TFYV—Zk
YZ=R—ILk =X
(72106880)
(70mm)

® M2002SC TV —Zk
Y=Lk ==X
(72106480)
(80mm)

® M2004SC %YV —Xhk
Y=ik—ILR —X
(72106910)
(85mm)

® M2005SC TV —ZXh~
Y=ik—=ILR =X
(72106920) (90mm)

HER

- T757°P3 1@

C IFY-ANY=LUVT 1E

C LT —7mm (R &) 18

- 0.S. SPEED # ZhFvv 7ty 12-30
3. 216, 218 &1{E

(72106910) (85mm)

o P3 (71641300) P4 (71641400) o P5 (71641500)

* 3611(71533261)
«%6.5(71533265) * ©6.5)|(71533865)

0.S. SPEED X\—V &7 7Y —

® T-2060SC WN Ov7Y—htvh
(72106135)

*T-2060SC WN Fa—v Ry LoH— —=
(72106130)

*M2000SC TFYV—ZAKY=
(72106440) (75mm)

IR—ILR —=

® T-2090SC av7YU—htvh (72106192)

-T-2090SC Fa—Y KHALo¥— —=
(72106190)

*M2000SC TxY—Akv=
(72106440) (75mm)

R—JLk —=0

® O0.S. SPEED A#70—K I3y FIRATLA
(71814001)

0 X—/S\—I 74" —73—203 —=k (72413000)
« 203RKRVI 71T —
ILAVK (MEN)
(72413200)

® X—/\—IF7YYU—+—204 —=t (72415000)

« 204KV IT4NT— L '

ILAVE (4EN)
(72415200)

© O0.S. SPEED X7 F+YAAAIL(30mI)

(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

E:3 B

W TR &K |3.49cc/0.213 cu.in.

| R 7 |16.27 mm/0.641 in.

W 2kO—2 |16.8mm/0.661 in. T e o
mE 5 |26ps/2.56hp/34,000r.p.m. ?_7221](89150? Fa—yryILYY— -
W EMAE#E#K | 3,000-41,500 r.p.m.

mE £ |3629/12.77 0z. (T Y AHk) *M2004SC TV —ZAKY=

R—ILE —=

FOR BOAT 2ARA=7ik—

k

R— N RS T
Code No.13941
MAX-21XM Ver.ll wi20J
¥51,400

FEm
- JO0—727 No8 118
= =]
W 1T 2 {4 # | 8.46 cc/0.211 cu.in.
[N 7 | 16.6 mm / 0.654 in.
B XkA—7% | 16.0 mm /0.630 in.
s} 7| 1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W EMAE#EH | 3,000-25,000 r.p.m.
nE £ |6829/24.0 0z. (LYY VHEREF)

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

@ RX—/\—T 1 )LF—(L) e/)LkOv U7y (104A)

(72403050) M4 (55500003)

O )NTLAVIA 0 0.S. SPEED ¥JayFa—7
(71531000) (72506100)

O NTLAITAL S ©0.S. SPEED X7+ 24 )L(30ml)
(71531010) (71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L




ENGINES
FOR HELICOPTER

22AKA—I7A\YdT79—RI>I>

307 ANV ATY—RHIVIY
Code No.12956

MAX-32SX-H RING W/20C
¥22,000

B
- /0—737 No.6 1@

2 H

W T & F | 5.23cc/0.319 cu.in.

R 7 | 19.5 mm/0.768 in.

W ZXkO—7% | 17.5mm/0.689 in.

| W] # | 1.2ps/1.18 hp /18,000 r.p.m.
W =AOEK | 2,000-22,000 r.p.m.

m= £ | 2859/10.06 0z. (T Y VAk)

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e/O—734

* No.6 (IB#rA3) (71605300)

* No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
ORS1 77w+ (23408000)

0 X—/S\—T 1 )LF— (L)
(72403050)

®/N\TLRYIA S (71531010)

@ USVIIVINIZVT
o 3246(71530400) (32SX-H/50SX-H/55HZF)

e/)bkOv o7y v (108A)
o M3 (55500002)

® 0.S. SPEED ¥)avFa—7
(72506100)

® O0.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

3093 AANYIATY—RIVIY
Code No.14000

MAX-37SZ-H RING W/20M
¥22 500

B

- 78—75%' No.8 1@
(T I VARAE)

s A0V L7 —4h =%

= B

M 17 12 & 7% | 6.07 cc /0.370 cu.in.

R 7 | 20.5 mm /0.806 in.

B ZhO—7% [18.4mm/0.725in.

] 71 | 1.4 ps/1.38 hp /18,000 r.p.m.
W =[O | 2,000-21,000 r.p.m.

HE | 293 g/10.34 0z. (T I V7 fE)

O.S. HIE/X—Y &7V tHU—
e /O—73Y

e No.7 (71607100) * No.8 (71608001)

e No.10 (|HFRAS5) (71605100)

® XA—/X\—T 1)Ly —
(L) (72403050)

ONTLAVIAHMS
(71531010)

@ VIV INIZVT
* 37 (71530600)

e/)LkOvyI7v¥v (108A)
M3 (55500002)

©0.S. SPEED ¥JavFa1—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XYFF Y X7 )L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

5095 AANYATIY—RIVIY

Code No.15550
MAX-50SX-H RING Hyper W/60LH
¥27,000

GLOW

B
- 70—727 No.8 11#

= =]

W72k | 8.17 cc/0.499 cu.in.

W R 77 | 22.0 mm /0.866 in.

B X~O—% | 21.5 mm/0.847 in.

H 71 | 1.9ps/1.87 hp /17,000 r.p.m.
W =% | 2,000-20,000 r.p.m.

= 2 | 4069 /14.33 0z. (LI VLK)

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

e JO—734
*N0.7(71607100) ¢ No.8 (71608001)
*No.10 (IB#FA5) (71605100)

® /XT—T—=ZKIX1 7551l (72149000)

i

® IXYV—ANHR Y2y NE5HZ (31 AD)
(72144040)

® A—/\—T 1 I)L7—
(L) (72403050)
® /\TL R IA I (71531000)

O NTLAIIAIS
(71531010)

@ VIV INIZVT
© 3246 (71530400)

o/ )LkOv U 7v¥+ (10#A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED YAy Fa1—7
(72506100)
AE2.5mm. &K=1,000mm

© O.S. SPEED X732 XA )L (30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—IL




GINES o
::n :::ucomn 2ANA—INYIATY—HIIIY

505 AANYATI—RIVIY

Code No.15630 HER ® IT¥Y—RRHRT Y My RE5HZ (3#AD)
MAX-55HZ Hyper wi4oL . O0—75% No8 1{8 (72144040)
¥29,800  XA—/\—T L5 —

= B (L) (72403050)

W {772 f5 H | 8.93 cc/0.55 cu.in. ® NTLZAMIA k (71531000)

R 7 | 283mm/0.91in.

W XhO—2 |21.5mm/0.85in. O NTLAVIALKS

L 7 | 2.1 ps/2.07 hp/17,000 r.p.m. (71531010)

B =FAEEH | 2,000-20,000 r.p.m. . _.

ME  E | 4089/ 1440 oz. (T k) ® I5YIVYINISYT

« 3246 (71530400)
e/)jbOvyIvrvy (104A)

O.S. MF/IS—Y &7 tH Y — M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥VYavFa1—7
e yO—7354 (72506100)

*No.7(71607100) ~ *No.8 (71608001) M7E2.5mm. £&1,000mm

*No.10 (IB#AS) (71605100) ©0.S. SPEED X5+ ZAA)L(30ml)

® /\T—F—R /X755l (72149000) (71430010)
f @ 0.S. SPEEDY—JL

GLC N e -

5075 AANVA79—RBIVIY

Code No.15650 B ® IV —ANHRTy 2y hE55HZ (3AD)
MAX-55HZ-R w/40L-R . #O0—75% No.8 1{& (72144040)
¥34,000 R ® A—/)X\—T1ILF—

(L) (72403050)

= g o NTLRUIA bk (71531000)
B {7 72 f 1% | 8.93 cc/0.55 cu.in. O NNTLAYIAKRS

R 7 | 23.0mm/0.91 |n (71531010)

B ZhO—% |[21.5mm/0.85in. B _

] A1 | 2.4 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m. VTV IIVINIGVT

W EFAEERH | 2,000-20,000 r.p.m. ¢ 3246 (71530400)

mE 8 | 429 g/15.13 oz. (LYY VALE)

e/)LkOvy7v>v (104A)
M3 (55500002)

O.S. ME/N—Y &7 75— ®0.S. SPEED ¥y F1—7

_ (72506100)
e /JO—739 P
«No.7 (71607100) *No.8 (71608001) PIfE2.5mm, &&1,000mm
¢No.10 (|B#rAB) (71605100) ® 0.S. SPEED X7+ >YZXAAIL(30mI)
(71430010)
° IW'7—7—1|~‘I‘H755 Il (72149000) ©0.S. SPEEDY—IL
- .
FYYKLELL—FVRTA I - -
WEIIES 27 AERT Y Uy

® JX\7—T—ZKIX17105 (72146000)

Code No.18700 ~NEmMS
MAX-105HZ wW/61E - JO-75% No8 8 - AvRAZZYR(O01mm) < - >
¥42.400 TR —st - AYEARS YR (0.2mm) -q—mm—
~ =1 )
® A—/\—T 1 LF—
= =l (L) (72403050)
W 712 45 18 | 17.17 cc/1.048 cu.in. ® /XTLARAUIA b (71531000)
m R 7 | 29.0mm/1.142in.
W X ~O—7 | 26.0mm/1.024 in. @ NTLAIIAKS
LI 4 | 8.7 ps /.65 hp / 15,000 r.p.m. (71531010)
[ ] ;%lﬁlﬁiiﬂz BROTIEETO R, ® ISV UIvINIST7 91/105/GT15
HE £ | 596.2 g/21.03 0z. (LI VAL) (71530530)
e /)Ly 7vv (1088A)

M4 (55500003)

O.S. IE/X\—Y &7V tHU— ©0.S. SPEED ¥JIavFa—7

(72506100)
o yO—75% K72 5mm. E&1,000mm
*No.7(71607100) - +No.8 (71608001) 0 0.S. SPEED X¥54YZAL(30m)
*No.10 (IB#rAS5) (71605100) (71430010)

© O.S. SPEEDY—)L

10



FOR HELICOPTER

22ANA—=9I9A\YAT79—RI>I>

QNI ZAANYATI—RIVIY

Code No.18750

MAX-105HZ-R w/61G

TFYVRLF2L=FIRATLA N
RBMEY AT ABHIT VI

tES

- JA=73%7 No.8 1@ - ANYRAZXT YA (0.1mm)
CI7—T7vRIL—= - AYRHAZT YK (0.2mm)
- IR

W TR T |17.17 cc/1.048 cu.in.

I 7 |29.0mm/1.142in.

W XhO—7 |26.0mm/1.024 in.

| s} 71 | 3.8 ps/3.75 hp /15,000 r.p.m.

W =FAEEH | 2,000-16,500 r.p.m.

HE & | 608.4 g/21.46 0z. (T I V7ALE)

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e JO—73%9
«No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
+No.10 (IB#rA5) (71605100)

® JXT7—F—Z N1 7105 (72146000)

® X—/X\—T 1 )LF—
(L) (72403050)

® /NTLZAMIA k (71531000)

O NTLAVIAS
(71531010)

e VU vINIZVT7 91/105/GT15
(71530530)

e /)Ly U7vyv (1088A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥VayFa—7
(72506100)
AE2.5mm,. £1,000mm

© 0.S. SPEED XY FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—JL

GASOLINE ENGINES
FOR HELICOPTER

ANYITY—RBHYI>TY

9193AANYIATHY—HIVIY

Code No0.38150

GT15HZ W/WT-1067
YLy —
¥38,000

B

« A= T5Y CM-6
+ ZAY MLNILT T — L
C FI—UNILTT— LI
s ATFA(5— 1G-05

- E-4051H+ Lot —
E-4011ITVRTYYa v 75 79—
(E-4051H4 Lo — =)
- JIXT—T—RRIXAF15HZ
(XD —T—RA R F1BHZAE)

HAYIVIVIY
BEAVIUYERBHCTZIYY Y

Code No.38154
GT15HZ E-4051H9« L v —ft

Code No0.38153
GT15HZ /xo—F—z ~ X1 74t

¥47,500

= B

M 17 2 {5 % | 14.95 cc/0.912 cu.in.

H R 7 |27.7mm/1.091 in.

B ZX~O—7 [24.8mm/0.976in.

|} 71 | 2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m.

W 2A[OE# | 2,000-16,000 r.p.m.

HE 8 | 748.6 g/26.41 0z. (T IV AE)
92.09/8.250z. ({7 F 15 —)
144 g /5.08 oz.
(E-40519 1LY —/TH 75 —&T)
197.59/6.97 oz.

(XT—T—RKIATF GT15HZ)

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

® /8= 754 CM-6(NGK) (71669000)

@ /XT7—T—AKNIX17 GT15HZ (72148000)
® E-40519 L >Y— (27426010)

© 2—/\—71)L7— (HEHEF)
o (S) (72403051)
o (L) (72403050)

ONTLRIVIALS (Ely >V R)
(71531010)

e UZVIIvYINIZ>7 91/105/GT15
(71530530)
o AV VRERKF1—T
o HE2mmx 4 E4mm £Z500mm
(28382100)
o AE3MMxAEEMmM £Z500mm
(28382200)

© O.S. SPEEDY—I)L

11




GASOLINE ENGINES

FOR HELICOPTER

ANYITY—RHAYI>ITY

£y

I

6007 A ANYIAT9—RIVIY
Code No.38170

GT15HZ 600 WIG1HA ALY —fE
¥38,000

B

- 2= 754 CM-6

- PD-08/R>7F1=whk

- 20V NL7—LA

- A7 — 1G-05

- )T —=T—=ANIAF15HZ

(X7 —T =AML T 1BHZS EDH)

HIVvIYIY
BEAVIUYZERRHCTZTYY Y

Code No.38173

GT15HZ 600 /<7 —F—= hJt1 71

= E|

M 1T 12 & & | 14.95 cc /0.912 cu.in.

IR 7 | 27.7 mm/1.091 in.

B ZhO—7% |248mm/0.976 in.

] 71 | 2.5 ps/2.47 hp / 14,000 r.p.m.

B =FEEEH | 2,000-16,000 r.p.m.

HE £ | 6859/24.17 0z. (LI VAIE)
92.09g/83.250z. (1TF15—)
197.59/6.97 oz.
(XT—T—RK/)A7 GT15HZ)

O.S. HIEN—Y&F7 VY1) —

® Z/X—%75% CM-6(NGK) (71669000)

® )X\T7—T—ZNIXA(7 GT15HZ (72148000)

m———

-

® 2—/\—T1)LF— (WAKIER)
o (S) (72403051)
o (L) (72403050)

O NTLARAVIAMS (R VH)
(71531010)

e UZVIIvYINIUZV7 91/105/GT15
(71530530)
e VY VRAMREF1—7
o AE2mMmxAE4mm KZ500mm
(28382100)
o NE3MMxAESMmM £Z500mm
(28382200)

© O.S. SPEEDY—IL

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—=IMATHRAT V2

INUZTR—YHE - NL—F—HRIYIY

Code No.1BR00
MAX-11CZ-A W/12H
¥17,500 k]

B
- 7A—757No.6
- 871 ALy — —=

Z B
W 172 & 78 | 1.79 cc/0.109 cu.in.
[N 7 | 13.44 mm/0.529 in.
B XhO—% | 12.65 mm/0.498 in.
s} #| 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
B =MA[OER% | 2,500-18,000 r.p.m.
HE &£ | 157.89/5.57 oz. (LYY VARLE)
38.59/1.36 0z. (Lt —)
E 8 ZOXZH1 X (DxP)
JL—v14> 8x4
~No—F— - ZR—Y 7x4.7x5

O.S. HIEN—Y&F7 VY1) —

e JO—734
*No.6 (IH#FA3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
*No.8 (71608001)

e SIFILT IV MY K (71909410)

® K> F—7F v b M5 (20824005)

® ——RJLER7A¥—t v k (72200080)

YA LYY —TVRF YV F7ITH—
(21125108)

O /NTLRIIA I (S) (71531010)

® Z—/)\—7 1 )L%— (L) (72403050)

e BB+ v k M3 (6f8A) (79870031)

e/)LbOv Y7y ¥v M3 (1048A) (55500002)
0 0.S. SPEED X>77F XA )L(30ml) (71430010)
e 0.S. SPEEDY—IL

NS ZTR—"V 1 -
Code No.1AD02

MAX-11AX W/12G
¥46,000

—F—REATI>YIY

B

- JO—7%%'No.8

- 871AYA LY — —=
s AYRAZT S (0.2mm)
- AEVF—Fy MEf I E

% H

L R
m R 7
B XhO—7
] pal
B EAEEH
mE g

1.79 cc/0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

12.65 mm / 0.498 in.

0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
2,500-18,000 r.p.m.

157.8 g/ 5.57 0z. (T ¥V AAK)
38.59/1.36 0z. (4 L>H—)

B 8 Z0ORZH1 X (DxP)

JL—v1> 8x4

FL—F—-ZR=Y | 7x4.7x5

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

e JO—734
*No.8 (71608001)

o NTLRAVIAbI
(S)(71531010)

® A—/\—T71)L7— (L)
(72403050)

© 0.S. SPEED X FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—JL

12



13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7R1TEATY

«»

I

Code No.11532
MAX-15LA W/10G
¥11,300

Code No.11536

MAX-15LA-S
¥11,100

& (15LA/15LA-S)

- JO—73% No.6 (IH#RA3)
- 871 ALY — —H

% B (15LA/15LA-S)

O.S. fIEN—Y &7 7Y )—

e/n—734
*No.6 (|HFFA3) (71605300)

¢ No0.7 (71607100) * No.8(71608001)

e SIYFINUYEREY K
e 15LA/15LA-S (71909310)

W T2 H | 249 cc/0.152 cu.in.
W R 7 | 15.2 mm/0.598 in. @ AE>F—7 v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
B XhO—% | 13.7mm/0.539 in. N =5, o
oA LYY —TIVRTYYaYy FHTH—
] 71 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m. (21125108) 15LZ/15I7_—A-S 3 y79
B =2FAEEE | 2,500-18,000 r.p.m. P Ky F275
= 8 | 1389/4.87 0z. (TVIVALE) mll.omm Ry Fral.omm
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S) o ——RIVER71t—1t v I (72200080)
379/1.31 0z. (Y L>H—) ® NTLZYIA K S (71531010)
® 2—/8—7 1 )L — (L) (72403050)
. B 8 FANSYA X (DxP) ®ZBF v (BfAA) M3(79870031)
FHIFTELA N e S MV w5 . e/LhOYoTyvv (108A)
[HE ! !I 8x4 7x5-6.8x4-5 M3 (55500002)

TBLAS 15LA-S 7'/;3 1 Z’”"g XT;—‘W% © 0.S. SPEED %7+ YZAAIL(30ml)
avra-NScy (UaY) BIVIY (71430010)
2O0YRNLZEFBLTWENWIYY Y @ 0.S. SPEEDY—IJL

INBIZR—YHE - NL—F—HBRAIYIY

Code No.12354 B

MAX-25LAIl wi22F

- /'O—72%" No. A
¥17,800 J'0—727 No.6 (IHRA3)

- E-20300 (Lot — —=

2 H

B T2 &1’
LN 7
B Z2~O0—7
] pal
B S2AEERK
mE g

4.07 cc/0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm / 0.630 in.

0.6 ps /0.59 hp / 15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 oz. (LYY VAIE)
62g/2190z. (YrL>H—)

' & ZaxZH+1 X (DxP)

JL—o1> 9x5

9x5-6

R —F =/

O.S. IEN—Y&TF7 VY1) —

e/O—734
*No.6 (|H#FA3) (71605300)
¢ NO0.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e SIYFZILYIY kY k (71908100)
e EVF—Fvh
01/4"-28 (23024008)  1/4"-28 (L) (23024009)
oA LYY—ITIVRTYYaYy 79759 —
(22325100)
o ——RIVERTAT—1tv bk (72200080)
@ /\TJLARYIA KNS (71531010)
® 2—/%—7 1)L — (L) (72403050)
e BB} v~ (6fAA) M3(79870031)
e/)bbOvo Iy y (10#A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED X¥5FYZ71)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

B
- JA—727'No.8
- 892H Lyt — —=

Code No.12662
MAX-25FXII wi21L
¥19,000

2 H

B 17 12 {5 1§ |4.07 cc/0.248 cu.in.

m R 7 |18.0 mm/0.709 in.

B X ~O—% [16.0 mm/0.630 in.

i 71 [0.84 ps/0.83 hp /18,000 r.p.m.
W EFAEEH |2,500-19,000 r.p.m.

mE £ (260 9/9.17 0z. (T YA 1E)
629g/219 oz. (Y1 L>H—)

el

' s ZaRZHA X (DxP)

ZR—YH 9x5-6.9.5x5, 10x5

AN 9x6.9.5x5

0.S. HIEEN—Y&F7 VY )—

e/O—754
*No.6 (IHFFA3) (71605300)
e No.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e TIYFILYIVIEEY
(71908410)
e AEYF—7F v ~ 1/4"-28 (23024008)
oA LYY —TIVRFTYYaY 7H 79—
(22625103) f&12.5mm 7Rt v F35.0mm
o ——RILER7 A Y¥—t v k (72200080)
® NTL R IA h(71531000)
¢S (71531010)
® 2—/)8—7 1 JL7— (L) (72403050)
e REF v (6fA) M3(79870031)
e/)LkOv U 7vy+v (10#A)
* M3 (55500002)
@ 0.S. SPEED>Y) v Fa—7(72506100)

© 0.S. SPEED X>7F>ZAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—I)L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

INIZG Y N - AR—YBRATIY I Y
Code No.13100

MAX-35AX W/21K
¥19,500

B
- /O—~75%No8
2 RIER7A P —t vk

- E-3080 YLy — —=
YA LY - (M3x28 27)

2 H

2ANA—7R1TEATY

B TR &R
LN 7
B Z2~O0—7
] pal
B AR
mE g

5.77 cc /0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LI VAKLK)
83.09/293 0z. (1Lt —)

I

O.S. HIEN—Y&F7 VY ) —

eJn—734
*No.6 (IHfFA3) (71605300)

o No0.7 (71607100) * No.8 (71608001)
e SIYFILNVY MY b (71908410)
e RAEVF—Fvhk
*1/4"-28 (23024008) «1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY —TIVRFTYYaYy FHT5—
(22625103) f&12.5mm 7Ny F35.0mm
eOYvY 7OXZF vk v ~1/4"-28 (73101000)
® /X\TFL R I Ak (71531000) S (71531010)
® 2—/8—7 1 JL% — (L) (72403050)
o 5EHF vk (6fEA) M3(79870031)
o Mifiv bk (10fEA) M4 (79870040)

' 8 7axZH 1 X (DxP)

e/)LhOvo v+ (104A)

RGN ZR—Y 10x6-7.11x6. 12x6

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

©0.S. SPEEDYY) > F21—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

Code No.15490 B O.S. WE/IN—Y &7 I tHY —
MAX-46AXII w/40K - Z—RLERTAV—tyh _
¥20,200 AR . ) e/O—73%Y
? . E-3071\b‘*f Lot— Tit ) *No.6 (IH#FA3) (71605300)
ALY T —EATL(M3X35 2%) «N0.7 (71607100) o No.8 (71608001)
e SYFIIVVNEY R
Zz H (71913100)
W {712 K §§ |7.45 cc/0.455 cu.in. e AEYVF—F vk
m R 7 |22.0 mm/0.866 in. o1/4"
W ZhO—% [19.6mm/0.772in. 1/4"-28(L) (23024009)
L] 71 |1.65 ps/1.63 hp /16,000 r.p.m. oA LYY —TIVRTYYay 7H 79—
W =FAEEHK | 2,000-17,000 r.p.m. (25425600) 1&11.5mm XKy F37.0mm
B /13.33 0z. (T2 VK
"EORmanse SO esoLaon g
¢S (71531010)
® 2—)8—7 1 JLH— (L) (72403050)
B | ZOXRSHA X (DxP) e BB+ vk (6fA) M3(79870031)
AIR=Y 10.5x6, 11x6-8. 12x6-7 e /ILhOYYIvv (108A)
o M3 (55500002)
@ 0.S. SPEED>Y > F21—7(72506100)
© O0.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
RBIZY Y MM - AIR—YBRATYY Y
Code No.15612 ) NER OS ﬁIE/\“_\y&J—lgt,-lj-U_
MAX-55AX W/40K Vs - /0—75%No.8

¥23,000 —hd - Z—RIVERTAY—tY

- E-3071H Lot — —=
PALUH B0 (M3x35 27F)

e/O—735%9
¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#rA5) (71605100)
e ZYFILYIVIMEY
(71913100)
® A F—7F v k 1/4"-28(L) (23024009)

oA LYY —TIVRFTFYYaY 7HTH9—
(25425600) #§11.5mm 73E v F37.0mm

® XTL AU IA h (71531000)

@ NTLRAYIA S (71531010)

® 2—/X—7 1 JL¥ — (L) (72403050)
e BB vk (6fA) M3(79870031)
e/)LkOv Y7y (10#A)

E:3 E|

B 1772 A & | 8.93 cc/0.545 cu.in.

R 7 | 23.0 mm/0.906 in.

W XhO—% |21.5mm/0.846 in.

s 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =REE% | 2,000-17,000 r.p.m.

s & | 404 g/14.25 oz. (TVIVALE)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

] ZARSHYA X (DxP)

ZR—Y 12x7-8.,13x6-7

o M3 (55500002)
© 0.S. SPEED>Y) > F21—7(72506100)

© 0.S. SPEED X7+ > ZAAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

14



For Airplane 2Z hO—2RiTBRATYS >

2-Stroke Glow Engines

RV M 2T =)V - AIR—YEEATY

Code No.16520 Code No.16521
MAX-65AX wi61D E-4050 MAX-65AX wi61D E-4010A
¥29,700 ¥28,800

*EERTRTY
TEERRD DERFEICEDE T,

B & (E-4050H -+ Lot — (&) Z H ® E-4050H 1Ly — —= (27426000)
- O0—75%No.8 W 7 72 4 i [10.63 cc/0.649 cuin. ® E-4010AH L4 — —={ (26028050)
S RILEETA T —tyh R 7 |24.0 mm/0.945 in.
- 4 B 2hO—% |23.5mm/0.925in. OHALYY—TIHIRFYYay PHTH—
- E-4050 YLy — —=t el 73 [1.75ps/1.73 hp/16.000 r.p.m. (26625340) 1&14.5mm NE Y F42.0mm
R . W =[E#R% | 2,000-17,000 r.p.m. . - s
?Jr:gz—zéx)zmgb o R ey Ce. (26625500) O>%  1&35.0mm 7RE v F42.0mm
X 128 g/ 4.52 oz. (E-4050% L>H—) ® 2KEYF—F vk 5/16"-24 (45024000)
156 g /5.50 0z. (E-4010AH-f L —)

MBS (E-4010AYA Lo —f5) ® /XTLRTTA I (71531000)

- JO—77%'No.8 & & FORST1 X OXP) O NTLARUIA I S(71531010)

- Z—RUERTAY—EYh k=Y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/X—=7 1 L5 — (L) (72403050)

. E-4010A YA Lyt — —zt e BB+ v~ (6fA) M3(79870031)
PALVY -0 o Mfi+ vk (10f8A) M4 (79870040)

(M4x40 27) O.S. #E/IX—Y&F I EHU— e/)lbOvyI7vv (10#A)

o M3 (55500002) e M4 (55500003)

eJn—734
« No.7 (71607100) » No.8 (71608001) ©0.S. SPEED¥YYF21—7 (72506100)
* No.10 (IE#A5) (71605100) 0 O0.S. SPEED X> 73> XA )L(30ml)
71430010
0 SUTLTIY Y b ( )
(71905200) © 0.S. SPEEDY—IL

RIV M 2T =i - AR—YBEATY I Y

MAXT5AX WIE1A O.S. fEE/NX—Y &7 7Y

- 7R-757No8 pyr—
¥31:400 . P =T RVERTAY -y «No.7 (?1 607100) o No.8 (71608001)
- E-4040 YL — —= * No.10 (IB#5A5) (71605100)
YA Lo —ERF1al (M4x40 27) eSUTILIIY Y k (71905200)
oA LYY —TIRFTFYYaYy PHTH—
= E] (26625340) 1&14.5mm RE Y F42.0mm

V4 1835.0mm RE Y F42.0
W {712 4 7% | 12.29 cc /0.75 cu.in. (26625500) 2%/ #835.0mm 7t mm
m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\TLAUIA (71531000)
B X ~O—7 |23.5mm/0.925 in. ® NTLZAYIA K S (71531010)

s} 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W A | 2,000-16,000r.p.m. ® Z—/)%—7 1)L — (L) (72403050)
mE - ?23 gji"g?iﬁz(ﬁ@ﬁ“ﬁ e EHF v~ (6EA) M3(79870031)
oMt v k (10fEA) M4(79870040)
e/)LkOv U7y (104A)
' & ZaxZH+1 X (DxP) o M3 (55500002) ¢ M4 (55500003)
ZAR—Y 13x8-10. 14x6-8 0 0.S. SPEED¥Y) v Fa—7 (72506100)

© 0.S. SPEED XY 77> XA )L(30ml)

[HE ' ! I (71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




2-Stroke Glow Engines

2ANA—IRITEATYI Y

Code No.19120

MAX-95AX RING W/61C

B

- 7A—75%No.8
C Z—RLERTAT—Eyh

- E-4040 Ly — —H

YALUT—E10 (M4x40 27F)

O.S. HIEN—Y&F7 VY1) —

eJyn—73Y
¢ No.7 (71607100)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)
e IF7ILNYU Y Mty b (71905200)
oA LYY —TVRFoYay P TH—

« No.8 (71608001)

£ H (26625340) 1E14.5mm 7K v F42.0mm
W 1772 ¢k 5 | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A%/ 1835.0mm £y F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. ® NTLRAYIA + (71531000)
B XtO—% |25.8mm/1.016in.
[ # | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. O NTLAVIA K S(71531010)
W 2/A[OE# | 2,000-16,000 r.p.m. e _
HE £ | 567 g/20.00z. (TVIVALE) ® 2—/8=7 1)L ¥ — (L) (72403050)
169 g/5.97 oz. (Y L —) o MfF+ v~ (10fEA)
« M4 (79870040) * M5 (79870050)
i _ _ e/)LkOvy v+ (10#A)
' M ZANFYA X (DxP) e M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ©0.S. SPEEDYY v F21—7 (72506100)
0 0.S. SPEED X>FF YA )L(30ml)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
ABZT—)L iR O.S. #IE/X—Y &7 VY1) —
- 'A—75%No.8

Code No.19210

MAX-120AX RING W/70D

¥39,900

B= H B #fmm
IVRTYYaVTY TI—%EN

46.2

- Z—RNILERTAY—EYh
- E-B020TVRFTvy v T T —
IORTYY3Y
75 75—t (M4x90 274)
- E-5020 90° 7% 75—
90° 7% 75 —Eiftal
(M4x20 27%K)

- E-5020 YLt — —=
YA LY -l (M4x45 274)

= E]
W {72 (| 19.96 cc/1.218 cu.in.
H R 7 | 80.4mm/1.197 in.
B XkO—% |27.5mm/1.083in.
| ] 41 | 8.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEES | 1,800-9,500 r.p.m.
s £ | 647 g/22.82 0z. (LYY VLK)
176 g/6.21 oz. (1L H—)
219.29/7.78 0z.(90° 75 75 —45%)
245 g/ 8.64 0z. (TVRTVY 3V T4 75 —%%E)
#E 58 7O+ X (DxP)
AR—Y 15x10-12,16x8-10
144.7
115.7 9075 Ty —%ER

40.6

UNF5/16-24

S
45.5!
79.5
45.5

2-M4x0.7

105.4
27

e/O—75%4
o No.7 (71607100)

* 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)

O /N\TL AV IA k (71531000)

O NTLRYIA IS (71531010)
® 2—/)8—7 1 JL7— (L) (72403050)

o MftF+ v~k (10fEA)
* M4 (79870040)

« M4 (55500003)

« No.8 (71608001)
* No.10 (IB#:A5) (71605100)

e SYFILY Ity (71904200)
e AV F—RHOvIFvhEvh

* M5 (79870050)

e/)bbOvo vy (10#A)
o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>)J>F1—7(72506100)
© 0.S. SPEED XY 77> XA IL(30ml)

(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

UNF5/16-24

33.8

1.4°

46.5

65.2

67

16



4-Stroke Single Cylinder ¢ 4= S AR
Glow Engines for Airplane AANA—IRITHEBTV Y

AT« AR—YHEAIYI Y
Code No.34330

FSa-5611 W/40NA R o
¥39,000 o072 TypeF

- F-4040 9o Lyt — —=t
YA Lo —Fth —3t
THY—RRIZAR—ILR —3

O.S. HIEN—=Y &7 VY ) —

S IF7ILIYUY Mty bk (71913000)
e AEvF—AOvIFyhtyh

¢ 1/4"-M4 (45810200)

o 1/4"-M5 (45810300)

M107w M
o BRFEAT—RY—o—7 Ity k (72200200)

= = @ 1TVAIILN=R—ILR

P P Ty o M10 H K60D (72109660)
uTE .32 cc /0.569 cu.in. .
B R > |24.0mm /0945 in * M10 813280D (72109670)
B ZhO—2 |206mm/0811in. @ NTL R IA h (71531000)
| ] 77 [1.0ps/0.99 hp /10,000 r.p.m.
B =EEES |2,400-13,000 r.p.m. ®NTLRUIA b S (715631010)
ME B [419g/1480z (TVYVAH) ® 2—/%—7 1 JLF— (L) (72403050)

el YA Al i ® 7~y NERF Y I (72200060)

® ——RILERT 1 ¥—1t v k(72200080)

B TORSTAZ (DXP) ®0.5. SPEEDS/U¥F 1~ (72506100)
AR Y257 13x6.12x6-8 © 0.S. SPEED X5+ ZA1)L(30m)
7=l 13x6-7.12x6-8 (71430010)

® O0.S. SPEEDY—IL

RT—IV# « AR—YEBRAIYYY

Code N0.30600 ° ) O.S. fIEN—Y &7 I tY)—
FS-62V wie1T FURA=757 Typek o
37900 . 4080 S L ot @S UFILTIY kv h (71913000)

P — o Lot — Atk —2t e AV F—AOvIFyhtyh
IFYV—RAMNZR=ILR —= *1/47-M4 (45810200)

M107w Mt ¢ 1/4"-M5 (45810300)
o BEHAT—RY——7ILtv k (72200200)
g H o 1 HINT=HR—ILK
W 1772 k% | 10.11 cc/0.617 cu.in. o M10 H-r K60D (72109660)
m R 7 | 25.0mm/0.984 in. . -
B ZhO—7 | 20.6 mm/0.811in. M10 #I3780D (72109670)
L] # | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N7 LR IA k (71531000)
B MO | 2,400-11,000 r.p.m.
HE 8 | 4429 /15.59 0z. (T I VAME) ®/XTLRITA bk S (71581010)
449/1.55 0z. (Y LH—) ® XZ—/X—7 1 )L%— (L) (72403050)

@ F~yw NRAEEF Y b (72200060)
ZOIVIVFHRY NREFY NUSMC

' ZARZHA X (DxP) 5.5mm R/\FDBETT,
AR=Y/AF >V~ 12x7-8.13x6 o ——RIEE T V¥ —t v k (72200080)
27 =) 13x7-8.14x6

@ 0.S. SPEED ¥'JavFa—7 (72506100)

© 0.S. SPEED X¥5+ X7 1)L(30ml)
(71430010)

e O.S. SPEEDY—IL

A=) - AR—VYBRAIY I

FSa-72ll Wie1N O.S. fEN—Y &7 7Y

- JA—=737 TypeF
¥41,700 \ eSUFILTYY Y bk (71905010)
- F-5030 ULy — —=t e ZEVF—FOvIFy Yk

YA LY —A ik —= o 1/4"-M4 (45810200)
ITHY—ZRNTZR—ILR —=  1/4"-M5 (45810300)
MITF Y o BEEAT—25—4—7 )Lty k (72200200)

= = ® TVhVIIR=iKk—=ILR

W TR |11.79 cc/0.719 cu.in. M1 ﬂf_l\GOD (72109680)

m R 7 |27.0 mm/1.063in. * M11 f3780D (72109650)

B ZXhO—7% |20.6 mm/0.811in. O /NTLRAYIA k (71531000)

s} 7 |1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m.

W AL |2,400-12,500 r.p.m. O /NTLATITA bk S (71531010)

mE 8 |4769/16.79 0z.(TV Y VAIE) @ A—/\—7 1 JLY— (L) (72403050)

54 g/1.9 0z. (AL —)

® I~y MREF vk (72200060)
o ——RIVERT A ¥—1tv b (72200080)

' % ZO~XZHA X (DxP)
ZAR—Y /RGN 12x7-8.13x6-8 © 0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
27—l 14x6-7 © 0.S. SPEED X7+ XA AIL(30ml)

(71430010)
l i ; I ® O.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder AZNO— I RITRET Y

Glow Engines for Airplane

AT« AR—YHEAIYI Y
Code No.30900

FS-95V W/60PA L O.S. #iE/X\—Y &F 7Y —

¥43,600 s - JO—737 TypeF (TVIVHIAHK)
S p - F-5050 #L>t— —=

e SIFILY IV MYk (71901200)
e AbvF—EAvIFv Yk

P41 l/:/*)“—zli{zk —x ‘ ¢ 5/16"-M4 (45910200)
IFY—AMNIR=ILR =X e 5/16"-M5 (45910300)
M1 15y MMt

o BRHEAT—RX5—7—7ILt v b (72200200)
o 1Y AVINZ=IR—ILR

= &Eﬁ: - e M11 HK60D (72109680)
m 1712 & [15.59 cc/0.951 cu.in. -
H R 7 |29.0mm/1.142in. * M11 fI380D (72109690)
W 2hO—% [23.6mm/0.929in. ®/N\TFL R IA k (71531000)
] 71 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.
B £AEES | 2,100-11,000 rp.m. ®/NTLRIIA b S (71531010)
s B [5929/20.88 0z. (LYY VALE) ® 2—/)8—7 1 JL%— (L) (72403050)
58 g/2.050z. (H1L>t—) @ YAy NEEE Yk (72200060)
ZDIVIVFIRY NREEFY NUSC
5.5mm Z/XFHRETT,
' & 7O~ X (DxP) o ——RIJVER7 A ¥—t v k(72200080)
AR—Y AT~ 13x7-9, 14x6-8 s
0 0.S. ) —7 (72506100
L T 0.S. SPEED>YavFa1—7( )
[I' | 1T © 0.S. SPEED X7+ ZAAA)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—I/L

AV AT — L8 - ZR—YEBATY vy L O.S. filE/X—Y &7V tH Y —

Code No.35540 P TR=757 Typef 0SUFTILTYY k2w k (71904200)

FS-120S11l wi7oN R T o REVF—AOyIFy bk

"_M4 (45910200) o - 45910300,
¥61,700 THy 2T JLk —2t 0216 M4 (45910200) * 5/16"-M5 ( )
M147Fy MM o BREAT—RY—7—7 Lty k (72200200)
S =—RJL o 1AV =ik—ILR
- Ay NEEE Y N e M14 ¥+ K60D (72109720)
= B e M14 f83280D (72109730)
= - ® EXIF¥YV—RAKVYZiR—ILK
X R (2105200 < AR (72105300
B XhO—% | 27.5mm/1.083in. ® JLFITI TFJ—RAMAT
L] # | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. o 1414A (72108510) 120mm
B EAEER | 2,000-12,000 r.p.m. o 14148 (72108520) 240mm
HE £ | 920 g/832.5 0z. (LYY VA&LE)
92.2g/8.26 oz. (1 L>H—) 75 79—1411(1114A~1114DFA)
(72108500)
O /NTL R IA I (71531000) (S)(71531010)
E 8 ZOXZH1 X (DxP) ® R—/\—7 1 JL¥— (L) (72403050)
AR—=Y/RF VK 13x11-13. 14x10-11 o ——RILIER7A ¥—1t v k(72200080)
27—l 15x8, 16x6-8. 18x5-6 @ 0.S. SPEED ¥JYF1—7 (72506100)
14x7 (3B) . 15x8 (3B)

HoFHIY T ©0.S. SPEED X732 /L(30m)
! 'I A S o (71430010)
m E MRELBIE DI DR THEFZZ T 0.S. SPEEDY—/L

RI VN R =)V - RAIR—YBRIVY

FSa-155-P wi70R ~ - O.S. fIEN—Y &7 7Y

- JO—73%7 TypeF

¥#63,200 C Z—RILEETAV—tEYh

e SIF7ILYI Y MY bk (71904200)
e 2vF—RAOvIFyhEYh

- F-6020 Lot — —= "
Yo LY —Atk —zt o 5/16"-M4 (45910200)
IFYV—RAMNZR—=ILR —= * 5/16"-M5 (45910300)
M147y MMt o HREAT—RX¥—o—7ILt v b (72200200)

® 1VAVILNZIR—ILR

£ _H « M14 %-f K60D (72109720)

W (572 6 1% | 25.36 co/1.548 cu.n, -

TN 7 |33.6mm/1.323in. * M14 fI3780D (72109730)

B XhkO—2 |286mm/1.126in. @ /N\T LAY IA I (71531000)

| 71 | 2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m. ¢

W =REES | 2,000-10,000 r.p.m. o XTLRIIA b §(71531010)

mE 2 |8059/28.40 0z. ® Z—)\—7 1 )L%— (L) (72403050)

25101k 35(02 QalI12 2 ) @ I~y REEEF Y K (72200060)
_ - ©0.S. SPEEDYUTYF2—7 (72506100)

= Iﬁ_*f% //_f;;?% ; Zax7Y( X (DxP) ©0.S. SPEED X¥53YZA1IL(30mi)
A 16x8-12,17x8-12 (71430010)

© 0.S. SPEEDY -/l

GL

RYTR/IVIY
RELBIS DI DR TEFR BT Y

18



4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines for Rirplane

KERFE2KBLY IV ARBRT— IR
Code No.36108

FT-160(Gemini-160)
¥139,300

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

e yO—75% TYPEF
(71615009)

o BEHAT—RY—o7—TILty
(72200200)

e AEVF—ANvIFyiEYL
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERTAV—tY
(72200080)

® NTL AU IA I (71531000)

@ ZA—/\—=T 1L —
e (L) (72403050)

GLOW

TEm ® T{FF v M (10/8A)
JO—737 TypeF x2 o M5(79870050)
SIUTIRTVIEYES —F = g e /ILhOYI 7y v (10fEAN)
ZYTILRIUN X1 e e o M5 (55500004)
<Y hEfHaL (MEX25) x4 i | [S.2bgox B! 12 S o
N R 7 |27.7mm/1.091 in. S. U —
ATVT Ty (D5) x4 CEAS 1:1—}7 220 mm /0,666 n ©0.S. SPEEDY J:I_Jazl 7 (72506100)
T Fv R (MB) x4 |t Al © O0.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
IVIVEHRU (M4X22) x4 W EFAEEH | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
727 0—REevh mE 2 | 1,100 g /38.80z. (LY VA (k) © 0.S. SPEEDY—I/L
737 1—K x2 TS —3FIL x2
@57—AI—R X1 T o
o= 18 ZaxZH1 X (DxP
YRS TF— x] =
ey MBS, X] ZR—V/ 2T =)L 16x8. 18x6-8, 20x6

RNALYF x]
Fa—oLN\— x1

KEMEAKRH I I VKRBT — LA

Code No.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥256,600

O.S. HIEN—Y&TF7 VY ) —

!;"" ; e JyO0—75% TYPEF

= (71615009)

' o BREA7T—RY—s—7ILtvk
(72200200)

e AEvF—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o —_—RIERTAT—tY
(72200080)

[l' | “ v ® /XTLZAMIA h (71531000)

@ A—/\—T 1 LF—
e (L) (72403050)

o [Ttk (10fEA)

M
JO—757 TypeF x4 (LYY VEUEH) 2 A ) M5(7987005?)
SYUPIL-NIVRN-EYR — MW 1T 72 kB | 13,26 ccx4/0.809 cu.in. x 4 ® /ILhOYI7 2w (10@A)
=5 S m R 7 | 27,7 mm/1.091in. * M5 (55500004)
FYFIRTVE X1 (TZYVRALR) W X ~O—% |22,0mm/0.866in. 1)
YUY RERfFR U (M5X25) x4 = PO © 0.S. SPEED>Y > F1—7(72506100)
RFUDT Ty v (D5) x4 W E=FEEL | 1,800-8,500 r.p.m. © 0.S. SPEED XY 7+ ZAIL(30ml)
Tty (MB) x4 mE B (2,190 g/77.3 0z. (TV I VAME) (71430010)
IVIVEftRU x4 (TVIVEMTE) © O0.S. SPEEDY—IL
77 1—REvh
7273—K x2  TIU9—3IF) x2 E & FO~RSHYA X (DxP)
@57—A0—R xI1 ZIR—=Y /2T =)L 18x10-12,20x8-10,22x8
"IYRSTF— Xl IRy NREBFYE X1
RALYF X1 Fa—ULN—= x1

RLYTSY




4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines  for irplane

AZNA—7RITHAZS R L Y

ER7SEIY YV RBRT—ILEE
Code No.37010
FR7-420(sirius7)
¥421,500

GLOW

HER
JO—=73%7 TypeF x7 (TVYVEUHE)
SIUTI-RIVN-BfFRCEY N

TV RIS AL (M5X25) x5
RFUT Ty (DE) x5
gy h(M5) x5

757 a—REYh

757 0—R X7
TS0 —3IFI x7 (UL TH)
@57—ZA3—R X1

TRILERTAV—tYE X1
RLYTZT X1
FrILY—aH—h X1
IRy NAEEYN X1
FILET—ZX =& x]

Z B

W 172 & 78 | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
u R 7 | 24,0 mm /0.945 in.

B X ~O—7% |22,0mm/0.866 in.

I h|——m—
B EFAOEEH | 1,500-7,000 r.p.m.

mE 2 (8,167 g/111.71 0z. (T IV ALK)

E ZOxZ51 X (DxP)

. 22x10-12,23x8-12.
Z —\ —_—
R=Y[AT— 24x8-12,26x8

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e/ O0—75% TYPEF
(71615009)

o BRHEAT—R5—o—TJILtv bk
(72200200)

e AtvF—AOvIFrvhtyh
¢ 3/8"-M5(S) (29310110)

o FEAHERE (47169000)

m < & Bfizmm

u UNF3/8-24

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

O /NTL R IA I (71531000)
®NTLRIIA S (71531010)

® Z—/8—7 1 )L7— (L) (72403050)

o MfFF v M (10EA) M5 (79870050)

e /LAY U7y (10fAA) M5 (55500004)
©0.S. SPEED¥Y v F21—7 (72506100)

© O.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

20



21

2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

2ANA—7MATHER JA—HY I TV I

I ZR— Vi« NL—F— ATV

Code No.3A200

GGT15 wi61H
¥38,200 i

IJA-HIIIIVIY

B
- 0—73% Gb
- IRy Ty h

- E-4040 #A Ly — —=
A LY —BHL (M4x40 27)

£ H

HiTRAR
[N 7
mX~kO—7
L] A
W EAEEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.35 ps /2.32 hp / 15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (T IV AE)
169 g/5.97 oz. (YL —)

E Z0O~xZH941 X (DxP)

ZIR—Y/FV0O/RT—)L | 13x8-11,14x8-10. 15x8

AT FAT—FRBAVI VBRI B—7 5V Ghlc & DREAV ) Y TEIE AL,

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —
e JO—AHYIYIVIVYETFIG5
(71655001) —

® E-4051H—1L>Y— —=HK
(27426010)

e AV F—HOVIFv bty
©5/16"-M4 (45910200) 5/16"-M5 (45910300)
®/NTLRIIA K S (71531010)

O X—\—T 1 ILT—
*(S) (72403051) (L) (72403050)

o MfFF+v bk (10fEA) M4(79870040)

e/)LbOv Y7y (10#A)
o M4 (55500003)

o VY VA MElF1—7
o HE2mmx 4 E4mm F£2500mm (28382100)
¢ NE3IMmMxAMESmm RE500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

2-Stroke Single Cylinder

2ANA—IMATHA AV T Y

2Z2hO—2#4YY>15cc AT —ILik- 70k
Code No.38160 [ 3}

GT15 wie1H i 1
¥39,300 . >

B
« AN=UT757 CM-6
- AT F1(9— 1G-06

- E-4040 HA LY — —=
ALY B (MAx40 27)
SRy R

2 H

W TR A&
R 7
B 2tA—7
L =] P
B EAEELK
mE =

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 9/22.26 0z. (LI VAKLK)
169 g/5.97 oz. (Y L>—)
959/3.350z. (1T F45—)

' & ZO~xZH+1 X (DxP)

ZIR—Y/FV /R —)L | 13x8-11,14x8-10. 15x8

O.S. #IEN—Y&FZ VY1) —

® X)X\~ 75% CM-6(NGK)
(71669000)

® E-4051H 1Ly — —=H
(27426010)

e AEVF—RHOYV Iy Y h

©5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLAYIA K S (71531010)
® Z—/8—7 1 )L7 —(S) (72403051) (L) (72403050)
o Mft+v k (10/EA) M4 (79870040)
e/)LkOvU Ty (10#A) M4 (55500003)
o ivY YV MEF1—7

o AE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)

e RE3MmMxHESMmM £&500mm (28382200)
® O.S. SPEEDY—IL

2Z2kA—94YYU>v22cc A—)L#k- 7o Ok
Code No.38200

GT22 w/wT1054
¥40,500

HAIIYIVIY
BEAVIUYEREHCT TV Y

B
- AR=UT757 CM-6
s ATFA5— 1G-02

+ E-5040 Lot —
IFY—ZAMRTYN

2 H

[ EeR 8
m R 7
W 2hO—7
LI 7
B XFEEHK
s =

22.12 cc /1.350 cu.in.

32.0 mm /1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI AAK)
132.6 g/4.68 0z. (Lt —)
105.09/83.70 0z. (AT F 1A% —)

B % ZanZHA X (DxP)

TL—o14> 15x10

ZR=Y/ZRF VN 16x8.16x10.17x6.17x8

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AEVF—HAOVIFy bty

©5/16"-M4 (45910200) 5/16"-M5 (45910300)
®/N\TLRAVUIA K S (71531010)

O X—/\—T 1 LT —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

o MftFv k (10A) M4(79870040)

e/)LkOvYIvy+ (10#A)
o M4 (55500003)

eV UVE MEFa1—T
e AE2mmx /A E4mm £E500mm (28382100)
e E3IMmMxAMEEMmM £E500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L




2-Stroke Single Cylinder

2ANA—IMATHR AV T Y

2Z28O—94YY>33cc AT =)L 7O
Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥44.900

68

' & 7O~ X (DxP)

TL—=04> 18x8

ZIR—=Y/ZHVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W TR &’
| R 7
B 2kA—7
L] P
B EAEIELK
mE =1

32.98 cc /2.013 cu.in.
36.0mm/1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g/ 34.72 0z. (T VLK)
187.59/6.61 0z. (H1L>H—)
105.0 g/3.70 0z. (1715 —)

B

+ AN—=0TF5%Y CM-6

- A5 — 1G-02

- E-5030 ¥ Lt —
IFYV-ZAMART YL

O.S. HIEEN—Y&FZ VY1) —

® 2/)X\—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e REVF—RHAOVIFY Y

* 5/16"-M4 (45910200)

¢ 5/16"-M5 (45910300)

O NTLARAUIA I S (71531010)

O X—/\—T 1 )L7—
¢ (S) (72403051)

o (L) (72403050)

o Mfd+v k (10fEA) M5 (79870050)

e/ )LkOvY7v¥+ (108A)
o M5 (55500004)

® M5RYVRAT TVIVIIVh (4fEAN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
* 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
e fiVUYE MEFa1—T
o AE2mmx 4 E4mm £EZ500mm (28382100)
e AE3MMxAES5MmM KZ500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

22+O—727Y>60cc AT —ILik- 7O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(1 Ly —E)
¥66,000

B

+ ZIN—0 737 CM-6

AT — 1G-02

- JARTTvIv

- Frv TR 1—M5x45

- E-6020 ALy — (ALY —fFEDH)
IFV—-RNART Y
Frv 72U a1—M5x50
M5y v

' &
JL—014>
ZR—=Y /2T~

ZORZYA X (DxP)
23x8

22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code No0.38600

GT60 W/HDA-313
(A LYY —ft=)
¥71,500

59.91 cc / 3.656 cu.in.

44.0 mm/1.732in.

39.4 mm/1.551 in.

6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

1.400 g/ 49.38 0z. (T IV A{E)
178.09/6.28 0z. (H(L>H—)
105.0 g/8.70 oz. ({7145 —)

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
®/NTLRAVUIA K S (71531010)

O X—/\—T 1)L —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

o MfiF+v k (10BA) M5 (79870050)

e/)bOv o7y ov (10fA)
e M5 (55500004)

W TR
LN 7
W 2hO—7
| P
B EAEELK
L= B

® M5RYYRAT TVIVIIVN (4EAN)

® 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

® 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)

VUV MRF1—T

o AE2mmx/E4mm £Z500mm (28382100)
e AE3MMxAES5MmM KZ500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—I)L

22



2-Stroke BOXER TWIN

29174V >120cc KERR2TKRH IV I Y

Code No.3AB00 ' '
GT120T wW/HS-324A E IE:

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

¥146,000

B
« AN=0T7357 CM-6
s ATFA5— 1G-10

c A0V RL7—L 218

. = B
P IANSTIYSy W 7T 2 & & |59.9 ccx2/3.66 cu.in. x 2
- FryTAY)a2—M5X50 6K R 7 |44.0 mm/1.732 in.
B 2 hO—2% |39.4 mm/1.551 in.
- H 7 |10.0 ps/9.86 hp /7,000 r.p.m.
' 8 ZO~xZY+1 X (DxP) W =/EE |1,600-8,000 r.p.m.
JL—o4> | 26x12.27x10 ME & (24500/86.420z (VYA
ZIR—Y/ZZUK | 26x11-13,27x9-12,28x8-10 g R

O.S. MIE/IN—Y&F7 7YY — E=Z & BfZmm 2 0 4-963

Lo @b
® 2/X\—%975% CM-6(NGK) (71669000) ®

® 2/X\—%7%% CM-6(Rcexl) (71669010)
e iV VAWK 1)Ly — S (78300000)
e /N\TLRVIA K S (71531010)

O X—/)\—T 1 ILT— — -
¢ (S) (72403051)

o (L) (72403050)

80

43

82
e/LkOys Ty ov (108A) ® &7 o
o M6 (55500005)

VUV BKF1—T ﬁﬁﬁ

e IE3IMmMxAES5MmM £500mm (28382200) ‘ ‘
® O.S. SPEEDY—IL

135
69

101

57
10.5

"
5
e
]
=
|
86
105
40|
3
B 10!
[
kg
g
40
86

4-M5 139




4-Stroke Single Cylinder o s
Gasoline Engines | for aimiane AXNO—7RITHEBAV IV

4Z2NA—974YY>30cc AT —ILi%- 7o Ok

Code No.3A000

GF30 wi7oT £ H O.S. fiE/NN—Y &7 7Y —

N W 17 12 & % | 29.94 cc /1.827 cu.in.
¥71,100 _ A m R 7 |38.0mm/1.496 in. e AEVF—REOvIFviEY L
N / B 2 RO—2 |26.4mm/1.089in. o 5/16"-M4 (45910200)

LI #1 | 2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.

W S=FEEREK 1,80p0-9,000 r.g.m. P * 5/16"-M5 (45910300)

mE 8 [9909/34.92 0z (TVIVAH) O NTLAYIA b S My YIR)
113g/3.99 oz. (YA L>H—) (71531010)
95 g/8.350z. (15 F159—)

© 2—/)X—7 1 )LY — (BRHER)
(S) (72403051) (L) (72403050)

e /IOy I 7 v+ (104A)
* M5 (55500004)

@ I~y NREEF vk (72200060)
ZOIYIVFIRY NRAEFY MU

B

« AN=0T57 1/4-32
AT — 1G-07

+ F-60408 Lot — —=

5.5mm R/NFHRETT,
' s Za~ZH4 X (DxP) o HVUYAMKNF1—T
,j L—=o4> |17x8 RE2mmx s E4mm £E500mm (28382100)
AR=Y/770/A7=)l |16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8 AE3IMmMxAESMmM £E500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

4ZRO—5#YJ>40cc AT —IVih 7o O E H ® A= T AT = (KGR

Code No.38400 N W {7 72 5 1A |39.96 00/ 2.439 cu.in. *(S) (72403051) (L) (72403050)
’ H R 7 |40.0 mm/1.575 in. e Tift+v ~ (10{BA) M5 (79870050)
GF40 w/wT1070 B 2 hO—% |31.8mm/1.252in. X
¥74,800 m 71 |3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m. e/)LkOvyTvov (10fHA)
W =A% | 1,800-9,000 r.p.m. e M5 (55500004)
| =2 £ (1,170 g/ 41.27 0z. (T YV AfEK) Aoy NE wk (72200060
B gracs e (=17 y %ﬂﬁﬁ?«’f I\(EEI%#‘V er)ﬁrM:
BaIaFB e G732 5.5mm R/ \FHRETT,
HESR ® MBRYVRAT TYIUIIVh (4EN)
+ AIN—0 T35 CM-6 ¢ 1/4"(6.4mm) (74003510)
- ATFA(5— 1G-04 e 1/2"(12.7mm) (74003520)
- F-6040 1LY — —= e 3/4"(19.1mm) (74003530)
E B FOX5Y+ Z (DxP) * 1"(25.4mm) (74003540)

R o 2 ToaTo 2omTg]  ° /4 (31-mm) (4003550
AM=Y/770/A XS 1oy IXeT T, oS e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

O.S. IF/IX\—Y &7 7T )— o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

° zlt_a 757 CM-G(NGK) (71669000) ° 2"(508mm) (74003580)
o AEVF—RAOYIFy Yk AV IUYR MHF21—T
o 5/16"-M4 (45910200) o 5/16"-M5 (45910300) o BE2MmxAE4mm £E500mm (28382100)

oNE3 235) =500 28382200
e NTLRAIIAK S (NS> IR RESmmxA&5mm £Z500mm ( )
(71531010) ©0.S. SPEEDY—IL

KREBEAVIVIVIIIEIA

Code No.74001040
EM-100 > vovxvxv i
¥66,000

N
NI
L\

EM-100idKBAV Y Y TV D& iEHIE%
B TLXAN—E o —DIERER AR T26
B8 %) D —RIC/H LTI —RN\vIIFYy
VDR, TOLI—AD I AT —LEE
TREEEERE R B R e RIAY NV AT LT,

(%) YRF LAY —R8ME+S.BUS ¥ X7 LY —R 18

HEHE
GT33/GT60/GT120T/GF40

24



25

OSMZTaR OMAYY—X TSI LARAE—H—

High Performance Brushless Motors

TOARSF—=5d—flTd, APCTORZTZEH, EvFORDE FEHHE, Z0MEITY Y VYAEZRY,

BHIELI-Po/ VY 7 U —ERRBO LY, BEET—5 I, H<ETSEBETHDERHICLNBBRDET, e
TR TNERS TRECUE LRENVETT, OMA-3820-960

Iy hO—5—(ESC)®Li-Po/ty 7Y OHREENTSHERL 2 W, ey e e

Code No.51015000 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W OMA-3810-1050 EER#KTLEUI. OMA-3805-1200
¥8,900 ¥6,000 ERRDORTIBOET. 5,800

OMA-3805-1200 1.0~1.2m73207 #—L7L—VicBE REOTILFITI—
JBHESC OCA-150,0CA-240 BAESC OCA-150,0CA-240
7ONZ(DxP) [Li-Potz/L#| BE() | BRA) | BAW) | #AH(kg) |EEEK(rom) 70ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAW) | #H(kg) |EIEEL(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 3t/ 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,350 IX6SF 3t)L 12.6V. 40A 504W 1.2kg 8,470
9x6E 3t 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500 IOX6E 3/l 12.6V 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3t)L 12.6V. 36A 454W 1.3kg 9,950
10x3.8SF 3t/ 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.8kg 9,700 10x4.7SF 3t)L 12.6V. 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500 10x5E 3tJL 12.6V 30A 378W 1.5kg 10,600
10x7SF 3L 12.6V 52A 655W 1.9kg 8,300 10x7E 3t)L 12.6V. 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3L 12.6V 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V. 41A 517W 1.9kg 9.300 11x4.7SF 3t)L 12.6V. 48A 605W 1.3kg 7,250
11x4.7SF 3t/ 12.6V. 45A 567W 2.1kg 9,000 11x5.5E 3t)L 12.6V 38A 479W 1.7kg 9,380
11x5.5E 3t/ 12.6V. 33A 416W 1.8kg 9,900 11x7E 3t)L 12.6V. 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3t)L 12.6V_| 55A | 693W | 2.3kg 7.800 SF :®EBRO0—7 518 For Electric Slow Flight
T1x7E 3t 12.6V 40A 504W | 2.0kg 9,500 E -m® For Electric
11x10E 3L 12.6V. 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3t/ 12.6V. 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3L 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :BE&AO—75- A For Electric Slow Flight E :E&H For Electric

OMA-3810-1050 1045 2 RiTH#MA HROTILFIATI— E—HI—ARYIF= Motor Specifications Charts
SBAESC OCA-150,0CA-240 B B ltem By |OMA- OMA- OMA-
ZONZ(DxP) [Li-Potz/L# | BEV) | BRA) | BHAW) | #H(Kkg) |EEE(rpm) - unit |3815-1000-w|3810-1050 |3805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m B\ Poles 14 14 14
9x6SF 3EIL T2.6V_| 40A | 504W | 1.4kg 9.150 s = Weight 9 134 102 76
Ox6E 3tIL 126V | 25A | 3156W | 1.3kg | 10.750 — -
Ox7.5E 3R 12.6V_| 30A | 378W | 1.3kg | 10,250 U—R#g &= |Wire length mm 50 50 50
TOx3.8SF 3L 12.6V_| 37A | 466W | 1.6kg 9,500 U—R#® A& |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
T0x4.7SF 3Tl 12.6V_| 37A | 466W | 1.7kg 9,550
10x5E 3Bl | 126V | 26A | 328W | 15kg | 10.650 %795 |Male connector | mm 35 35 35
T0x7SF 3Tl 12.6V_| 52A | 655W | 1.7kg 8,000 EAEEE Rated voltage v 1.1 1.1 1
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,850 b Rated current
11x3.85F 3Tl 126V_| _41A | 517W | 1.8kg 9,000 R (S5) (3 minutes.) A 35 30 20
11x4.7SF 3tIL 126V | 45A | 567/W | 1.8kg 8,500 Bx@E (57)|Maximum current [ 60 50 30
T1x5.5E 3%)L 12.6V_| _33A | 416W | 1.8kg 9.900 (5 seconds)
11x7SF 3L 12.6V 55A 693W 1.9kg 7,200 EERER No-load current A 1.1/10V 1.1/10vV | 1.1/10V
} 1 X17(|)EE 23:: }ggx ggﬁ Zgg\x }'ZEQ ngg Ll Phase resistance | mQ 36.5 51.3 65.1
X = = q N N
SF :@®RO—751 N For Electric Slow Flight  E :%&)A For Electric 1E(>575-2 |Phase Inductance| uH 238 31.6 527
BARE Maximum efficiency | % 855 855k 80Uk
. . KV{E KV rom/V| 1000 1050 1200
E—4—914X%K Dimensions Chart | ree Tums = e > ”
~ERI(mm)  Dimension (mm) *EE (Qx058&)—RA) Weight (wire included)
D A
B E B E&R (&)
K TOARSTFETI— —= NRFFI—ILRARTT—(AR)
] Ny oIk == E—hk>aUyyFa—7
N |
olw i
S 1
HF G ||HR
H#E Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |237.0| 25.0 |{@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 |©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| #3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| @4 | @85 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|@43.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |@37.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|@43.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5




Code No0.51012110 Code No.51011100 Code No.51011210
OMA-3825-750-W OMA-3820-960 4“EBETUELL, OMA-3820-1200-W
¥9,500 ¥9,100 EERDOIRTICBOET.  ¥9 100

OMA-3820-1200-W 2575 2M{7H#MA
JWEESC OCA-170HV,0CA-150 HWEESC OCA-170HV,0CA-150
7ONZ(DxP) |Li-Potz/L# | BEN) | BARA) | BAW) | #H(kg) |EEHK(rpm) TANZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAMW) | #(kg) |EEHE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
Tox7 3L 12.6V T8A 227W | _1.2kg 8,600 o6 3L 2.6V 37A 466W | _16kg | 12400
4L 168V | 30A 504W | 2.0kg | 11,000 4L 16.8V 61A | 1.025W | 25kg | 15600
116 3L 126V_| 23A 290W | _1.3kg 8,400 9.5x7.5 3L 12.6V 44A 554W | _2.2kg_|__ 12,000
4L 168V | 36A 605W | 2.1kg | 10.700 9.5x8 3tIL 12.6V 48A 605W | 23kg | 11,800
TIx7E 3L 126V_| 22A 277W | 1.6kg 8,340 10x6 3L 126V 47A 592W | 2.0kg | 11,900
4L 168V | 37A 622W | 2.5kg |_10.500 10x7 3L 12.6V 52A 655W | 22kg | 11600
1 2x6E 3L 12.6V_| 24A 302W [ 1.7kg 8,300 11x5 3L 126V 54A 680W | 20kg | 11.400
4L 168V | 40A 672W | 2.8kg | 10.400 11x6 3L 12.6V 60A 756W | 23kg | 11.100
1 2x8E 3L 126V_| 30A 378W | 2.2kg 8,000 11x7 3L 12.6V 62A 781W | 2.4kg | 10,500
4t 16.8V_| 48A 806W | 34kg | 10,000 T1Ox5E 3L 12.6V 42A 520W | 1.8kg | 12,200
13x8E 3L 12.6V_| 38A 479W | 2.6kg 7,700 TOX7E 3EIL 126V 53A 668W | 23kg | 11500
4L 16.8V_| 60A | 1.008W | 3.8kg 9,400 T1x5.5E 3L 12.6V 54A 680W | 24kg | 11,500
- 3L 12.6V_| 40A 504W | _2.7kg 7,600 TIX7E 3L 126V 62A 781W_|_2.7kg_|__10.900
4L 168V | 65A | 1.092W | 3.9kg 9,100 T2x6E 3L 12.6V 66A 832W | 28kg | 10400
fy— 3L 12.6V_| 46A 580W | _2.4kg 6,500 1 2x8E 2t)L 8.4V 42A 353W | 1.9kg 7.500
4L 168V | 79A | 1.327W| 36kg 7.900 3L 12.6V 75A 945W | 2.9kg 9.300
(EE A For Electric :E& A For Electric
DMA-3820-960C DEE7 U O3 E—HF—ARNYIER Motor Specifications Charts
BAESC OCA-170HV,0CA-150 5 B ltem B [OMA- OMA-  |OMA-
ZO0~5(DxP) |Li-PotLi | BE(V) | BRA) | BAW) | #hH(ko) |EEES(rpm) unit |3825-750-W| 3820-960 |3820-1200-W
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m B Poles 14 14 14
T1x5.5E 3L 12.6V 31A | 391W | 1.9kg 10,100 s B Weight g 195 160 160
TIX7E 3L 12.6V 37A | _466W | 2.1kg 9.750 — -
11x8.5E 3E)l_| 126V | 44A | 554W | 21kg 9,350 R RS | Wire length mm | 90 90 %
T1x10E 3L 126V | 49A | 617W_| 2.0kg 9,100 U—Ri& A& | Wire gauge 15AWG | 17AWG | 17AWG
11x4.7SF 3t 12.6V 44A 554W 2.2kg 9,400 aARTIY Male connector mm 35 35 35
T1x7SF 3t)L 12.6V 5OA | 743W | 2.7kg 8,540
12x6E 3t | 126V | _40A | 504w | 2.4kg 9.650 ERBE Rated voltage v 148 11 1]
12x6SF 3t)L 126V | 66A | 832W | 2.4kg 8280 wiREY (34) | Rated current A 40 40 40
12x8E 3| 126V | 49A | 617W | 25kg 9.170 (8 minutes.)
12x10E 3t 126V_| _66A | 832W | 2.0kg 8.050 BRER (5) Ma’i'sm“m Cd“r)rem A 75 70 75
13x6.5E 3t | 126V | 50A | 630W | 2.8kg 9,040 — S6conds
13x8E 3L 12.6V 56A 706W 2.9kg 8.730 EEWER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
13x10E 3L 12.6V 65A 819W | 2.7kg 8,120 ARSI Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
T4x7E 3L 12.6V 61A | 769W | 3.1kg 8,520 e
TAxTOE 3oL 126V Z5A 945W | 2.9kg 7’600 Eﬁﬁ{/?”%wx Pha§e Indu(l:tlance ;iH 21\.0 1 5\.3 1 1\.5
SF :®EHXA—75 B For Electric Slow Flight E : 8 For Electric B Maximum efficiency | % | 85Kt | 8OBLE | 85MLE
KViE KV rom/V 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10
*EE (JIx98&Y—NRiA) Weight (wire included)
E—¥—Y4X%X Dimensions Chart |
<3%E(mm) Dimension (mm) B B EE)
D A TARSFETTI— —=R NFFIA=)LRART T —(XR)
B RV h —= E—hvaUvsFa—7
K
olw @
s i
HF G | HR
#%#E Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 [{@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 @5 | 29.5 |M6x0.75( 25.0 | 25.0 |@50.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|[M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 (@220 3.0 | 1.0 | 11.5 | — | @5 | @9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| ©3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 @5 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5

26



27

Code No.51014010

OMA-5025-375
¥15,700

Code No0.51013010

OMA-5020-490

¥1

4,900

BWAEESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
ZONRZ(DxP) |Li-Potz)L# | BEV) | BRA) | BAW) | #H(kg) |EEE(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x8 6tJL 25.2V 36A 907W 3.7kg 8,400
7L 29.4V 47A 1,382W 4.8kg 9,570

14x10 6tJL 25.2V 40A 1,008W 4.3kg 8,100
7L 29.4V 54A 1,588W 5.6kg 9,300

15x8E 6tJL 25.2V 39A 983W 4.5kg 8,200
7L 29.4V 52A 1.529W 5.8kg 9,300

15x10E 6tJL 25.2V 45A 1,134W. 5.4kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W. 6.9kg 9,100

16x8E 6tJL 25.2V 47A 1,184W 5.2kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.7kg 9,000

16x10E 6tJL 25.2V 56A 1,411W. 6.2kg 7,800
72l 29.4V 71A 2,087W 7.3kg 8,500

16x12E 5L 21.0V 56A 1,176W. 5.0kg 6,400
6tJL 25.2V 78A 1,966W 6.3kg 7,200

17x8E* 5tJL 21.0V 44A 924W 3.9kg 6,500
6tJL 25.2V 62A 1,562W 5.2kg 7,600

E :E&HMA For Electric 17x8E*#EB7OXZ&*XOAR%Z & 17x8E propeller used is XOAR.

OMA-5020-490 4st709 5 R 2st40~50% 5 AMITHA
&ESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
7ONXZ(DxP) [Li-Potz/L#| BE(V) | BRA) | BAW) | #A(Kkg) |EEEEK(rom)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
14x7E 5tJL 21.0V 33A 693W | 3.5kg 8,600
6tJL 25.2V 47A 1,184W | 4.8kg 10,000
14x8 5tJL 21.0V 47A 987W | 3.4kg 8,080
6tJL 25.2V 64A 1,613W 5.2kg 9,900
14x10 5L 21.0V 50A 1,050W | 4.3kg 8,100
6t/ 25.2V 70A 1,764W 5.8kg 9,400
15x8E 5tJL 21.0V 49A 1,029W | 4.5kg 8.200
6tJL 25.2V 70A 1,764W 5.9kg 9,400
15x10E 4€)L 16.8V 37A 622W | 3.6kg 6.600
5tJ)L 21.0V 57A 1,197W 5.2kg 7,900
16x8E 4€)L 16.8V. 39A 655W | 3.5kg 6,600
5L 21.0V 59A 1,239W 5.1kg 7,900
16x10E 4tJ)L 16.8V. 46A 773W | 4.1kg 6,400
5t)L 21.0V 68A 1.428W 5.9kg 7.600
16x12E 4t)L 16.8V. 62A 1,042W | 4.4kg 6,000
17x8E* 4t)L 16.8V. 50A 840W | 3.6kg 6,300
5tJL 21.0V. 75A 1,575W | 5.0kg 7.500

E :E&MA For Electric % 17x8E* A7 O~XZF*XOAR%EER 17x8E propeller used is XOAR.

£
&

Code No.51020160

OMA-5015-650
¥13,900

Code No.51012910

OMA-5010-810
¥13,100
BAESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70O~5(DxP) |Li-PotiL#| BEN) | BHRA) | BAMW) | #H(kg) |EES(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
12x10E 4€)L 16.8V. 55.0A 924W 2.3kg 8,690
13x6.5E 4€J)L 16.8V 38.5A 647W 3.0kg 9,320
13x8E 4€)L 16.8V. 45.0A 756W 3.1kg 9,050
13x10E 4€)L 16.8V 67.5A | 1,134W 2.8kg 8,330
14x7E 4€)L 16.8V. 49.5A 832W 3.4kg 8,950
14x10E 4t)L 16.8V 63.0A | 1,058W 3.6kg 8,480
15x7E 4t)L 16.8V 66.5A | 1,117W 4.3kg 8,340
15x8E 4t)L 16.8V 67.5A | 1,134W 4.2kg 8,270
E :EEFA For Electric

OMA-5010-810 42~ 5295 ZDHHE

EHESC OCA-170HV/OCA-280

70O~ (DxP) [Li-Potz/L#| BE() | BRA) | BAW) | #(kg) | EExE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4+€)L 16.8V 51A 857W 3.2kg 10,300
12x10E 3t/ 12.6V 54A 680W 1.7kg 7,380
13x6.5E 4€JL 16.8V 55A 924W 3.7kg 10,150
13x8E 4€JL 16.8V 62A 1,042W 3.7kg 9,930
13x10E 4€JL 16.8V 78A 1,310W 3.6kg 9,370
14X7E 4€JL 16.8V 70A 1,176W 4.0kg 9,660
14x10E 3E/L 12.6V 54A 680W 2.7kg 7,380

:EBEF For Electric

RADER. BO N EERT—FETAMYF ETEBEBR(1 2/IL=4.2VELTRE) AL TAELLT -9 T RRICETILCERU/N\Y 7 U—ZFEALISRICBREDT -5 &
RBEZENBDE T RLDT —FIFESCERFDOEREREZLEE W\,

H B (&) E—H—ANRYI3F  Motor Specifications Charts
TOARTTETHI— —= NFFIT=)LROARTHT—(XR) B | OMA- OMA- OMA- OMA-
Ny oRIVh —3t E—hyalUyoFa—7 s Item unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810

1\ Poles 14 14 14 14
S Weight 9 405 350 295 234
. . J—R#R k& | Wire length mm 125 110 110 110
E—9—Y1X%K Dimensions Chart | U—Rig A= | Wire gauge 20.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
<&M (mm) Dimension (mm) AxRI G0 Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A EIREBE Rated voltage \ 25.9 222 14.8 14.8
B o p Rated current
K 3 EAEBA (35) (3 minutes.) A 50 50 50 45
= Maximum current
i BRER (58) (5 so00nde) A 20 90 85 80
I EERER No-load current A 2.0/10V | 1.5/10V 1.5/10V 1.8/10V
N H TREETT Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 24.5
olul E5 4 1A >5%>2 | Phase Inductance | uH 43.0 33.0 25.0 274
1 BARE Maximum efficiency | % 855k 855 k 85 85k
1 - KVi& KV rom/V 375 490 650 810
S i BEH Turns T 16 16 16 20
HF G_|HR *ER(QR7F&U—KRIA) Weight (wire included)
iE Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 |©50.0| 34.0 |(¢27.0| 40 | 1.0 | 115 |——| @6 |@9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|@58.0| @4.1 | M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5020-490 72.5 | 56.0 |©50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 |@9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 | M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 |(@27.0| 40 | 1.0 | 115 |——| @6 |@9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 | M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5010-810 | 63.0 | 46.5 [©50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| @6 | @9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| 4.1 |M4x0.7 |M3x0.5




F3ARBEAYILINE—Y—/F—59—=D59>ay

BHFIABRAE—Y -5 3>V 0OMR-4043-172 D E it % e 8 78mm7 OV
MUY NEAEEERE U XY TF Y ADNRE BRI A LI N SZA TE—Y—T. F3ATFM K
T4 = I TRy F UT/NT—Y —ZBIRM AT BEIC AR D F Ut R fcfth it WE— 5 — & Difadk
ERSICTZZ048mm7OY MOV R BFBLE L .

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

" b OMA-6030-220 ¥68,000

& 7AY hY Tk (¢ 48mm/ ¢ 78mm E—% EUHEH)
UZHIR—F— TORTTyIvtyh

A F3AEI ONCLI-Po/Vy 77U — 10 LI IS D FRATHE

EHEIR Li-Po 10/l (42V) h'miE

EAESC: SWREIREH8kHzX (31 6kHz DR DY DHHMEF AT AE,
KEHESC OCA-1100HVIFSWREIREA 32kHZz AR DA ERATEXEA

AREFIVCHENRITI S 3RIVNDYA T v T, 2BREDV S 7 3N )L DlEE 191
Z7v7(9mm—11mm) U, ShICKDERMICH U CRKBD R Ul £ 70—T V7 DR
EH—RIBO V>V ZERLIce DS SRDOMIRIAZEALIBEICEESN. Ch
EED FRITHOBEIRNBEIHSN. SSIEXAILRBT IV REBD R LT,

OMR-4043-1721 ¥82,000

BEEAF3AEI WNCLI-Po/Vy T — 10U IS DRI THE
EjHEIR:Li-Po 10E/L (42V)hi&miE
HEAESC:OCA-1100HV

U5yvavaizvyhk
RU-02
¥55,000

TSV LRAE—T—
OMA-4043-1160
¥38,000

58¥)—-X 3D/F3CHREERAAYVITY—RA7 Y LAE—5—

¢ROSFPOR,.

y/—\
=S
Flight STto 45—

asmrzgR F 3 C

ALIGN/GOBLINZE X I
700-8007 AU 7% —F 3D 700-8007 AU 745 —F F3CHIG OMH-5830-490H
OMH-5825-520 OMH-5830-490 AY%%+7+50mm
¥48,800 ¥49,800

KVi&E:520KV RPM/Volt E8:525¢g KV{E:490KV RPM/Volt ~ EE:600g ¥3,850




29

Motor Controller

ERICRT YO vIVESIEHT0.S.7 7Y LAE—5—]

OCA-2YY)—X

OCA-2YY)—ZXD%#

OCA-2v U —XizeEIc BB EAKEERER. BBERICIDERT—F—ICEhEr
HEABDORENATRICIRD ARENBEEESE LR TERIEN 5D R A—X R INRE &
REEGH DT v TERE LT e EABMBIELKICINU TEYIICR BT HEER
MDD EORBE DT A SN HEEEBRDET, UH L/ Oy ML > TS BENRES
DT7A—VVTDEDBWGERLHDET DT, COLSBIHENDHIGE LT, 3ERETE
RATBERFEEBE— R BLO—RNB2EEOEEE—REEBL VKT KleAY
A7 —TOERKICEFNBHNGT —BESEH LI Ul INSORER. FEDTOY
FEVTH—RELOCP-2) TITWE I BECICIZFRAA Y F VI AR ERABT 52 &ICLD. B
HRNYFU—H 5T —RAER(G.5V)\OEBEERINEET v/, BIERED R ZH)

ZBIENTERIcH FREDR LETSRaDRITREZERRBLE U,

OCA-280 - ovs>in—r

B e AR

(FRATHE/ NV )
(2s~65sLiPoxt )

Code N0.52020081
¥12,600

B EEAKEEES

(FRATHE/ U )
(2s~6sLiPoxtfis)

Code N0.52020061
¥9,900

B B AR

(FRATHE/ V) )
(2s~65sLiPoxT /i)

Code N0.52020041
¥7,600

B e AR AEEE
(FRATHE/ U FR)
(2s~4sLiPoXdfy)

e ]
¢3.5ARARY T —1t
Code No.52020031
¥6,500

HEHEBRET

7075 LEER#E,

7075 L557—ROCP-2[FESCD/NTA—5 —%fE
BICRETSENWEET, ESCHEOTOYSL
N—REBARTT ML TRIEREDE A,

MOCA-2YU—ZXBVIFIATy—cBERATEZ A,

~bA—7—(ESC)

% MBOT0OY S LH— R(OCP-2) % ARICHEEG U TR E N EBIR(E THIAE,

% EBEEAY N AV MO—ILZRSD. CILOBREICLZIA—IERKESEDZBND
HEBEICRDBICE—Y —%FLE.

Ny T =Dt )LE(LiIPoK) I B BB L £ 9

2IERADSWEKRE (8kHz/16kHz) DFEIRIC & DIBIEWVWE—F — [T BRI EE.
~NYBHNF—EE,

BECH /) : ZEHMAERZESCH S#tHE, HMEBECHKA

O HE—H5—

RITEARTEBEUTCERDOSE. BRERMNMEREZBZ R
WE—F—ETORTOEEZHERLET,

OCA-260(30.5.E—%—.0MA-3820/0MA-3825/0MA-5010D%&
I —XEHRUET,
OCA-280(ZOMA-5010/0MA-5020/0OMA-5025%= #R L%,
fel2U . ZDE—F—+ESCHEEIRT 25 ICH. RRKEMNESCORKE
MEBZIENLSICLTLIEE W,

ANVRANVBEULTCHERADSE R KRERHIS50A(OCA-
260)/70A(OCA-280)ZBAIEWE—F —ENU DZEFEZHERL
EEN

O HE—Y—
RITERARTEBE UTCCERDGE. BRERNMEREBZ R
WE—F—ETORSOBEEHERLET,

RITHAELTIE.OSE—Y—0MA-2810-1250/0OMA-2815-
1100(0OCA-230)F/cldOMA-2820-950/0MA-3805-1200/0OMA-
3810-1050/0MA-3815-1000(0CA-240) = H#HRE UL E T /2L . ZDE
— Y —ZBEDHBABICH. TORTOEREICIFERL.RRERD
30A(OCA-230)/40A(0CA-240)Z A1 VNESICLTEE L,

ANJBAANVBEUVUTCHERDODEBE. R RKERN20A(0OCA-
230)/35A(0OCA- 240)%,*&703»\% H—ENUDBREEHEEL
EER

OERTEIHE ocP-2TxETEZERRTENERNTY,

1. INY T =5 A TDERE 6. PWMEE D& E

2. Y RNATEIEEDRKTE 7. TL—F51TDERE

3. NYNATIATDOERE 8. O—FT—Yavo®E

4. RY—K~ INT—DHRE 9.  HANFE—ROHEE

5. F7UtlL—yarvo®RE 10.  ZRNAVRILZIVIDRE



OCA-1YYJ—-X

OSBIT SV LRE—Z—FEBEAA. BLBETZVLAE—RZ—ICHIGT BESCET AV F v T LTWVWET, BHEEE/\T—FETORAIFE B A A, BLDHEEERET S
TET TV LRE—L—DRT VI ¥ )V ZHBRICFIEHLET,

¥OCP-1(ESC7AY TV — 1 HIFE)Ic & D, FMREZMRRFTITZIET,

KRY—MMRE  RY— R NRBORBOE—Y —ElEREHLELET,

MBEBEAY MAT Ny FU—BEQETICLZ2IY FO—ILFEVERBICKL 2 LD
IA—IEBHEET,

KEESRNY AT | RIEED S DESHENGA.

MOBHRE  BRFICLZREBEELRER. T—9 —HNEMAFETZR#E,

Ny T YU —EVBEERHE  ERTha/\y T Y- ¥%E BEREH.

HOPTO : E—4 — & ZERAIZBINICHML. E—9—/ 1 XDOEZEZER.
(OCA-170HV/OCA-1100HV)

KTV FRIN—VHEENE. (OCA-170HV/OCA-1100HVD &)

XBECHY | RERAR LV EIIKERERZEMF. (OCA-1500#)

0CA-150

E-Y—HAHEAY b,

OCA-170HV

(FRATHE)
(45~12sLiPoxtiy)

7 F ZIS—IRBEESC

\

0CA-1100

7> F RIN—YHRESC

(FRATHE/ V) FB) (25~65LiPoXTI)

F3AR%
(FRATHEFR)
(4s~12sLiPostfity)

Code N0.52012100 ¥23,60

Code No.52012070 ¥18,500

Code N0.52010050  ¥11,200

O EIRH
OCP-1TRETZEZHEBEIFTRDELD TI,

BEEE (EFIWY 17 : HELI/AIR)
WI7—TL—FEEDOY 1 7ER (ARDH)
WIT7—7 L —FEEDON/OFF (ARDH)

0CP-1
OCA-13Y—XESCER 7053 —,

EFLOBEIC DY T, R TRRICRETE. T ——

@hy hATBEDRE

Code No.52610001 Ny b ATHA TOER DE—5— RO
[©F:D] QE—5— RE

¥3,800 @E—5 —EEAAORR BF VHORE
etAORE DRACELER

ISESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV ©7 /5 L—y a3 0RE BTHEELER

DR =R INT—DEE ®RET—5 DEAH

@H/NF L ARy ZDHE (HELIDH) DRET—5 DFFHL
(EE] RT3 ELEEF LR 7ORTICE> T, ESCOBREU LOERIFNET, ©1/5HBEDON/OFF (HELID ) BREF—I DNy Ty T

HiZO0.S. E— 5 —DHABA. TAXRFT—IRESRLTLEZ WL,

OCA2YU—X OCA-1¥U—X

OCA-230 OCA-240 OCA-260 OCA-280 OCA-150 OCA-170HV OCA-1100
aEEn (E—2) 30A (35A 57) 40A (50A 5%) 60A (70A 5) S0A (100A 5%) 50A (60A 5) 70A (85A 57) 100A (150A 5%)
BECHA 55V, 3A(E—24A) | 55V, 3A(E—25A) 55V, 4A(E— 7 5A) 55V, 3A(E— 2 5A)
+ % 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm_| 76x40x21mm (%< | 76x40x23mm (k<) | 50 x 25x 10 mm 78x 29% 14 mm 73.4% 56x 31 mm
E B 259 45 g 80g (1% 5 —%k<) | 889 (A%75—%k<) 529 89g 124g
LK 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po
NSA—5RE /7075 00— R (HE) K CREEE [ f,/OCP-1 ESCTO7 0% — (315 I CEen
R 25— MR/ EBEH Y hA T/ EESEA Y R4 7 /B
PWMAEE 316 kHz 32 kHz

RIVFIATI—RTP1Tr

RILFIAT7Y—BESC(E—4-—v hA—75-)
0CM-230/240 77v Kty

Iy RA7Y—BEy R

30AEFIL ¥28,200 Code No.54020030

vy MER=0CM-230-N(BECHE) x 3f8. OCM-230(BECHt) x 11@ (2-4S Lipoxtit)

40AEFTIL ¥33,300 Code N0.54020040

v MER=0CM-240-N(BECHE) x 3f8. OCM-240(BECft) x 11 (2-6S LipoXt/it)
r—7)LE&(Cable Length)-/Vy 7Y —fl #180mm(T-Plug (FA{FHE).

E—7—RI(B.5MMXRIRYI Y —FARFIFE) $1270mm (OCA-230)#7310mm(OCA-240)

BEC{#491 7D G&{tik(BEChY 7575 —{RE)
OCM-230(30AEFIL) ¥7,400 Code No.54020031 OCM-240(40AEFIL) ¥8,700 Code No.54020041

Products for Multi-Rotor

VILFIT79-ERA7OR7 EFEEvH
13x4.4 Code No.71931000

HRIVvY 7 b&Fy Y M EHRUAICERLEY)
o4 (OMA3810%I5) ¢ 58 (OMA3815%d)E)

E&1EA ¥5,600 Code N0.74004072 Code No0.74004073 £¥900

14x4.8 Code N0.71931100 R

F#&14AA ¥6,600 YIVFIATy—RBREBIN—Y

15x5.0 Code No.71931300 BRDIE/N—RR E—-45—ERI—R
JaxsRTEAGFaconT S ko EERIRA ¥7,700 QuadH 200mm 3&t vk
RARER. 131 F (ByF4.4), 1410 F BISROEFRLY T .
(EYF48)DEFEYFY METT (M DRYIVIMzY L 154V FARSEUTAI IV M TEET, $353FT75— 1t
MIEOAEEEmm). EEYFIEEED  Code No.54046000 ¥ 370 ¥980 ¥600
OTENRI, Y F @& T IL— 0O TER %= Code No.54030200 Code N0.54030100

BULEL,

30



as GENUINE

High-Quality,

IIVEHMORLULIO.S.BII—-RFB7 7 )—IN—VE,

MIEEFCIYI > EDRESHRE T,

~ A} j
RADIAL MOTOR MOUNTS PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER
O0S.ITVIVDUREZETIVCRIET BIcdDZITILN IV YR T, AV F—BABEVTRICHESNCEROYIFY R TUBICZARTD
EEIFSEEFEM L. B SR, B EE5THEWPT WK SICEET BAHCETMERELDBINRBRSBRN 2/4FAII Ty IVICRIHLT
U EBEEBREIZMILTVES, CERETEY,
7

7.

i

5/16-24 UNF
’ M4x0.7

a

=

D NO.10-32 UNF ()
= M5x0.8
F ' 3/8-24 UNF
. He o
© B
BESR
e TVYVEIFRL oYUV NEUFHAU oYUV NIV
CITVIVER LAYy *NUYNERSRUAT Y B2O—K| Y42 BEIVIY @i 8
BgT—K WEATYUY @ |, *éi(mng 45810200|1/4"-M4 | FS-52S-FL-70-FSa-561-721-FS-62V ¥1,160
D

77909310 | 15LA ¥1.160 | 330 | 144 | 240 | 300 45810300|1/4"-M5 | FS-52S-FL-70-FSx-561-721-FS-62V ¥1,160
71909410| 11CZ-A-15CV-A - 10LA ¥1,160| 315 | 11.0 | 26.0 | 30.0 N FS-70S1-91S1-FS-120S Series:200S:91FX-75AX
EAIEHESOOIES=305 ¥1,280 B ONMIEONES 720V IS0 45910200 5/16"M4 | 1 X-FSa-81-81-P-110-110-P-155-P-F5-95v-GT33| ¥ °*°
71908100 | 25LAI -25LA ¥1,280 | 36.0 | 14.0 | 28.0 | 350
71908410 | 25-35AX - 35AX-BE - 25FX - 325X | ¥1,280 | 38.0 | 150 | 325 | 35.0 ., FS-70S1-91S[-FS-120S Series-200S-FS-95V
71906200 | 40-46LA ¥1,850 | 40.5 | 17.5 | 34.0 | 39.6 45910300 5/16™-M5 | - o0 o1.p.110-110-P-155-P-GT22-GT33 ¥1,390
71906000 | FS-40S ¥1,850 | 42.0 | 17.5 | 37.5 | 39.6
71913000 | FS-52S - FSa-561 - FS-62V ¥1,970 | 440 | 17.5 | 4255 | 420 46110200 |5/16”-M5(L) | FT-1201 -FT-160-FF-320 ¥1,970
71913100 | 40-46FX + 50SX - 46-55AX « 55AX-BE | ¥1,850 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0

d -1 . -1)-FR7- ¥1,390
71905200 | 65LA - 61-91FX + 65-75-95AX - 75AX-BE | ¥2,200 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3 SRR 3/8M5(5) | BGX1-160FX1087SR (BX-D) -FR7-420
71905010 [ FL-70 -+ FS-70U - FSa-721 ¥2,200 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 453 46210300 |3/8"-M5(L) |FT-240-FT-300-FR5-300 ¥1,970
71905030 | FS-70SI - FSa-81-81-P ¥2,200 | 50.0 | 21.0 | 51.0 | 453
71901200 | FS-91SI- SI-P - FSa-110-110-P - FS-95V | ¥2,310 | 520 | 25.0 | 53.0 | 48.0 By F—EAEE LTEBICMAR EMEDR AT TENTWED,
71904200 | FS-120SI- 1208 - 120AX - 120AXBE - FS-2008 - FSe-155?| ¥3,010 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7
71920000 | T60FX « 160FX-FI ¥3,470 | 64.0 | 30.0 | 51.0 | 53.7
71910100 | IL-300 ¥15,180 | 72.0 | 80.0 | 53.0 |76x90 >
M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS XT_Jb%ﬁ\BZQ\/ F*%i—@mgfﬂ<ﬁmoﬁ£‘iﬁ%&)1q975n\ 19—7—:6

ERAHEFEFT, U T UNICEBNEVPTVWTIILI AR ALY F—
CON—YZFERATRIIEICID IV IVEHRENSOEHREZEETIE  FvhTd,
RICKD 1 /44> F ($96.4mm) R AITHID S FHEET B EDHRE T,

WAV I IVTIEERUBRWTLIZE W,

mEd—R HLZ BEIVIY fli #%&
20824005 | M5 10FP-10LA-11CZ-A-15LA | ¥300
23024008 1/4°-28  |25LA-LAI -25FX-RE-25-35AX| ¥410
_ - 23024009 1/47-28(L) |20~50-RE-46-55AX ¥470
mEI—R a8 fifi % 45024000 | 5/16°-24 |60FP-61FX-65LA-65AX ¥650
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,510
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,620
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,740
74003540 | 17 (25.4mm) ¥1,970

74003550 | 1-1/4” (31.8mm) ¥2,200
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) ¥2,310
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) ¥2,430
74003580 | 2” (50.8mm) ¥2,550

31



- 7799 -
SILENCER EXTENSION ADAPTORS

YA —ETIYY

MERELTID N IT2ZENTEET,

ki Sy P
5 7=

mAI—R BEYALIY— 1B | RNEvF| ffi &
21125108 | 761 - 871 115 | 27.5 ¥700
22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 ¥700
25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 115 | 370 ¥880
22325100 | E-2030 - 842 125 | 320 ¥520
23325100 | E-3030 - 843 - 762S 17.5 | 35.5 ¥520
26625340 | E-4010-4020-4040-4050-4051 145 | 420 ¥880
26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) 35.0 | 42.0 | ¥1,160
29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,390

X — _, \—
EX EXHAUST HEADER PIPES

RxE

B
HERER

“

BEEIVIY
FS-120S-E-SI-FSa-155-P
(72109200) ¥1,850
FS-70SI-91SI -FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109500) ¥1,850

EEEIVIY
FS-120S-E-Sl-FSa-155-P
(72109300) ¥1,850
FS-70S1-91SI -FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109600) ¥1,850

BT TLEIT)L TRV —AN A TE—RBIERLTIIEE,

] 1Y) Y

MANIFOLD LOCK NUTS

mBI—R BEIVIY fili &
43069200 | FS-30S (9mm 218) ¥200
45626010 | FS-40S-52S + FSa-56 - FS-62V (10mm) ¥200
45626030 | FL-70 - FS-70SI -91SI - FSa-72:81-81-P - FS-95V(11mm)| ¥200
45526400 | FS-120S-E « FS-110-110-P(12mm) ¥200
45526032 | FS-120SI - FSa-155-P (14mm) ¥200
44525210 | FS-200S (16mm) ¥200

~

FLEXIBLE EXHAUST PIPES

ATy DS ELDER
[CHIBTEDLSICEZfcTXY —
ANATTY,

FOFFFERLEDTALYY—%

— I\
IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

BEDAV I TTRICE > TYLEAT AV IV T ZYID R WD ALY

Y —ZREDANHSRF NI R SBH

SIEBB.CDA VALY ZIR—ILR

ZBDNFBIELED ATV TABATA LT —ZIRDHBIED AT,
BERADZI>EDEEFBIENHKET,

‘ - =
H4/K60D f83280D ‘ Q
M11 »
%4 K60D f#13280D
M16

H4K60D f83280D

‘Mm “

H1K60D #3790D B/ R60D f#13280D
@mEI—R % BEIVIY fli &
72109660 [M10 #-rK60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200
72109670 [M10 f3780D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,970
72109680 [M11 #-1K60D | FS-70S-91S - FS2-72-81-81-P - FS-95V | ¥2,200
72109690 [M11 f83780D | FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥1,970
72109700 [M12 41 K60D | FSa-110-110-P ¥2,200
72109710 [M12 fI3790D | FSa-110-110-P ¥1,970
72109720 [M14 ¥ K60D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,550
72109730 |M14 f83780D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2310
72109750 [M16 % K60D | FS-200S¥)—X ¥2,550
72109760 [M16 f3780D | FS-200S¥Y—X ¥2310

FS-40S/52SI3FSa-56f F-40408 1 Ly — —HXHRETY,
FS-70S/91S0i3FSa-72-81/ F-50309 1Ly — —=XHDETT,
WAV T DRESICE>TRIA LU —RKEDREBICNESBNSEDHDET,

GT55AVIYIVIVEROEYYYATHA LY T =TT, /AT —OXD

DIL—BIBYA LY —LDEAT

B Type-2 (E6011)
(74003010) ¥11,900

FERFED/INT—ZER,

| RPN A
ALY —ARE-BfHAL (MEXx50F vy T RY21—)
/bhOyo7yvyw (M5)-FET7vyv (M5)

H ] X —
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

BRISEIVIVOH S E2REDD
Uy IRERE TIHEREN Y
DT DRICTSIEDIRED . KD
BWRT—LENIESNET,

B FR7-420 EF75EH
(47169000) ¥23,100

BENASBIYY Y OHERZETESD
BHRETY,

(72144040) ¥700(3%A)

O HF TEERHEE T,
W IL-300 BEjI4=HEHA
(46569000) ¥27,720
T —
&%3I—K | & i [R&(mm) BEIVIY i &
72108300 [1010A| 120 |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200 ——
72108100 [1111A[ 120 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,080 _— . v
72108110 [1111B| 240 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V_| ¥2,780 EXHAUST GASKET SET
72108120 [1111C| 170 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V_| ¥2,430 .
72108200 [1114A[ 120 |FT-300 ¥2,080 NIIVIYDOHA LY —BEICERUET,
72108210 [1114B| 240 |FT-300 ¥2,780 — B2 T s
75108230 11140 170 [FT-300 ¥2310 KRN BT 28 . WA XY TF Y RAEN A EULET,
72108510 [1414A[ 120 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,200
72108520 [1414B| 240 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,890 EESTIYYY HEaIYYY
72108201| A | 120 [FS-120S-SP-S-E ¥2,200 . .
72108211| B | 240 |FS-120S-SP-S-E ¥2.890 50SX-H RING Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600

(72145020) ¥200(2%A)




POWERBOOST PIPE

BOSX-H.BBHZAURATY IV IR S NI /T —T—AR/ AT TY,
YA LY —KEDBEUPICED  LDNRTTILTEDGROEZRRLET,

IN)—T—=Z N1 7551 mEAETIVIY
3 50SX-H RING Hyper-
M 55HZ Hyper-55HZ-R
(72149000) ¥12,600

ANYBAHAVY YTV YYGTIBHZER/INT —T —ANA T TT HY YTy

IV DFEICEDETEREN ERI R TENCIERERIELRT,
IXD—T—ANIATGT15HZ BESTIVIY
GT15HZ-
GT15HZ600

(72148000) ¥16,640

ITHZN SHERBUPE N 105HZITHEE Lic/8T—T —ZA N1 T T 45
[C3DT7 A N TCREET BOEE CENICENFEERBLUE I KoM/
VIO TARIVTHICEWTH BICREUCEREZREBLIYY VRN
BBICITAET,

mEaTIVIY
91HZYY—X-
105HZ+105HZ-R
(72146000) ¥18,950

INT—T—ZARINA1TF105

QTHZYY —XRBICRAFEEINT907 ZANY A TS5 —3D7 51 hER/T—
T=ANATTIAVATI—ICEREINZTA RV TPRNI VT DR
EMEBEULENS, EERITRICERI 2MER TENEEZRIET S
PALVH =TT,

INT—T—ZNIXA790 (30754 ER) mEETVYY
= 91HZYV—-X

m (72145000) ¥18,020

BEEMINTICE > TRIESNIBNIT1 IV INI VR EE BRICE
PRIERES FRICKRFTENTVET,

S8

@EI—K | & BEIVIY fii %
*| 71801040 | No.1D | 15CV-M-MX ¥880
71801050 | No.1E | 18CV-RM-RM-X [ ¥1,390
71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M [ ¥3,010
71802100 | No.2J | 21XM ¥1,740
71804020 | No.4C | 46VX-M ¥2,080
%| 71805400 | No.7 61:81VR-M ¥2.430

FEERRTUEU I EERDDRFTICBZDET,

_CONVERSIONKITS KITS

GT15HZ600AaV/\—Y 3> F v MIALIGN#HDT-Rex600Nitro —X
[CGT15HZ600%EH T 2ABICHERFYNTT,

mmn nn @

B GT15HZ600a>/\—Y 3%y s T-REX600N

(72520000) ¥30,030
mtvyhbRE
ALY TL—Lx2  RRATL—h X1 -IVYVURIVR X2 EZAVFT22T 1
SAYRA—LY YT RERTYYY x2 (DDLF-1050ZZ) - Hh5— x4 (TVIY 77 hIN—Bft )
IVYVEIFRL M4x15 4K -IVIVUIIYREFFRL M3x8 8&

50SX-H Hyper/55HZ HyperZDRSHIRICEE I 2ADIV/\—I 3>+
vhTY,
B55HZ-R avI\—ygyv+vh

(72512100) ¥17,100

| RSNk
Fv7LY—ZOYNL(40L-R) /HWIN—=TL—bk /=y TILNo.1 /HIN=HRT vk /#iEFH

DRS(FVYR L¥al—%— YRT7L)

m Tz ANIVTICE>TMEES N, 72TV oINS
EXINTL2M B ICBEBOEICOY NA—ILUET,

REMOTE NEEDLE NEEDLE

FrILY—hDSENEIEINSZ—RNILNILTZIRELIZWEHICS
(r=1AN

YAYFa—=T o

TSR )a—
UE—r=—RILIRILY—

B ESFvILY—
Type 9B - 40A
(28282000) ¥2,430

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET

Z—RILCEBICRO M T ENZIERTAV— T, /THHRBLTVET,

Type 20G « 21D
(23882900) ¥2,080

TYrRIYa—

BESTIVIY
TOLA~BGX-1
(72200080) ¥270

33



SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS)

J
BLIND NUTS(10pcs.) / FANG NUTS(6pcs.)

ZDRA—/—T )T — & REHERE DR A QICEE U —EDRA T«
I —TREICTIZIPY RTINS BIENHERE T ENVERBILEITZ
BARNDRELY >V I IEDET,

5

(1Y) 3 i)

(V) 3 h)

L(72403050)
¥580

S(72403051)
¥470

arty 7 H)
NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS)

OB I BB EFERTHI T Ty VU PEEDIRE SAERIDERAZ (L
BREICEDHEETDEZRWVAKIKKL BERFEPIVIANDERERZDED
RWRRIE T YU VICEBTENEEET,

o NEICIEHAEN=) OV E
QU TICED MBIy >V U R%E
BOFBIEDHDFE o

o MRIY VY INTOEELDDER
HZBHIET B eHicE2BIc Ay x
EHELTWETD,

o —vIIEBBOAMFIZAEL
THOLEIMSANBOECIEH
DFEEAo

o SHATIFERTIOmmE/NET

(1Y 3IE) NVBOY TSV UICEERT
EEER
(71531000)  S(71531010)
¥990 ¥700

(s
|

7
GASOLINE FUEL FILTER S

INBITT ) VR 7 ()L — TS BB AAERIC K D T LY — BRI ER o 1c
J2OFVINEHTY,

mEETIVIY
GT15:-GGT10-GGT15
GF30
(78300000) ¥690

(V)3 )
2R:36mm AER:2Tmm BEE¢7mm

AT
FLUORORUBBER TUBES

AN FRIEICENIc T YRTLF2—T T AVI Y OBBY Y IRICH

EFARIRE T ERRBPMICEhE 2BEDARS A SBBV W ITE T,

AEO2ZmmXAEP4mmEE500mm
(28382100) ¥810

SITIR VY NREEHKEICRD N FZEIC. COMEFy MREF Y
EERIBETITIR VY N BRRICD [ IF2ENTEXT,

BEFvE
M3 (79870031) ¥300
MFFvk
M4 (79870040) ¥300
M5 (79870050) ¥300

FREROX
FryTRIYa—
SITINTU N
[ 1YY WY (TOHEA
LOCK WASHER(10sets)

By 7y v I ERANC 7 ETR AMAICIZIREHRICU T DM 5N T
WET,ZDeH 28D /ILEAY I Ty v ZfilAEhbEd I Elc kD Ak
DREDREEINET,

M3 (55500002) ¥810
M4 (55500003) ¥810
M5 (55500004) ¥810
M6 (55500005) ¥810

MILhEfFEDRITBE I THEDN TP
FY MTWRAG TRILNFY R DD ZAHETHE
DEAHRTRINESNBD T IRILEDRAI
MZSTHERESNET.RADI/TEDSES .
RUEYFEIDREREF SN TVEI DT,
BIRICHFY D OELU EDBE. EVWS
BREBDEBAABEWMOALEBETI L.
BfERLTEERY
BBENICFLET27 vy reERINIE
MRIBEFESNE T, CDHEMHHNITEFITIE
—ADFYRZEEEL TS,

(V) 7))

| :

AEO3IMMXAEDEmm £E500mm
(28382200) ¥1,040

(=]
BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

HUKICHRINICER T/ 27— hg 2860 285BIV Y Y T—EIC
FEDHT.TFE— T BIBEICKEEF T,

B T—25—7—Tyk
(72200200) ¥990
n 7573—KEyh
(72200170) ¥700
«7550—K

& TSUI—3ZFI
~,

737 3—RtEvhk (72200171) ¥350
Byl ¢ 7STH—3F)
- (72200190) ¥350
u7—X]—K g5
F7—AZA—R @5 (72200180) ¥410

AU IT7Y— T3 ERLBNTIEE L,

34



2977
CRANKSHAFT CLAMP

77

ANYATY—BIVI>DI—= IV I TV ERT T Iv T B IF3

GBIV NEEE LHEID B EERICHO I DENHEET,
IVIZFIUVTTSRFvI GRUF 5 —ILIEEE) St shirmit. i & it
NELUDBIVIVYDIZVor—APAVAYR IV IIv T NE%
DFBIEHHDEFA,

mBI—K % BEIVIY fii %
71530600 37 37SZ-H ¥810
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H + 55HZ ¥1,160
71530530 | 91/105/GT15 |91HZ + 105HZ + GT15HZYU—X ¥1,160

FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

Y—FEA Va1l —9—CBDEBEZZHERE. Fr 7 LY —KEOEEEIC
ol WEBEAI R Z BROBRE TIRF Y REBRIZEBL TR HIFT
FEEW AT BB IS (FEBICEEB RIS AE LD B LBWES+0ER
LTEE W,

/ @®EI—K | 90X [fli %

72901000| M2.6 | ¥930
72901001 | M3.0 | ¥930

STTITv
SPRING WASHER

72901002| M3.5 | ¥930
72901003 | M4.0 | ¥930

H3.5(2) 20fAA (79872035) ¥240

VALVE ADJUSTING TOOL KIT

O.S AU Iy IV id BRBIICEYG I RY NOFTEXICHELTHDE
TOTUFEAEHBONERFHDETATVY VDERERIRLIZD FHF
DNEWNSEDH, IRy NAEEY N THRRHEEET,

(72200060)
¥650
uAE
2y ZAX R —(0.04mm-0.1mm)
1.5mm RELYF
5mm R/\F
*FS-62V-95V-200S-200S-PlciEM3+v ~F
5.5mmR/\FHRETT,

e Q | S&I—F @EFTILI— m = CAP SCREW SET(10pcs./set)
' 23781110|20K-21E-21C-21J ¥810
21982900|11L-11K-11H-H(B)-12F | ¥810
27984900|61E-E-R-E-P2-60K ¥880 RZa—K HA4Z i % B2&3—K HAZ i &
79871010 | M2.6x5 ¥350 79871105 | M3.5x25 | ¥470
79871020 | M2.6x7 ¥350
—— W IR DP 79871025 | M2.6x8 ¥350 79871420 | M4.0x20 | ¥470
MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1 79871030 | M2.6x10 | ¥350 79871425 | M4.0x25 | ¥470
79871040 | M2.6x12 | ¥350 79871430 | M4.0x30 | ¥470
OSE—Y—FRADRSIAT Iy vENIT TRETY, 1A T2EBEDRS(1T 79871050 | M2.6x15 | ¥350 79871440 | M4.0x40 | ¥470
TYIv IS U EeMEKIETILZESOEIDHUSEFERALUTWED, 79871055 | M2.6x18 ¥350
79871515 | M5.0x15 | ¥580
79871110 | M3.0x8 ¥350 79871520 | M5.0x20 | ¥580
79871120 | M3.0x10 | ¥350 79871525 | M5.0x25 | ¥580
79871140 | M3.0x12 | ¥350 79871530 | M5.0x30 | ¥580
79871145 | M3.0x14 | ¥350 79871535 | M5.0x35 | ¥580
79871150 | M3.0x15 | ¥350 79871540 | M5.0x40 | ¥580
79871160 | M3.0x16 | ¥350 79871545 | M5.0x45 | ¥580
79871180 | M3.0x18 | ¥350 79871550 | M5.0x50 | ¥580
79871200 | M3.0x20 | ¥350 79871555 | M5.0x55 | ¥580
79871280 | M3.0x28 | ¥350
79871560 | M5.0x60 | ¥660
79871060 | M3.5x8 ¥350
T ————————— 79871070 | M3.5x10 ¥350
79871080 | M3.5x12 | ¥350
(71510010) ¥2,890 79871090 | M3.5x15 | ¥350
W BSETIL 79871098 | M3.5x18 | ¥350
OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W 79871100 | M3.5x20 | ¥350

3820-1200-W-3820-960

mpd 7 ~
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

N RTYTWCED TSI LY FIC
BEETEZDT AT —)Lig%dvH—
BAIVvYvREDBMIBHEN
BAEDREICENTT,

(71521000) ¥790

35



N,

2

Vi

_/' /£ AFIE (_—Hbtjl‘fl"‘/ﬁb\&)@iﬁ)

// Type F ¥690

/ [, CERIBIZIVA-

" NO0.6 @1 a3

£ Hot 71605300 ¥530

S lnxoﬁ%m&}ﬂ, ‘Gt O /
EAHERE : 25FXI. 10-65LA. 46AXII

/ ER/C 51—, (7[/—7'f/>

./ EAHE 121G, 150V /.
BRCAUITE—F (JL—71>) R2LUTFOI I
Y 7 Jﬁ *&}i SZSXH // / '/ ,_, //

L ETAUITI— 10-81 55RO - K- DK —. BT -

NO 7 No.8&DiELVDEATICHL!
Medium Hot 71607100 ¥540
B R/C RITHEA (—MaI oY)
SEERIE I LAL AXC FXIU=X S /"
IR/Cﬁ —H Q—ﬂﬁE’J&I//A / /s
SEAHETE - 12TG. 15/18CV. 21VG. 30VG

-F{/C’\'):D’é'l A (—RErI> oY) Vi s/
EAHE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/9]HZ /u—x 70/91 ZH
: 91RZ-H. 105HZ =X

y - EIC10-61 752D T AU T —« 1— « R—bDRK— . GREA -

No.8

Medlum 71608001 ¥530

.R/Cﬁ!ﬁ"f&ﬁﬂ < &'E’Jlfl///) 4
WEHEE | LA AX. FX -7
BRCH—H (—MpEI>Ir)
EAﬁﬁ 12TG‘ 15/18CV 21VG 3OVG/
'MRCAUITSLE (nTIvy) d /
A HEFE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/91HZ/') 78 70/91SZH
 91RZ-H. 105H2/U Z 4 4 4
/ y . Vi / v Y 4 /z
/- EICB155A~35ccETOARMTRAS-MOBHTERENS
AYITI—  h—DAR—YH. F%HE -

No.10 @ s

Cold 71605100 ¥580

/ W R/C {7 <7t*“1/;,/»6o77xut> J
/ / EAHTE 1 61/91/160FX  75/120AX .
“ 140RX. BGX-1 ./

IR/CjJ A (SrO20OBVEE . B[R
/ EEHIE 12TG,/15/18CY. 21VG( 30VG / v,

rg 7 /

I RICAUIT5=F L»n&}o)%miﬁé ﬁtmﬂ*,ﬁm /
SEEHERE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper 55/91HZ SJ—X, 70/91SZ-H.
- 91RZ-H. 105HZ IN—Z

/ i Vi ’, Vi V4 Y

For 4-stroke engmes

71615009

BTo(TNYRI I

71642720

/"24K>"'<' \yﬂFé'%chzr‘/“ b*fr/’—*f

7$Dt|:"ffﬁfgijd) L’Z’T‘/Z P4 | RIS A S |

71642730 | A5 L ss sz e

A S BRI > TN
Bl BABELBL-ATD
S mE TS e LTRSS
'_k,\b\f:jfzéf’:\;.\j”f 7;L\T“§'9_,-

/

F

r,

BT T ARI OV iy

71641300

P4 BT ST VNI I

71641400 Y,
s,
P5 BT 21TAYRITH ’
71641500
.j/
R P 6 BT (T AYRILIV A 7
71642060 SN
.//
RP7 W T2(TAYRI VLB '
71642070
/,
BT 21T7AYRIV I y
RPS "

71642080

RP6 BT 21T ATV

R P7 BT 21T IRI IV
71642750 BRRRUSUOURUNO



J—INTZIEREAT

R5 ¥580

B hORETERE NS

OV U—FOIYI VI G.0.8. LY IV HZELIT(T

SERDBET ST ARy 21K

BMLTARTES Y, ]/
LC WH—F OSU—FEATILTL /2
12~219+ X -

71653000 A ZES BB g s 2 IcTiRiE

21TM-T/R 12TGYYU—X
(F57H2y M1 RBEMUTSERACESW)  ¥560

71605200 MA= = REL= SV ZES VR /::,

IO-=HYIVRTFY
Lc BH—A O J)—-Fa147I o0
12~214+1 X
71653400 LA Z0 RE= SV OSSOV s

21TM-T/R 12TG¥Y—X
(F572T v EmLTER:EEY) ¥580

G 5 ¥950

71655001 [ECCINOAIS GHRTIM 58 71690020 ¥240

HIVVIVIVRRIN=TT 3D

C M -6(Rcexl)

71669010 ¥740

GT15-GT22-GT33
GT55-GT60°GF40

GT15HZ-GT15HZ600 -

c M -6(NGK)

71669000 ¥1,050 4‘

GT15-GT22-GT33
GT55-GT60°GF40 «
GT15HZ-GT15HZ600 - \

.I / 4'32(Rcexl)

71669020 ¥1,100
GF30

FAhAYIA

NITRO-X

RUTRULWDREBREEWSRABVWANY Y, EREARY V5 —RRE, F(bOvy2ZX R/C VO—71—Tll,

B & m&d—R qRA " E fli %
79731400 | STANDARD 15-18 4L ¥3,800
79731600 | STANDARD 15-18 16L | ¥14,000
e in ATHE / 79731410 | POWER 20-18 aL ¥ 4,500
_ AYITY—TE 79731610 | POWER 20-18 16L | ¥17,000
FTIE2 ZIZT—H 79731420 | HIGH POWER 25-18 | 4L ¥5200
79731620 | HIGH POWER 25-18 | 16L | ¥19,400
Y= AFEREG 79731290 | SKY MASTER 20(®) | 2L ¥2.200
O0S.IVIYVILRRE®D RATHE - AT 79731490 | SKY MASTER 20(%) | 4L ¥3,800
7A=Y VARAERIST S, 79731470 | AERO SPECIAL 15 4L ¥3,800
S 79731670 | AERO SPECIAL 15 16L | ¥14,000
RITHEA
79731480 | AERO SPECIAL 23 aL ¥4.900
). 79731680 | AERO SPECIAL 23 16L | ¥18,000
79731430 | HELI SPECIAL 15 aL ¥3,800
i 79731630 | HELI SPECIAL 15 16L | ¥14,000
79731440 | HELISPECIAL 15(&) | 4L ¥3,800
79731640 | HELISPECIAL 15(%) | 16L | ¥14,000
NI75—HH 79731450 | HELI SPECIAL 23 aL ¥5,000
79731650 | HELI SPECIAL 23 16L | ¥18,000
79731460 | HELI SPECIAL 30 aL ¥5700
79731660 | HELI SPECIAL 30 16L | ¥21,000
79732200 | ONROAD 16 2L ¥2,000
79732400 | ON ROAD 16 aL ¥3,900
. . 79732210 | ON ROAD 20 2L ¥2.200
it 1B re =i 79732410 | ONROAD 20 aL ¥4,100
79732220 | ON ROAD 25 2L ¥ 2,400
79732420 | ON ROAD 25 aL ¥4,600
. 79732230 | OFF ROAD 30 2L ¥2,800
CEE 79732430 | OFF ROAD 30 aL ¥5.200
4y O—k/ 79732240 | Field Master 20 2L ¥2.200
A7 O—KA—mA | 79732440 | Field Master 20 4L ¥4,100

37



S

G2

MAX-21XZ-B
MAX-21XZ-B Ver.I
MAX-21VZ-B
MAX-21VG
MAX-21XR-B / Ver.I
MAX-25XZ
MAX-28XZ
MAX-30VG

0.S. SPEED
21XZ-B Spec.I-I

0.S. SPEED B2101 / B2102
O.S. SPEED 21XZ-GT

MAX-R21
MAX-21XZ-R

0.S. SPEED R2101
0.S. SPEED R2102
0O.S. SPEED R2103
0O.S. SPEED 21XZ-R

MAX-21VG
MAX-30VG

MAX-12TZ
MAX-12TG
MAX-12XZ
MAX-12TG Ver.II-T

0.S. SPEED 12XZ
0.S. SPEED 12XZ Spec.[I-II
0O.S. SPEED T1201 / 02 / 03

1/8A7A—F « h5%¥— -
72106130 ¥10,000

1/84vA—K - L—229

72106851

¥10,200

GT
72106190

1/8#47A0—FK « h5¥%—

1/10v—=Yu>y
72107610 ¥7,400

¥10,000

)
1/8#47A—Fk - h5F—
72107710 ¥10,000

1/10v—=U>9
72150010 ¥7,400

1/8#47A—FK - 1/8+5%—
72106440 ¥3,970

1/8A7A—F - 1/8r5%—
72106920 ¥3,970

1/8#A70—K - 1/8h5F—
72106480 ¥3,970

. o
1/8A>0O—K - 1/8L—>v9
72106870 ¥3,970

1/8#47A—K « k5¥— -+ GT

72106880 ¥3,970

— R — 2l . ____
- - b - Ll

1/10v—=Y>J
72107620 ¥3,970

1/8470—K « 1/8k5%¥—
72106910 ¥3,970

1/10v—=u>9
72150020 ¥3,970

1/8470—K - 1/8h5%—
72106135 ¥12,900

1/8#*vA—kK - 1/8L—>5
72106850 ¥13,400

1/8#A7A—Fk - 1/8r5%—
72106192 ¥12,900

<

-
1/10v—=u>9
72107600 ¥10,980

1/8A70—K - 1/8k5%¥—
72107700 ¥12,900

1/10v—=Yu>yJ

72150000 ¥10,980

BEAIBFERTY. BMlBERX—H—ETHILAEREEN,

38



T=iKi—JLR RFY 4 (24A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs) Y XY N A7 24 (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

 — [ @&I—F WEV=H—ILK = \ \‘ 'ﬁ‘g‘gf b‘/‘;— (;;;3%6042)
e 72106172 |M1006SC ¥470 X ~

72101272 M2000-SC - M2001 - M2001SC - | y4-0

T 02mm M2002SC - M2003SC A—J)S— gAY NF 21— SUPERJOINT TUBE
mE&YrLYY— T-2060.T-2070 (72106300) ¥700

IXY—ZN —)LYU>% EXHAUST SEALRING

mEI—R 2{@A ffit& S&I—K | TOEA fHEig

BEIVIY

21427200 | ¥580 | 21427210 | ¥1,740 12TZ - 12TG - 12XZ - 0.S. SPEEDYU—X

22826140 ¥580 22826145 ¥1,740 19-28XZ - 21XR-B - 21VG - 30VG -21VZ-B - 21XZ-B -21XZ-R - 0.S. SPEEDY)—X

TLywv—F v )\— YN PRESSURE CHAMBER SET A3 A L — INDUCTION SILENCER
s ANy LYY —DBOTLYYP—ERESE, B&I—F 2 2 %
277 30 RAWE IR TR E LBt Z ATREIC 72414000|1 9 7vavy(Loy—  |¥2,780
# < LETFILIHIDHLT Sy o TILRA RT« T Ty
A i 72414100 I¥77¥AXTALYT—\yg 490
TS T Zwyva17T.0.S. SPEEDATAD, MM T4 —(3{EA) :
1TETRA SR ML —BH B U EEARID IO EEETT, ‘ o
e e (71550000) ¥1,390 B mARED
1. [72414200[ 74L5—A1L(20m) | ¥530]

A—J)\— I 79" —7F— —3, SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIVDRART VI vIERBEICE > TREHKBS I HICHAKENICER Y TOI PV —F — TR I —FAAAIL TR, FZDE
2y RPN UDDEEREDEGE DY —ILEBFED TIHERARY VT —T LAV R A ERETT,

E 8 @mEI—K K] BETYIY i

- 72403200 2—8—IF79Y—3—102 —= (TLA>h3{Ef) ¥930

; ;102 72403210 102T79Y—F—*ik CVyY—-X ¥680

' 72403120 101-1022 K71 ILF—TLAV b (6A) ¥530

® . 72403202 Z2—I\—IF75Y—F—1028 —= (TL XY h3fEf) e ¥930

72403212 102ST7YY—+ =%k ¥680

— FS-26S-C Ver.l

72403120 1011022 Y715 —IL Ak (6fEA) ¥530

- 72412000 A—I\—I7HY—F—202 —2 (TL*¥ 2fEfT) 1277, 127G, 12X2 ¥1,160

‘ 202 72412100 202T7Y)—F—%tk 3 #;D—F;J—FEI‘JD"/ ¥880

‘ 72412200 202Z Y Y74 NI—TLAV b (4EN) ¥580

‘ 72413000 A—=IN—=I79')—73—203 —R (TLAY2ME1T) ¥2,430

, r 203 72413200 203RKYIT1INI—TLAV N (4EA) ¥760

| — 72415000 A=/\—I7YY=F=204 —3 (TLX>h2fAf) . BT R S ¥1,280

72415200 204RKY Y 74NI—TLAV  (4EN) S ¥760

ﬁm e 79871020 Fry725Y1— M2.6x7 (10%A) ¥350

72415020 “0"y> ¥ (P-18 11H) ¥200

' 72415010 “0”Y>¥ (P-16 11H) ¥200

Fv7LY—H LT21—H— 7usm) CARBREDUCER 0.S.SPEED A70—R45yFYAFL OSSPEEDOFRROMD

. B2I1—F [YoX i &] &&3I—F [ 91X [l &
f,ﬁ_& 71533255 |@5.5 | ¥930 | 71533865 ©6.5l1| ¥930
: o 71533455 |@5.51| ¥930 71533270 @7 | ¥930
¥ 71533260 (@6 | ¥930|71533280| @8 | ¥930

A _;! 71533261 |26l |¥930|71533085|@8.5 | ¥930
71533265 |96.5 |¥930(71533290|29 ¥930

O.S. SPEED ") >F21—7 0.5SPEED SILICONE TUBE

R 2.6mm £Z 1,000mm
(72506100) ¥700

7541AJL LW N FLYWHEEL COLETTE
i 754Kk)L ALy bk (2@A)
a ‘ (71801110) ¥470

929 F RF7IY>0% (1050ZZ) cLutcH BEARING

Ocaacc? 4fBA (71550001) ¥1,040
coa 10f8A (71550002) ¥2,080

CDUZYFIRTLARK/BATO—RA—RICHEFE SN
A=y F T A—ALATIRCEEIRRTICIEUT
HAVREEMFIEETY,
RFEDIE—RITYFEERITYFI—RMPRL—XT,
MEEICBWTBT RN\ TV ERIEBLET,

(71814001) ¥8,000

39



VERET IR BT Fr T LY —ICEBEULASRADRBEDBARSEET, FrILI—ICERINTNS 'O" UV T ORBE BBICTBY—ILTY,

m&ad—k -] fli & A B N R & fli %
12-30T>Y VA Ly—URFEyR21

22884254 e D e ¥350 71490000 =\=v1 1”; w—ui;vt—‘ym ¥2,310

73300305 @3 YZNEvy7 BEA | ¥350 71491000 (0" U SR — = ysr) | ¥930

73300712 Q7 YARFxvv7 3EA ¥350

73301012 210 YAMFvv7 3EA ¥350

73301212 212 ¥ZRvv7 3BA | ¥410 FIYI—=ZVDAVT YR IVI YO Z RBERIREE
ICR DT DI EIREETT,0.S. SPEED XV T F VXA

73301612 216 YANFvv7 3EA ¥410

¢ RIERICRAET B SEER/ -V EFDET,

73301812 @18 JARFvv7 3EA ¥410 .
BEEIVYY JO-IVIVEk

HAEE 30ml

(71430010) ¥750

& “\)N.“'Y R 7270
- ~ » QO (&3
TOOLICR® SN B RBIEREEER. &
Hh—RIO—IVIVDREBOAYTFYACBERYAZXDLYFEFAVF Y TLEV I BEDRBVWEY MIHEBA. T UV TITIEBD LS TR RALING TOoLS
DOO—LyMNIZHEL, XLy FOENDERIET ZFEMIBMAE U IV YT IV RICE—BTHA IR0 B YT EH. R e e

0.S.SPEED O.S.SPEED 0O.S.SPEED
PHILLIPS SPRING REMOVER BODY REAMER
SCREWDRIVER
71417100 71417200 71415500 71415400
¥1,740 ¥1,740 ¥1,510 ¥4,050

Fry7E

0O.S.SPEED
HEX WRENCH DRIVER

71410150
¥1,620

i\ 71414015
Evh/ ¥680

71410200
¥1,620

71414020
. vh
> ¥680

¥

71410250
¥1,620

iR\ 71414025
\ \EVE/ ¥680

71410300
¥1,620
SR\ 71414030
Evh) ¥680

0.S.SPEED ¥

FLAT HEAD Q -
SCREWDRIVER 71412300
¥1,700

i\ 71414230
Evh/ ¥680

0O.S.SPEED
HEX BALL WRENCH DRIVER
71411250

¥1,740

T\ 71414125
EvN) ¥760

71411200
¥1,740

71414120
€Y ¥760
0.S.SPEED / %

NUT DRIVER Q“ s

/

71413550 /
¥2,160

71413700
¥2,250

71413600
¥2,160 )

/ ) 71414355 / 2SR\ 71414360 , 5& 71414370
' Evh/ ¥1,280 t/|~ ¥1 ,280 l:/l\ ¥1,280

PISTON PIN RETAINER PLIERS

ERNVEYUTA T — R BRICERALES.
Uy TEADNEAR Y EVEREHPT VL SER
UTWETDOTRIRICRIET DI ENHEET,

(71492000) ¥3,500

0.S.SPEED LoD ETSTEZBRNTES,
PLUGWRENCH 737LYFiE.73voRFrIc

O.S.SPEEDOOTNADETLVFD
71520100 Seikld. 757 OREERS LI T E A,

¥1,740

O.S.SPEED 73V FLYF & PIvRT— O.S.SPEED 734 1IL7—5— O.S.SPEED 731 -IL¥—
0.8.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER o S. SPEED FLYWHEEL PULLER O.8.SPEED FLYWHEEL KEY

A0y RSP T MR 751K R/ICH—RITY I BB T 51 T Z7AMA—LORE, BETICHEERE
A—VERD B olElE. 55y RA— L DB 2 DT 517K 23 .m RIS A RIS
FLYFHRMERWEE. AH A—NT—S— i Ty ' | GO 2P S
DAVKLT LohDESISYF AV EAT ER AR, e L
EEETBIENTHTT. £ 1245215304 52% T, 0.. 12~30952@Y v =2 IERT 3
FIvRI—lE YT IRGAT NSV F YT TBLTOR/C RN N
DISYFEMHBETEET, H—RT Y HIELTNES, ' o PR CERNSREBDET.E8
71415300 ¥2,160 71415100 ¥2,660 71415200 ¥1,740

40



22+0—-7H

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

22hO—Yh—RAT> Y'Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

Engine Dimensions Chart

B & Items A B © D E F G H dJ S
0.S. SPEED T1203 314 11 52.4 39 81.5 34.9 26 294 68 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2103 87 21 65.6 45 91.2 44 31.6 35 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 335 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED 21XZ-GT 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 835 86.5 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.ll 314 11 524 39 86.8 34.9 254 294 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 Bel5 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.I 37 21 65.6 45 102.2 44 31.6 385 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.l 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 385 86.5 UNF1/4-28

2Z2hO—9A\YI79—HI> Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m Items A B C D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 53 30.3 455 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 58 30.6 455 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 925 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 554 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R Super6 52 25 87.5 61 100.7 57.4 43 44.9 79.2 UNF1/4-28

2Z2MO—7RTHAIT>Y> (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m % Items A B © D E F G H J S
MAX-11CZ-A 314 11.0 58.5 40 60.4 40.9 24.7 35.4 48.1 M5
MAX-11AX 314 11.0 58.5 89 60.4 40.9 24.2 354 48.4 M5
MAX-15LA &8 14.4 63.7 40 61 395 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 58 14.4 63.7 40 61 395 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAI 36 14 66.6 44 745 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FX1 38 15 75.6 46 755 53 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 58 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXI 44 175 84.5 51 85.1 60.4 85 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 17.5 85.3 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 814 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 575 85.5 UNF5/16-24

4Z2O—YH
SHER (842 mm)
Dimensions (mm)
B
1 / o)
s E
T et -
H
AZNO—IRITHATI> Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m A Items A B G D E F G H J S
FSa-561 44 17.5 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 175 102.8 51 105.1 60 34.1 51.3 875 UNF1/4-28
FSa-721 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 975 UNF5/16-24
FS-120SI 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

41




IVIY41 X& TR

ZRE & R—hAIYVIVTER

AZMA—IRITHRA 2R[ELTYYY (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

K ltems A B C D E R G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 280 196 120 50.5 63.5 54 — M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 285 196 181.5 112.5 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — — 230 1585 — — — — UNF1/4-28
SHER] (82 mm) HER (842 mm)

Dimensions (mm) | Dimensions (mm)
G
FT-160 | FF-320

(@)
N

G

N
e

——}-0-
5
W\
¥/

%: /
Ia
N
Y

|
1

P TR - D
| —A—

~HER (862 mm) SHER (842 mm)

Dimensions (mm) Dimensions (mm) N

<
I

FR7-420 MAX-21XM Ver.I % =

87

219
46

34.5

86

149.5
183

GFyY—Z <55

SHER (842 mm) ~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

Dimensions (mm)

GF30

<

105~119
‘ ¥ 98~112
= N
~ 5 © Nty
©|
X N
= @ UNF 5/16-24 4-95.2 =05
2 8 B =
UNF 5/16-24 b= ~ ®
[2) < (Y]
O ~
1 ‘::; T ‘[:L oV 5 S
40 i 765" 69.1 49.4 41 786 | 399] 38.1 35 35
145.6 70 1185 70
83.7

42



GT/GGT>Y—X IVIVFik

3¢

HER (847 mm) L ~FER (842 mm)
Dimensions (mm) 30 feses) Dimensions (mm)
GT15 IECE GGT10
T #vm
X ! )|
o
103.3 | 105.4
42 87.8
] :
@
©|
UNF5/16-24 =
3 wl —
f N @@ UNF1/4-28 L NN
1 @ Q| i |
d & immmmil -
35.8 66.8 | 30.4 H N
142 27.5 60.4 42 |
SHER (842 mm) SHER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GT22 GGT15 §
Q7 <0
2] : o
&
80
76.4
L 132
|16/ 16
1033 by
2
2 ~q
3 2-M4
d N 1@ [s]
A 5/16-24 UNF-2A @
0 UNF5/16-24 &
0
©| [l
T 10 ~
I ‘ 2
68.5 40 | ~
1795 35.8 66.8 39.4
142
SHER (842 mm) ~TER (842 mm) 125215
Dimensions (mm) Dimensions (mm) 4-R2.1(24.2)

GT33

51.2

62.3

GT15HZ

61
5
5.

2
21 _21
323 [337]
g Al 2-M5 o
g3 ]
= 5/16-24 UNF-2A ﬂ - UNF5/16-24
E & L 5 JNFS/16-24
[ N N )
| & :7 Y |]:
37.7[340] 845 |a04 | +oszf 5] a8 | 304 _ s08 32
196.6 40.7] 407 38.8
1306
N oy e 125125
SHEE (&4 mm) ~HER (86 mm) %, g B2,
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GT60 GT15HZ600
N
43 _ 39

120

70

132.2

69.5
S
i~
g

o)
&
= ©
2 4-M5 3
<
36| 916 «2557 8
38.8 127.6 97.6

43




2Z2hA—IRATHRATY I Y

ARSI T—I9R/BEF1LIY—

B % TORSHAZ ALYy — *’g"g&‘
MAX-11CZ-A TL—A> : 8xd N—F—-RIK— : Txd. 7x5 871 37.0
MAX-11AX TL—2A> : 8x4 NL—F—-ZIK— : Tx4. 75 871A 385
MAX-15LA TL—4A> :8x4 RL—F— K—Y : 7x5-6, 8x4-5 871 37.0
MAX-15LA-S TL—A> : 8xd RHVN-ZR—Y : 8x4-6 871 37.0
MAX-25LA I TL—2A>:9x5 ~L—F—-ZR—Y : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FX I ZR—Y-ZF : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZR—Y : 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AX [ ZR—Y : 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR—Y : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX w/E-4050 ZR—Y : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4050 128.0
MAX-65AX W/E-4010A | A/R— : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR—Y : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 178.0
MAX-95AX RING ZR— : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 1780
MAX-120AX RING ZR—Y : 15x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0

AZNAO—IRITHRAIYIY

B % FORTHAX HALUY— ggg)—
FSa-561 ZR—Y-ZFVN  12x6-8. 13x6 A7 —)L 1 12x6-8. 13x6-7 F-4040 42.0
FS-62V ZR—Y-ZEVN  12x6-T. 13x6-7 AT —JL : 14x6 F-4050 44.0
FSa-72I ZR—Y RGN R —)L : 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—Y-ZFVN  13x7-9, 14x6-8 R —JL : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SI ZR—Y-ZHVR : 13x11-13, 14x10-11 27 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 92.2
FSa-155-P ZR—Y-ZRHUN : 16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZMAO—IRITHERA TILFIIIT—ToI Y

m A& 7axR3¥01X
FT-160 (Gemini-160) ZR—Y- 257 —)L : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y- 27 —)L : 18x10-12, 20x8-10. 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZR—Y -2 —)L : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8

2Z2MA—YIFiTHA /O—HY IV IV YY GGTYU—X

g % FARSHAZ PAL o — ggg)—
GGT10 ZR—Y-FHO- 25 —)L : 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 ZAR—Y-FHO- 27 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 178.0

22 NO—IRITE HYUYIVIY GTYU—X

2 & FORSHAZ yaLvy— | o e
GT15 ZR—Y-FHO- 247 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 178.0
GT22 TL—44>: 15x10 ZR—Y-2F>k : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 132.6
GT33 TL—2A>:18x8 ZR—Y-ZF>k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 187.5
GT60 TL—2A> 1 22x8 ZR—Y-RF>k : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 178.0
GT120T TL—2+A> 1 26x12.27x10 RIR—Y-ZF>k 1 26x11-13, 27x9-12, 28x8-10

AR NO—YRITEE HYUY IV Yy GFYY—X

8B & FORSHAZ PALA— ggg)_
GF30 TL—2+A>: 17x8 ZR—Y-FHO- 27 —)L 1 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 113.0
GF40 TL—2A> 1 18x8 AR—Y-FHO-R7—)L : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 113.0

44



¥ ¥ ¥

*

*

ET—5—Y1ZXR

Dimensions Chart

0 s ’ ””ﬂ D A ~HER (362 mm) Dimensions (mm)
- B
=1 U F
K
/4 A1/ 4 I
High Performance Brushless Molors I
N
O(w {
o m— S L
RiITHEHET—Y— HF] G | HR
#%E Model A B © D E F| G| HF| HR| | J K L M N P Q R S
OMA-2810-1250 | 37.5|29.5|828.0| 175 |@816.0| 20| 20| 70 | 70 | 83 | 885 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 |840.0{@33.0| @3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 425|345 |8280| 175 |916.0| 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 285 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |@40.0{@33.0| #3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 (228.0| 175 |916.0| 20 | 20| 70 | 7.0 | 83 | 285 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 (840.0{@33.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 | 45.5| 30.5|937.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 [@37.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 | 8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 |@37.0| 25.0 [220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0(243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 [@22.0] 3.0 | 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| #3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |237.5| 25.0 [@22.0] 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | 85 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| 3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| 26 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0{258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|858.0| @4.1 |M4x0.7| M3x0.5
OMA-5020-490 725 | 56.0 [250.0| 34.0 [@27.0] 40 | 1.0 | 11.5 | ——| @6 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 (#68.0|258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | ——| @6 | 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0/258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
KEEIRKRT UL, EERDDRFEICEDET,
| E—5—2aRvI%R
E B o OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250/2815-1100 | 2820-950 |3805-1200|3810-1050|3815-1000-W|3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
[ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
BE B g 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—KRig RE mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
Y—Rig K& 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 15AWG @0.38x16 | 0.38x20 | 20.38x20 | 20.38x20
ARI50 mm 35 &85 35 35 35 835 Bi5) 85 35 4.0 4.0 4.0 4.0
EREE \% 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 25.9
ERBER (32) A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
RBRRET(58) A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
|EFER A 0.6/10V 0.7/10V 0.9/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.9/10V 1.7/10V 1.5/10V 1.8/10V 1.5/10V 1.5/10V 2.0/10V
THRIET mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 21.4 26.7 31.0 24.5 20.0 23.0 275
BEAY999VR| uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 238 115 15.3 21.0 274 25.0 33.0 43.0
BAME % 753k 805k 80 E 80LL £ 8511k 85t | 85k 80 E | 85ME 8551k 8511+ 85L1 855+
KVi{& rom/V 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
BEH T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EE(OXIFY&U—FR)

700-8007 A BEINYITY—H5HA 3D/F3CHMTFYLRAE—5—

OMH-5825-520 40 54

<% (842 mm) Dimensions (mm)

9 213 97

| E—9—YAXK/ANV IR

S (B =

OMH-5830-490 2

> 2]
o ¢§ @J’J:
[90] K % Q
' 4-M4x0.7
30

E H Bz | OMH-5825-520 | OMH-5830-490

4 & mm 258 258
RS mm 54 62
B 10 10

@ v 7 hER mm 26 26

S IvI7hRE mm 40 30
E B g 525 600
U—Rig Ra mm 110 100
Y—Rig K& 20.38x14 20.38x14
e mm A FEHRL
EREE \" 444 44 .4
ERER (39) A 100 100
BRER (58) A 150 150
EEEER A 2/10V 3.1/10V
THRET mQ 15 14
HEAVTI99A uH 26 25
BRAME % 85 90l
KV{#E rpm/V 520 490
HBEH T 12 12

45




F3ARBAYILIMNE—Y—/E—59=D59>ay

| OMA-6030-220 | F :3 A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

E—H—ARYIER

%R (842 mm) Dimensions (mm) B B B
1w 28
I s g 675
U—Rig RS mm 110
o U—Rig A 20.38x9
- o EEY T mm | HEEL
S [[l JHDD s EREE \ 37
® ERER (39) A 70
RRER (658) A 90
J- EEFER A 1.1/10V
-2 70 S 16 30 TERHEST mQ 28
7 HEA 5052 | uH 27
RARE % 855 E
KV& rom/V 220
N—/ £ —L
548 *EE (J—N3A)
| OMR-4043-1721 |

1EE] iz mm) Dimensions (mm
~HER (862 mm) ensions (mm) eSS
Rear Mounting Plate Set

_ YAV Fa—7,
( D Silicon Tube

Mounting holes o f 2

dividing a circle into 8 Mounting holes § 3o
Mounting holes VAN dividing a circle into 4 g
dividing a circle into 8  8%43-M3x0.5 AR
B 7R P.C.D.70 4%5)-M3x0.5
8%4>-M3x0.5

Mounting holes - 8.5)
8%4)-M4x0.7 dividing a circle into 8 U7

M8x1.25

M4 Tap Ltiiui

E—F—BRENR
Motor mounting holes
4-93 P.C.D. 25

IOV B ERE TOVRRIY A R ’51‘2 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81
45 137
[OMA-4043-1160 | | E=9—U99vaV8E—9— YA XR/ANYI&
IHE H {7 | OMR-4043-1721 |OMA-4043-1160
3ER (342 mm) Dimensions (mm) N & mm W60xH90 %1 2395
FERS mm 137 %2 81.0
im 4 4
Sy 7 EE mm 28 25
Iv7hRE mm 45 %3 21
E] @ E E g 632 390
@ © U—Rig RS mm 110 110
~ | U—Kig K& 20.38x15 20.38x15
E © R mm HEEL AEEL
e ERBE \Y 37 37
- ERER A 80 80
BXER GW)| A 125 125
2l 102 il \|AWER A 1.9 1.9
HERHET mQ 132 13.2
WBEAV99902 | uH 18.9 18.9
RAME % — 921k
KV{& rpm/V 172 1160
BEH T 3 3

¥1 JOVMIVRERS %2 YOVRNE~E—Y—#E X3 YOVNE~YvT Nk




O.S. &fm flitg3=

| 0.S.SPEED h—HFa1—=vJIVIy | | MiTA2AMO—V IV
B % 283K @ & & % B2I-F| @ &

0.S. SPEED T1203 1BS00 | ¥38,600 MAX-11CZ-A 1BROO | ¥17,500

0.S. SPEED T1203 Combo Set 1BSO] | ¥45,600 MAX-11AX 1ADO2 | ¥46,000

T-1070SC L52 Jv7U—hty bt MAX-15LA 11532 | ¥11.300

g'g' :EEEB 2:: gg Combo S 1AY00 | ¥53,500 MAX-15LA-S 11536 | ¥11,100

0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I TANOO | ¥41.800 MAX-25FXI 12662 | ¥19,000

0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I TANOT | ¥50,500 MAX-35AX 13100 | 19,500

ComboSet T-2060SC WN I 7)—kty ki MAX-46AXI 15490 | ¥20,200

0.S. SPEED 21XZ-GT 1AS00 | ¥41,800 MAX-55AX 15612 | ¥23,000

0.S. SPEED 21XZ-GT Combo Set | 1AS0O1 | ¥50,500 MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥29,700

T-2060SC WN & M2003SC MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥28,800
MAX-75AX 17400 | ¥31,400

| h—R2Z2hO—9 IV Iy | MAX-95AX RING 19120 | ¥36,000

MAX-12TG Ver. I 1AKOO | ¥20,300 MAX-120AX RING 19210 | ¥39,.900

MAX-12TG Ver.I T Combo Set TAKO5 | ¥31,000 _ .

MAX-R21 1B900 | ¥33,000 | RiTHA4ZSO—ITYYY

MAX-21XR-B Ver.I TAWOO | ¥24,800 FSa-561 34330 | ¥39,000

MAX-21XR-B Ver.I BUGGY Combo Set | TAWOT1 | ¥35,800 FS-62V 30600 ¥ 37,900

T-2090SC A FU—hzy M

MAX-21XR-B Ver.I GT Combo Set | 1AW02 | ¥35.800 FSa-721 34721 | ¥41,700

- - er. Oompobo o€ s

T-2060SC WN & M2003SC FS-95V 30900 | ¥43,600

FSa-155-P 35430 | ¥63,200

R—KA2ZNO—Y TVIY |

| RATERARNO—Y TILFIIVHT—TIOIY

MAX-21XM Ver.I 13941 | ¥51,400
FT-160 (Gemini-160) 36108 |¥ 139,300
| AYOTY—F2ZANO—Y TVUY | FF-320 (Pegasus) 36410 [¥256,600
FR7-420 (Sirius7) 37010 |¥421,500
MAX-32SX-H RING 12956 | ¥22,000
MAX-3752-H RING 14000 | ¥22,500 [ FRT@AE2ANO—5 /4ARO— AU Y IITY
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 | ¥27,000
MAX-55HZ Hyper 15630 | ¥29,800 GGTYYV—X(ro—#HYyIurIvyy)
MAX"55HZ"R 15650 ¥34,000 GGT'I 5 3A200 ¥38,200
MAX-105HZ 18700 | ¥42,400
MAX-105HZ-R 18750 | ¥49.800 GT:JU_Z‘ (2Z28a—2)
GT15 38160 | ¥39,300
| AUOFY—F22bO—Y HYIVIVIY GT22 38200 | ¥40,500
GT33 38300 | ¥44,900
GTT5HZ Ly =3 38150 | ¥38,000 GT60 YL v—g® 38608 | ¥66,000
GT15HZ E-40515 LYY —f 38154 | ¥41,500 GT60 H-rL>y—ft 38600 | ¥71,500
GT15HZ /X7—F—RKIXA TS 38153 | ¥47,500 GT120T 3ABOO | ¥ 146,000
GT15HZ600 L v—f& 38170 | ¥38,000
GT15HZ600 /\7—T—R R/ 71 38173 | ¥47,500 GFYYU—X (42h0—2)
GF30 3A000 | ¥71,100
GF40 39400 | ¥74,800

OFRRMERIIBHRETT.




| RATIRAT SV LRAE—Y —

L] % m&BI—k fili %

3805~3815U—X

OMA-3805-1200 51010905| ¥5,800
* OMA-3810-1050 51010910| ¥6,000

OMA-3815-1000-W 51015000| ¥8,900
3820, 3825vU—X

OMA-3820-1200-W 51011210| ¥9,100
* OMA-3820-960 510T1100| ¥9,100

OMA-3825-750-W 510712110| ¥9,500
50—X

OMA-5010-810 51012910 ¥13,100

OMA-5015-650 51020160 | ¥ 13,900

OMA-5020-490 51013010 ¥ 14,900

OMA-5025-375 510714010 ¥ 15,700

F3ABKERYILINE—Y—/E—9—-UFI¥av

FALLINE—5—
OMA-6030-220 51021000 | ¥68,000
E—5—-Y59>3av
OMR-4043-1721 51020260 | ¥82,000
OMA-4043-1160 75YLAE—%— 51020140 | ¥38,000
RU-02 F3ARU% VY 3>va1=yhk 51020270 | ¥55,000
| AYIZY—BTSVLRAE—Y—
8007 AEBENYITY—FH
OMH-5825-520 3D 51020210 ¥48,800
OMH-5830-490 F3Cxtit 51020180 ¥49,800
OMH-5830-490AAY 7Y+ 7 h50mm | 74004141 | ¥3,850
ALIGN/GOBLINZE [t
[75YL2E—4—1a>,O—5—(ESC)
OCA-2>)—X
OCA-280 7O7 > ,A—Rft+ 80A 52020081 | ¥ 12,600
OCA-260 7O 3 LHh—R#t 60A 52020061 | ¥9,900
OCA-240 7073 LA—Rf+ 40A 52020041 | ¥7,600
OCA-230 7O Lh—R#t 30A 52020031 | ¥6,500
OCA-1U—X
OCA-1100 7¥FR/\—7RWiE 100A 52012100 | ¥23,600
OCA-170HV 7Z>FRIX—U AR 7T0A 52012070 | ¥ 18,500
OCA-150 AUBA/NF—#aEESH 50A 52010050 | ¥ 11,200
OCA-1>Y—XESCER7OY 57—
OCP-1 52610001 | ¥3,800
| RVFIAFS—B71TL
OCM-230/240 77y Rtvhk
30AETIL 54020030| ¥28,200
OCM-230-N(BEC#&)x3{&. OCM-230(BECA)x 1{&
40AETIL 54020040 ¥ 33,300
OCM-240-N(BEC#)x 3. OCM-240(BEC)x 118l
BECfI# 17 Btk
OCM-230 30A(BEChY P79 —11E) 54020031| ¥7,400
OCM-240 40A(BECHY hFPE 79 —1f1E) 54020041| ¥8,700
WRIDIPITh&FyhtEyh
D48AE (OMA-3810%FI5) 74004072 ¥900
@58 (OMA-381539It) 74004073  ¥900

T % mEI—K fli %
RIWFIATY—8ERA7OXZEY
NRILFATI—RZEFELEY S 13x4.4 71931000 | ¥5,600
1Ei & 1ARAN
NILVFATI—RFIEFEEY S 14x4.8 71931100| ¥6,600
B £ 1TARA
NILFIATI—~RFIESEEY K 15x5.0 71931300| ¥7,700
Ei & 1ARA
DRYYY Y 154V FARSEAFAT IV N 54046000 ¥370
RIVFIATY—HR AiBIk—Y
BRI/ \— R ZQuadF 54030200 ¥980
F—4—EEI—R 54030100 ¥600
200mm 3&tyvh @3.50%75—fF
T £ m&EI—K fli %
(ZIFILRIVREYR)
15LAH 71909310| ¥1,160
11CZ-A-15CV-A-10LAR 71909410 ¥1,160
FS-30SH 71908300 | ¥1,280
25LAIl-25LAF 71908100| ¥1,280
25-35AX-35AX-BE-25FX-32SXF3 71908410| ¥1,280
40-46LAF 71906200| ¥1,850
FS-40SH 71906000| ¥1,850
FS-52S-FSa-56-FS-62VHA 71913000| ¥1,970
40-46FX-50SX-46AXI-55AX-55AX-BER | 71913100| ¥ 1,850
65LA -61-91FX-65-75AX-75AX-BE-95AXFA | 71905200 | ¥2,200
FL-70:-FS-70U-FSa-72F 71905010| ¥2,200
FS-70SII-FSa-81-FSa-81-PH 71905030| ¥2,200
FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VH | 71901200| ¥2,310
FS-120SlII-120S-E+ 120AX- 120AX-BE-FS-200S-FSa-155-PE | 71904200 | ¥3,010
160FX - 160FX-FIF3 71920000 | ¥3470
IL-300F3 71910100 ¥15,180
(M5 RFIVRATIVIVIIIVEN)
(GT33/55/60, GF40R)
MBRE >V RATI IV~ 1/4"(6.4mm) 74003510 | ¥1,510
M5XZ >V RATI IR 1/2"(12.7mm) 74003520 | ¥1,620
MBR& >V RATI IS 3/4"(19.1mm) 74003530 | ¥1,740
MBRZ >V RATI I~ 1"(25.4mm) 74003540 | ¥1,970
MBR& >V RA T IV 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,200
MERZ >V RATI IV 1-1/2"(38.1Tmm) 74003560 | ¥2310
MBERZ >V RATI IV~ 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,430
M5XZ >V RATI Ik 2"(50.8mm) 74003580 | ¥2,550
(RE>F—AEOYIZFYRhtEYER) (M4)(M5)
1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥ 1,160
/164 L R S PR 2| 45910200 ¥1,390
1/4"-M5(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VFA) | 45810300 | ¥ 1,160
5/16"-M5 {5050 31k 108 SRES 2008 ooV Fsasl- | 46910300 | ¥1,390
5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320F3) 46110200 | ¥1,970
3/8"-M5(S) (BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) [ 29310110 | ¥1,390
3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F9) 46210300 | ¥1,970
(REYF—Fv )
M5 (10FP- 15LA-10LAF) 20824005 ¥ 300
1/4"-28 (25LA-25FX-RE-25-35AXF) 23024008 ¥410
1/4"-28(L) (20~50-RE-46AX Il -55AXF) 23024009 ¥470
5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXA) 45024000 ¥ 650
HALYY— TUVRFYav7ITH—)
761-871H90L>H—H 21125108 ¥700
762-892-E-3080H1 LU —F 22625103 ¥700
873-E-3010-3020-3070-307191L>H—H | 25425600 ¥880
E-2030-84241 L% —F 22325100 ¥520
E-3030-843-762StY+ Lt —H 23325100 ¥520
E-4010-4020-4040-4050-405191L>—H| 26625340 ¥ 880
E-4010-4020-4040-4050-40514 L% —RE(O>YY) | 26625500 ¥ 1,160
E-5020%- L>tH—F 29122600| ¥1,390
REERRTURUc. EERDDIRFICRDET,
OFRMIRIIHIKETT,

48



i) % mEd—R fli & m # m&d—R fli #%&

(EX TFYV—RI¥=ik—ILK) (Z—RIERT7AV—tYEL)

FS-120S-E-FS-120SIlI-FSa-155-P )RR | 72109200| ¥ 1,850 10LA~BGX-1H 72200080 ¥270
FS-120S-E-FS-120SlI1-FSa-155-P A8 | 72109300 ¥1,850 (R—IN—T1)LT—)

FS-70S11-91S1l-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 MR | 72109500 | ¥ 1,850 Z—)—T LT — S (HYVU IS - REHER) 72403051 ¥ 470
FS-70S11-91S1I-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 4% | 72109600 | ¥ 1,850 Z—)—T )L — L (VUG- BEHEFD) 72403050 ¥580
(=—ik—=ivkOyoFvhk) (NTLROITAR)

FS-30SA (9mm 21&) 43069200 ¥200 INT LRI IA K (ks> o) 71531000 ¥990
FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm)  [45626010|  ¥200 INTLRSIA R S (VU5 ik 5> 2 F) 71531010  ¥700
FL-70-FS-70S11-91S+FSa-72+81-81-P-FS-95VE (11mm) | 45626030 ¥200 YUV ERET < ILY— S)

FS-120S-E-FSa-110-110-PA(12mm) 45526400 ¥ 200 (GT15-GGT15-GE30M) 78300000 ¥ 690
FS-120SIlI-FSa-155-PA (14mm) 45526032 ¥ 200 HYYUVEBREF 1 —T) (FVUIE)

FS-200S(16mm) 44525210|  ¥200 KE2mmx s E4mm EE500mm 28382100| %810
OLF2 T TRJ—IMAT) PIE3mmxSMESmm E&500mm 28382200 | ¥1,040
1010A(120mm) (FS-40-52S-FSa-56-FS-62VA) | 72108300 | ¥2,200

(BEFvYk M3)

1111A(120mm) (FS-705:918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108100 | ¥ 2,080 (6EA) 79870031 ¥300
1111B(240mm) (FS$-705:918-FL-70-FSa-72:81-FS-95VA) | 72108110 | ¥ 2,780

1111C(170mm) (FS-708-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108120 | ¥2,430 (UTfEF> - M4) 79870040 ¥300
1114A(1 20mm) (FT-30088) 72108200| ¥2080 | (OB

1114B (240mm) (FT-300F3) 72108210| ¥2,780 (mf$3v k M5)

1114C(170mm) (FS-120SIll-FSa-155-PF) 72108230| ¥2310 (10f8A) 79870050 ¥300
1414A(120mm) (FS-120SIIl-FSa-155-PF3) 72108570 | ¥2,200 kv o7vv)

1414B (240mm) (FS-120S-SP- 120S-Ef) 72108520| ¥2,890 M3 (10#A) 55500002 ¥810

A (120mm) (FS-120S-SP-120S-Ef) 72108201 | ¥2,200 M4 (1048.1A) 55500003 |  ¥810
B (240mm) 72108211 | ¥2,890 M5 (10#A) 55500004 |  ¥810

A AT =R—ILK) M6 (1048.A) 55500005 ¥810
M10H-f R60D (FSa-56-FS-40S-52S5-FS-62VA) | 72109660 | ¥2,200 (BREET—Ry—o—7ILtvhk) 72200200 ¥990
M10O@I3780D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109670 ¥1,970 IZ7A—kevh 72200170 |  ¥700
M1 1H-r R60D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91SII-FS-95VE)| 72109680 | ¥ 2,200 7573 —R 72200171 ¥350
M113280D (FSa-72-81-81-P-FS-70S-915II-FS-05VA)| 72109690 | ¥ 1,970 TSUI—=2FIL 72200190 ¥350
M124 - R60D (FSa-110-110-PF) 72109700| ¥2,200 F—AA—RO5 72200180 ¥410
M123790D (FSa-110-110-PA) 72109710 | ¥1,970 (& 2727474 A b

M14+H+ R60D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PF) [72109720| ¥2,550 37 (37SZ-HR) 71530600 ¥810
M144I3780D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PF) [72109730| ¥2,310 3246 (32-50SX-H-55HZA) 71530400 | ¥1,160
M164 - R60D (FS-200>Y—XF) 72109750 | ¥2,550 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ>U—XF)| 71530530 | ¥ 1,160
M16@IZ80D  (FS-2005U—ZF) 721097601 ¥2310 | rgLy—my—FrvvaL—5—)
(GT55 AYUYITYIVERIAL2Y—) 20K-21E-21C-21J 23781110| ¥810
Type-2 (E-6011) 74003010 | ¥ 11,900 TIL-TT1K-TTH-TTH(B)-12F 21982900 | ¥810
(EEHERE) 61E-E-R-E-P2-60K 27984900 ¥880
FR7-420 27 5 &EH %A BTE 47169000 | ¥23,100 (E—9—RS51TIvvik= DP1)

IL-300 B4R ER 46569000 | ¥27,720 OMA-5026-375-5020-490-5010-810-3825-750-W  |71510010 | ¥2,890
(TFJ—RMHRTYREYR) 3820-1200-W-3820-960F8

55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF3 (3% A) 72144040 ¥700 )

91HZ- 105HZf-GT15HZ-GT15HZ600 (28 1) 72145020 |  ¥200 | (A¥TIZTLYF) 71521000|  ¥790
(I —T—ZKNI17(PBP)) (FyZ7RUIL &Y k)

PBP 5511l (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZ-RA) | 72149000 | ¥ 12,600 Fv7RUJLEY R M2.6 72901000 ¥930
PBP GT15HZ(GT15HZR) 72148000 | ¥ 16,640 2y ZRYUJLtEv ~ M3.0 72901001 ¥ 930
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ>U—XF) 72146000 | ¥ 18,950 v ZRYUJLty k M3.5 72901002 ¥930
PBP 90 (91HZ¥Y—XF3) 72145000 | ¥ 18,020 v 7RYUILEY S M4.0 72901003 ¥930
(F5AHRAIL) (RTYSTTYor)

% No.1D (15CV-M-MXF) 71801040 ¥ 880 3.5(2) 20 A 79872035 ¥ 240
No.1E (18CV-RM-RMXE) 71801050| ¥1,390 (IRy MRV ) 72200060 ¥650
No.2K (21VZ-M-21XZ-ME3) 71802200| ¥3010 | (wiv o pmya tryk) (&1040)

No.2J (21XMH) 71802100 ¥1,740 M2 6x5 79871010 ¥ 350
No.4C (46VX-MA) 71804020| ¥2,080 M2 6x7 79871020 ¥ 350
% No.7 (61:81VR-MA) 71805400| ¥2,430 M2 6x8 79871025 ¥ 350
QA¥NR=ravxvh) M2.6x10 79871030 ¥350
GT15HZ600 dv/X\—Y 3%y~ T-REX600N 72520000 | ¥30,030 M2.6x12 79871040 ¥ 350
55HZ-R Ov/\—Y3>Fvhk 72512100 ¥17,100 M2.6x15 79871050 ¥ 350
MJE—-F=—KJ) M2.6x18 79871055 ¥ 350
9B-40AF+ 7L % —F 28282000 | ¥2,430
20G-21D*Fv 7L %—H 23882900 | ¥2,080
KEEIMETUE U, EERDOIRSEICEDET,
O RliEIABIR=TT.,

49



ir) # m&ad—R fili & WA,
XS P
(FryFRIUa— EYR) (E10EN) as- H__
M3.0x8 79871110  ¥350 SIE e, SHELTEE
M3.0x10 79871120 ¥ 350 e —“""
M3.0x12 79871140 ¥ 350 F) % | BZ0—RK | o &
M3.0x14 79871145|  ¥350 —
M3.0x15 79871150| ¥350 | ECEEEEESRPDERS Z
M3.0x16 79871160 ¥350 O.S. SPEED T-73%" P3 (21A47A—K) 71642720 ¥780
M3.0x18 79871180 ¥ 350 0.8. SPEED T-72% P4 (@21A7Aa—kK) 71642730 ¥780
M3.0x20 798712001 ¥350 0.S. SPEED T-75%4 RP6 (124>mO—F) | 71642740|  ¥800
M3.0x28 79871280 ¥ 350 o
0.8. SPEED T-75%° RP7 (12/214>8—k) | 71642750 ¥830
M3.5x8 79871060 ¥ 350 (Fa—RY1LIH—)
M3.5x10 79871070 ¥ 350 T-2060SC WN 72106130 | ¥ 10,000
M3.5x12 79871080 ¥ 350 . .
T-2090SC 1/8470—R-1/8~5%—
M3.5x15 79871090 ¥350 (/8470 /8h>¥—) | 72106190 | ¥ 10,000
V3518 70871098| %350 T-2100SC 72107710 | ¥10,000
M3.5x20 79871100 ¥ 350 T-2080SC (1/84>O—R-1/8L—3 %) 72106851 | ¥10,200
0871108 470 T-1070SC |_52] R, 72107610| ¥7,400
N —1
M3.5x25 T-1080SC L52 72150010 | ¥7.400
M4.0x20 79871420 ¥470 (TXYV—ZA MY =K—ILR)
M4.0x25 732714;?) ¥4;8 M2000SC 72106440| ¥3,970
M4.0x30 798714 ¥4
M4.0x40 79871440 ¥470 M2002SC (1/8470—R-~S5%¥—-GT) 721064801 %3970
M2003SC | (21XZ-GT-XZ-B-VZB-VG-XR-B 72106880 | ¥3,970
M5.0x15 79871515|  ¥580 M2004SC |25 28X2:30VG-0SSPRED>V=2R) | 75106910 | ¥3,970
M5.0x20 79871520 ¥580 M2005SC 72106920 | ¥3,970
M5.0x25 79871525 ¥580 R . L
M5.0x35 79871535 ¥580 e
M5.0x40 79871540 ¥580 M1006SC 7 (1/10v—1s 2 72107620| ¥3,970
M5.0x45 79871545 ¥580 (12TG-0.S.SPEED>U—XF)
M1007SC 72150020 | ¥3,970
M5.0x50 79871550 ¥580
M5.0x55 79871555 ¥580 (Ay7V—hktvhk)
T-2060SC WN > 7Y —k+zw k M2000SC 72106135 | ¥12,900
M5.0x60 79871560|  ¥660 T-2090SC T FYU—htwhk M2000SC 72106192 | ¥12.900
Ia—xT>IYARTZY) T-2100SC O~ 7Y —hk+tw bk M2004sC 72107700 | ¥12,900
No.6 (IB#r A3) 71605300 ¥530
T-2080SC J>7U—hty
No.7 71607100 V540 > 7)) —hktvhk M2001sC 72106850 | ¥ 13,400
No.8 71608001 ¥ 530 T-1070SC L52 O> 7 —hktwk M1006sC 72107600 | ¥ 10,980
No.10 (IB#x A5) 71605100 ¥580 T-1080SC L52 O~ 7' )—ktwk M1006SC 72150000 | ¥10,980
R5(h—-R—k L= P TVIVE) 71605200 ¥580 . . i
S
TypeF (42 hHO—2-0—51—T 22 ) 71615009| ¥690 | ESEUSIAFZSLOPLINCEIN]
P3 (2144 % ATH— KL — S5 5L S5 ) 71641300 v 670 M2000-M2000SC-M2001-M2002SCH | 72101272 ¥470
P4 Q214X A7O—RKL—Y oo Ty V) 71641400 ¥670 M1001-M1001SC-M1004-M1010-M1006SC-M1005/ | 72106172 ¥470
P51 X A7O0—RL—y o TYIVA) 71641500 ¥690 . .
(a4 RRTIVT)
RP6 (129X AvA—RL—Y 2o TV I VA) 71642060 ¥690 <0 .
) — H— ¥580
RP7 (124X A>O—RL— > TV I VA) 71642070 ¥720 SCYYmATALYT—REEN) 72106042
RP8 (124X #>O—RL—Y > & TYI V) 71642080 ¥740 (R—IN—=T a4V bFa—T)
LC3 (12~2194X A7A—RIVIVA) 71653000 ¥560 T-2060-T-2070H 72106300 ¥700
LC4 (12~219(X A7A—RI>IVA) 71653400 ¥ 580
a
(FSHHE T (TFY—RARS—ILUVT)
BHA 71690020 240 12TZ-TG-XZF (2@ A) 21427200 ¥ 580
TO—HIUS T ST 12TZ-TG-XZF (10f8.A) 21427210| ¥1,740
G5 (GGT10-GGT15F) 71655001 ¥ 950 19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (2f@A) | 22826140 ¥580
HYVY IV IVRRIN—TTST) 19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101H (10fAA) | 22826145 | ¥ 1,740
CM-6(Reexi)(GT15,22-33.55-60-GF40-GT15HZ- [ 71669010 ¥740 .
CM-6(NGK) (GT15,22:33.85-60-GF40-GT15HZ- 71669000| ¥1,050 (FLyov—FvI\—tvh) 71550000 ¥ 1,390
1/4-32 (Rcexl) (GF30F) 71669020| ¥1,100
KEEIFIETUR LT, EERDDIRSICEDET, P —

50



) # mEd—R fli #& o) % mEad—R fli #%&
(R—IN—TFIY—F— —=3t) (FrILY—URFZEYE 21) 71490000 ¥2.310
R—/)X—TF7P")—F—102 —X(TLAVR3ER) | 72403200 ¥930 ErTLY—URFIC—Y2] 71491000 ¥ 930
102T 74—+ —Afk 72403210| ¥680 (O.5.SPEED A>3 225 1Ib)
101-102R R I TAILZ—T LAV (BEAN) | 72403120 ¥530 “2 30ml 71430010 ¥750
0.S. SPEED RACING TOOLS
2—/)N—IF70")—+—102S —= (TLAVN3MEf)| 72403202 ¥930 0.S. SPEED 7S ZRS5-/t—No.1 71417100 | ¥1,740
1028T77) —F =%k 72403212  ¥680 0.S. SPEED 752 RS5-1/t\—No.2 71417200 | ¥1,740
101-102RRVIT4)LT—TI LXK GEAN) | 72403120 ¥530 0.S. SPEED X TFUV T Tw 5 71415500 | ¥1,510
0.S. SPEED RF+rU—~— (F+v i) 71415400 | ¥4,050
A—)\—T 7o) —7+—202 —RK(TLAVR2MER) | 72412000 ¥ 1,160 0.S. SPEED HEXL>FRS-/t—1.5 71410150 | ¥1,620
20275 —F— A&k 72412100| ¥880 0.S. SPEED HEXLYFRS5-1/v—2.0 71410200 | ¥1,620
0.S. SPEED HEXL>FRS5+/t—3.0 71410300 | ¥1,620
AR—/IN—T7Y)—3—203 —3(TLAVI2ER)| 72413000| ¥2,430 0.S. SPEED HEX/R—JLLYFRS1/t—2.0 |71411200 | ¥1,740
203AMYTTANY—TLAVN(MEA) | 72413200  ¥760 0.S. SPEED HEXR—JLLYFRS1/x—25 |71411250 | ¥1,740
0.S. SPEED W+ FZARSA/\— 71412300 | ¥1,700
FrY7A7Yam M2E7(10FAD) | 79871020 ¥350 | o5 SPEED +vhK54/t—7.0 71413700 | ¥2,250
“0"Ur 7 (P-18 118) 72415020|  ¥200 0.S. SPEED 754 Ly F 71520100 | ¥1,740
On¥7(P-16 118) 724180101 ¥200 | o5 SPEED ERNvEYUF F— TS0 71492000 | ¥3500
LR RS R m
AT ALY —T 1)L — (3EAN) 72414100| ¥1,110 0.S. SPEED HEX LYFEwk1.5 71414015 ¥ 680
(A>O—R71)LF—FA1JL 20ml) 72414200 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.0 71414020 ¥680
(G ILY—ELT1—H—) 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.5 71414025| ¥680
@55 FIL=H 71533255 ¥930 0.S. SPEED HEX L>FEw k3.0 71414030 ¥680
@5.51l 7L 71533455 ¥930 0.S. SPEED HEX "R—JLL>FEwR~2.0 71414120 ¥760
@6 TFILZH 71533260| ¥930 0.S. SPEED HEX R—ILL>FEw k2.5 71414125  ¥760
@6l FILIHR 71533261 ¥930 0.S. SPEED Y1+ ZARSA/\—Ev 3.0 71414230 ¥680
@65 FILIH 71533265 ¥930 0.S. SPEED v hRSA/\—EWwk55 71414355 | ¥1,280
@ 6.5l 7IL=8 71533865 ¥930 0.S. SPEED #vkRZ4/X\—Ew 6.0 71414360 | ¥1,280
@7 TFILIH 71533270 ¥930 0.S. SPEED #vYhRSA/\—EwYK7.0 71414370 | ¥1,280
8.5 FILZH 71533085 ¥930 O.S. SPEED 73y FLYFKIFIvRY— 71415300 | ¥2,160
@9  TFILIH 71533290| ¥930 0.S. SPEED 754 HRAILT—5— 71415100 | ¥2,660
{O.S.SPEED ¥YUa>F2—7) 0O.S. SPEED 72541 )L¥F— 71415200 | ¥1,740
W& 2.5mm £& 1,000mm 72506100| ¥700
(ZS5ARAILALYR) (2EA) 71801110
‘ -
(OI5YFARFYUY (1050Z7)) (4EA) 71550001
‘ ]
(ISvFARFTYU>Y (10560Z22)) (10fEA) 71550002 ¥ 2,080
]
(O.S.SPEED A7O—K I5vFIRFTL)
1/8470—RH—H 71814001| ¥8,000
(FALX Py TEyh)
12-30T> 3> (@3x2- 016x2-218x1) 22884254 ¥ 350
@ 3FZNFvrvT (BEN) 73300305 ¥350
DTTARFrYT (3EN) 73300712 ¥350
Q8 ZANFrvT (3MEA) 73300812 ¥ 350
@105 ZRF vy (3EA) 73301012 ¥350
@ 125 ZNFr v (3EN) 73301212 ¥410
@ 165 ZNFrv (3EAN) 73301612 ¥410
@ 185 ZRF v (3EA) 73301812 ¥410
OERMIEEBIRETT,

51



O.S. AV FIL - PINLIL&GOODS {fitgs=

12018 #Hss 7L |

0.S. SPEED & IR/ BBEIAK
ZIA—IN—)\—FH— 75y | S,/79883066 | M/79883067 | L/79883068 |LL, 79883069
¥6,000 | ~/L— |S,/79883070 |M,79883071 | L /79883072 |LL /79883073
0.S. SPEED & Y1ZX/@Bd—F
S JyFIN—H— 75v4 | 5/79883074 | M/79883075 | L,/ 79883076 |LL,/79883077
¥4,000 | 7L— [S/79883078 | M79883079 | L/79883080 |LL,79883081
0.S. Air Force & YAX/BEI—K
4RI L—h— *1t— | M,79883082 | L/79883083 |LL/ 79883084
¥6,000
0.S. SPEED & FAX/@BI—k
RSqROY+Y 75y | S,/79883607 | M,/ 79883608 | L,/79883609 |LL,/79883610|3L/79883611 |4L,/79883612
¥3,000 | ZL— |S,/79883090 | M79883091 | L/79883092 |LL/79883093 |3L /79883094 |4L /79883095
0.S. Air Force & Y4 X/ @&&BI—K
BEOF ROV Y *1t— [ 5,/79883096 | M79883097 | L/ 79883098 |LL, 79883099
¥3,000 |O4vL7l—|S,/79883603 | M,/79883604 | L/79883605 |LL 79883606
0.S. ENGINE & YAX/BBI—F
PR SIEL BN *E— | 5,/79883062 | M,/79883063 | /79883064 | LL 79883065
(MA-1Type) ¥12,000
0.S. SPEED & YAZX/@BI—K
Ovg~RyFa—k 75w |5,/79883059 | L/79883060 | LL,/79883061
¥15,000
0.S. SPEED RAE YAX/@&I—F
Z4—JLRO—K LyR | M,/79883053 | L /79883054 |LL/79883055
(75v7) ¥15500 | —75v& |M,79883056 | L/ 79883057 |LL/79883058 %6:5§
EERD ORI ET, Ratankand
0.S. SPEED hL—7%— & YAX/B&BI—F
¥3500 | 75v¥ | M/79883321] L,/79883322 |[LL /79883323 . -
O.S.Al°
0.S. SPEED /X\—Ah— =] YA X/ @m&BI—K OSAIR FORCE
¥4,000 | 75v¥ |M/79883034| L,/79883035 |LL, 79883036
0.S. SPEED T-v+ & YAX/BBI—F
S~LL ¥2,800 | 75v% | S/79882300 | M,/79882301 | L,/79882302 |LL /79882303 |3L,/79882304 |4L /79882305
3L/4L ¥3,000 | LvR | S,/79882310|M,/79882311 | L /79882312 |LL,/79882313|3L/79882314|4L /79882315
sL— | $,/79882320| M, 79882321 | L/79882322 | LL/79882323|3L,/79882324|4L /79882325
w74k | S,/79882330| M,/79882331 | L /79882332 |LL/79882333|3L,/79882334|4L /79882335
0.S. SPEED ROvvY & YAX/B&BI—F
Avh>100% EOFRO 75vo | M/79883600| L/79883601 |LL,79883602
¥3,000
0.S. SPEED F+vv7 & B&I—K
o ZizEETETs ¥ 3,000 Ty 79883462
0.8.731hk & [l & Tl & BmEI—R
2TYT7HvvT )L — 79883481 | 73vo | 79883482 |JlL—(xvva)| 79883484
¥3,000
O.S. SPEED ##IL ZUVheE @&I—K FUVheE e el
($75VK)  ¥3,400 LwR 79883570 JL— 79883580
0.8. RFyH— YY—X - 0.S.SPEED 0.S.SPEED _ _
B 2% |pRO 2Fwh— F5v4 | PRO 2=es— Hoqh| NITRO-X ZFyhH— | 0.S.ENGINE 27 vH—
H$1Z:140x240 | BBEI—K 79884293 79884294 79884295 79884296
ORRMEIFHIRETT,

52



Since 1978 Osaka Japan

O 5 5amon

RIRCARERVWTETI B “NSBEYDOFETHEE"

O0.S.517AF—LAJE—T17

HRBEESrYFYT

PORTER MoGUL

aask €Y b3 L=ba—FRitH

I E'XR
4FE100RAFE=

A

RAES|IAK
WL EL-5A
y—
RIEBFE
R3."8m

AT

(89mm)

s
3
&

/ 35"(127mm) (351> F)
/ Iy¥Yv:175kg Fv¥—:8.4kg
/ & £&:1,060mm
2 f&:175mm
£ 5:300mm

Price

RILT

DoRrTE

3REIATLH
FATAF—LDEHEEZD,

A

¥1,080,000 (#tx)

(127mm)

g/ 5'(127mm) (51> F)

B8 / IvYv:i445kg iy

+#% / £ &:630mm ﬁ*%'é”ﬂ
=. HWETEE-5A

£ 1§:285mm TTERTE
=- /)i
. £ &:442mm Rﬁ3.'8"'m

Price

Fvbk ¥ 890,000 (#itk)

STRk 31,130,000 (k)

AT

FoRTE

17T AF—LAFIEICRE!

B/ 5 (127mm) (BAF) A
/ IVYv:4bkg

]

5"gauge
(127mm)

+% / £ E:1625mm RAES| A
2 1g:287mm  HBELEG-S5A
£ :440mm m
i R3%8M
Price
Fvbk 3880,000 (%ttk)

SERkE 31,120,000 (#tk)

53

R—ILRYr> Bl

BALDWIN B1

A

Ao
65
(0 = 4 = 2) (ggmm) E’JLJ%{@#E
VIR FTERD R R
3. 51 VFH5—, il / 35'(127mm) (351 F)
8 / IVYv:i28kg
&/ £ K:688mm
®:258mm

=:361mm

¥ 930,000 (k)
31,250,000 (k)
A7 (0OPA) ¥ 230,000 %)

AYRSAM VIR == (ZZI-)  BATY A AI—FTvIINILT
D E—=byTHIN— \:*/1"(/7\11/ AI—DEEE F

‘BEFTONATTI,OPA FTYay-7oeHU—) ¢
JEZR Dy b F Y DSBS BRI V) A= RINEGBRIFBREENTOE A,

}

Y~ N RAES|IAR
K Ty (FEs%E) #&Eﬁiﬁt A
Z w
PP “Eugauge a/J\:E:E#E
u E l 521?73:35 R318 8m

B
E8
TR

/ 5"(127mm) {51 >F)
/ IvIv:43kg
/2 R:770mm

£ 1§:230mm

Price £ &:440mm
Fvhk 31,080,000 (3i4x)
SERkE 31,580,000 (%i4)




c (HE#H&RT)—F>V2R)

TBEWEDHBADT)—FVRAETIV

0l /5 (127mm) (51VF) A

5"gauge
(127mm)

qE / IVYV:iT70kg SAER| AL
e Z/;—:%kg BEEES-10A
NP :1,620mm M ey - a
2 & 310mm LELrE Ry
£ /&' 382mm ~ %
Price w- .

31,780,000 G w
STRHE ¥2,150,000 4

)

RAZES | AHL

HELTEG-10A
RBBFEE

B (k&)
R5m

1/11.3R7—ILTER L
ERORER.

@/ 5"(127mm) (51> F)

B8 / IvIV:i5T7kg
525 —:23kg

&/ & &11,528mm
£ 1@ 285mm
£ & 381mm

¥1,850,000 (53

32,590,000 (tix)

5'gauge
(127mm)

=

B R=ILRD 1Y E—=HIL(FPAVHE)

RAZES | AR
HEEEG-20A

- R R ) - - | |
R5M ‘ | ¢ 3 DENV‘ER“'UG“””E
—— —

0 J e -
IRNTZIVIBT. 5AVF PAUAB, - = 7 R
B/ 7-1/2"(191mm) (751> F) ) [ [ AW A
EE / IyYv:illekg
Fy5—53kg
+i& / £ £&:2,235mm
£ 1§:363mm
£ ®:553mm

Price

¥2,250,000 (335)

¥2,650,000 ()

E= s#EF)L

0.S.-Suinkansen N700

O.S. &R N700R—>v % v b

¥ 750,000 k)
¥1,020,000 (%tik)
¥1,170,000 (%tix)

SeTREMm LR
] R / 1113
[/} B/ 5y Fs—Y (127mm)
SAVEB¥E / 3.8m
s £ / 17.8kg
RF 4 #E / FRP 3751, &: E®)
N Z v U/ AT-67TRZYY
R E M AR
&, B/ 51y For—y (127mm)
RNBB¥E / 3.8m
£ / 46kg
NSy U/ AT6TRS YT (RT—1Zy MEH)
EB®E—9— / YT7FRS-540SH (4f8) HH :200W (11E50W)

54



Since 1978 Osaka Japan

O 5 5amon

RIRCARERVWTETI B “NSBEYDOFETHEE"

O0.S.517AF—LAJE—T17

HRBEESrYFYT

PORTER MoGUL

aask €Y b3 L=ba—FRitH

I E'XR
4FE100RAFE=

A

RAES|IAK
WL EL-5A
y—
RIEBFE
R3."8m

AT

(89mm)

s
3
&

/ 35"(127mm) (351> F)
/ Iy¥Yv:175kg Fv¥—:8.4kg
/ & £&:1,060mm
2 f&:175mm
£ 5:300mm

Price

RILT

DoRrTE

3REIATLH
FATAF—LDEHEEZD,

A

¥1,080,000 (#tx)

(127mm)

g/ 5'(127mm) (51> F)

B8 / IvYv:i445kg iy

+#% / £ &:630mm ﬁ*%'é”ﬂ
=. HWETEE-5A

£ 1§:285mm TTERTE
=- /)i
. £ &:442mm Rﬁ3.'8"'m

Price

Fvbk ¥ 890,000 (#itk)

STRk 31,130,000 (k)

AT

FoRTE

17T AF—LAFIEICRE!

B/ 5 (127mm) (BAF) A
/ IVYv:4bkg

]

5"gauge
(127mm)

+% / £ E:1625mm RAES| A
2 1g:287mm  HBELEG-S5A
£ :440mm m
i R3%8M
Price
Fvbk 3880,000 (%ttk)

SERkE 31,120,000 (#tk)

53

R—ILRYr> Bl

BALDWIN B1

A

Ao
65
(0 = 4 = 2) (ggmm) E’JLJ%{@#E
VIR FTERD R R
3. 51 VFH5—, il / 35'(127mm) (351 F)
8 / IVYv:i28kg
&/ £ K:688mm
®:258mm

=:361mm

¥ 930,000 (k)
31,250,000 (k)
A7 (0OPA) ¥ 230,000 %)

AYRSAM VIR == (ZZI-)  BATY A AI—FTvIINILT
D E—=byTHIN— \:*/1"(/7\11/ AI—DEEE F

‘BEFTONATTI,OPA FTYay-7oeHU—) ¢
JEZR Dy b F Y DSBS BRI V) A= RINEGBRIFBREENTOE A,

}

Y~ N RAES|IAR
K Ty (FEs%E) #&Eﬁiﬁt A
Z w
PP “Eugauge a/J\:E:E#E
u E l 521?73:35 R318 8m

B
E8
TR

/ 5"(127mm) {51 >F)
/ IvIv:43kg
/2 R:770mm

£ 1§:230mm

Price £ &:440mm
Fvhk 31,080,000 (3i4x)
SERkE 31,580,000 (%i4)




c (HE#H&RT)—F>V2R)

TBEWEDHBADT)—FVRAETIV

0l /5 (127mm) (51VF) A

5"gauge
(127mm)

qE / IVYV:iT70kg SAER| AL
e Z/;—:%kg BEEES-10A
NP :1,620mm M ey - a
2 & 310mm LELrE Ry
£ /&' 382mm ~ %
Price w- .

31,780,000 G w
STRHE ¥2,150,000 4

)

RAZES | AHL

HELTEG-10A
RBBFEE

B (k&)
R5m

1/11.3R7—ILTER L
ERORER.

@/ 5"(127mm) (51> F)

B8 / IvIV:i5T7kg
525 —:23kg

&/ & &11,528mm
£ 1@ 285mm
£ & 381mm

¥1,850,000 (53

32,590,000 (tix)

5'gauge
(127mm)

=

B R=ILRD 1Y E—=HIL(FPAVHE)

RAZES | AR
HEEEG-20A

- R R ) - - | |
R5M ‘ | ¢ 3 DENV‘ER“'UG“””E
—— —

0 J e -
IRNTZIVIBT. 5AVF PAUAB, - = 7 R
B/ 7-1/2"(191mm) (751> F) ) [ [ AW A
EE / IyYv:illekg
Fy5—53kg
+i& / £ £&:2,235mm
£ 1§:363mm
£ ®:553mm

Price

¥2,250,000 (335)

¥2,650,000 ()

E= s#EF)L

0.S.-Suinkansen N700

O.S. &R N700R—>v % v b

¥ 750,000 k)
¥1,020,000 (%tik)
¥1,170,000 (%tix)

SeTREMm LR
] R / 1113
[/} B/ 5y Fs—Y (127mm)
SAVEB¥E / 3.8m
s £ / 17.8kg
RF 4 #E / FRP 3751, &: E®)
N Z v U/ AT-67TRZYY
R E M AR
&, B/ 51y For—y (127mm)
RNBB¥E / 3.8m
£ / 46kg
NSy U/ AT6TRS YT (RT—1Zy MEH)
EB®E—9— / YT7FRS-540SH (4f8) HH :200W (11E50W)

54



O.S.SPEEDZILA—/\—/\—H—

O.S.ORIGINAL GOODS

FEMOMIE YA X BRI—RE
52PESRIEE N,

OS.7/INLILEBRDERDIEH T DIBRIEE T,

EEEANSETHAN T ET, ] !

SR B WEBY 1 F TORERL A >
JL— 7599

O.S.Air Force1/AROY v 0.S.Air Force > R7TL—H— 0.S.SPEEDRS+ ¥y F/\—hH—

a1 vIL7IL— RAE— FRONT Ho— REAR S5y

O.S.SPEEDRZ/RAY+Y O.S.SPEEDRZA T+ O.S.SPEEDA/J/ROY v

7= .

L= 7797 Lk RIA b REAR HS—1TSvs FRONT

0.5.SPEEDRL—F— O.S.SPEEDY Y77 7IN\—=h— 0.S.ENGINE MA-1

FRONT FRONT
NS—1759Y REAR NS—1T5vY REAR REAR NI—iRAE— FRONT
O.S.SPEED O.S.SPEEDEY h 5 AL 0S. ZFvyH—Y—2

AYIRYFI—hk

S s S Y S oeeer

FRONT

NZ—75v7

O.S.SPEEDF+v/

m— 1 i !
USTENCINERS

K

Ay¥a T—
WRHEONERFEREET SFEDBDETe hower TRANSEER Voros

FIRID7, REDEERZVEBZBEDHD XY, ©-S.FULL LINE-OP 2018-2019
ZOAZOYIE 2018F 1 1B BEDHDTY,

Sts—— 1111
4 '531028 4

IV #EtE%RRtt T546-0003 B06-6702-0230
KERFEARRHRETXS)13-6-15 06-6702-0225(1AFK)
BRDIFEIEL D O.S. BFHBURIEN HERYROETEMRIEHIETS 79881658 201811 @

69310

WWW.0s-engines.co.jp




	H1-4cs4
	P01-2cs4
	P03_8cs4
	P04_4cs4
	P05_2cs4
	P06_5cs4
	P07_4cs4
	P08_4cs4
	P09_2cs4
	P10_2cs4
	P11_2cs4
	P12_3cs4
	P13_7cs4
	P14_2cs4
	P15_2cs4
	P16_2cs4
	P17_2cs4
	P18_3cs4
	P19_3cs4
	P20_2cs4
	P21_2cs4
	P22_2cs4
	P23_2cs4
	P24_2cs4
	P25_2cs4
	P26_2cs4
	P27_2cs4
	P28_2cs4
	P29_2cs4
	P30_3cs4
	P31_3cs4
	P32_5cs4
	P33_3cs4
	P34_4cs4
	P35_3cs4
	P36_3cs4
	P37_4cs4
	P38_7cs4
	P39_7cs4
	P40_6cs4
	P41_2cs4
	P42_2cs4
	P43_2cs4
	P44_2cs4
	P45_2cs4
	P46_2cs4
	P47_3cs4
	P48_3cs4
	P49_2cs4
	P50_2cs4
	P51_2cs4
	P52_3cs4
	P53-3cs4
	P54-3cs4
	P53-3cs4
	P54-3cs4
	p56-5cs4

